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Kuva: Mikko Pääkkönen

Arvoisat salolaiset ja 
kaupunkimme kesäasukkaat!
Näin kesän kynnyksellä on jälleen mukavaa kertoa 
teille kaupunkimme monipuolisesta tapahtumatarjon-
nasta ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksista.

Ympäri Suomea tunnetut, torstaiset iltatorit alkavat 
kesäkuun toisella viikolla ja jatkuvat koulujen alkuun 
asti. Alueiden kesätapahtumat yhteisen teeman alle 
kokoava Kesä yhdessä -kiertue pitää sisällään sekä 
tuttuja tapahtumia että uusia avauksia. Elokuisen 
viikonlopun 18.–19.8. ja kesälomien päättymisen 
kruunaa Salossa ensimmäistä kertaa järjestettävä Salo 
Friends & Music -tapahtuma, jolle toivon mukaan 
saamme jatkoa tulevina vuosina.

Näiden tapahtumien lisäksi lukuisia vaihtoehtoja löytyy 
niin konserttien, näyttelyiden, teatterin kuin liikunnan 
ja retkeilyn ystäville eri puolilla Saloa. Puhelimeen 
asennettava SaloTaskussa-sovellus on hyvä apu kesä-
päivän rientoja suunnitellessa, sillä sovelluksessa on 
mahdollista seurata linjalla olevien autojen sijaintia sekä 
etenemistä reitillä reaaliaikaisesti. Viime kesän hyvien 
kokemusten perusteella tänäkin kesänä on mahdolli-
suus matkustaa Paikulla veloituksetta, eli 26.6. ja 28.7. 
välisenä aikana kaikille Salon alueella matkustaville, niin 
lapsille kuin aikuisille, Paikku on ilmainen.

Yhteisöllisyys ja tapahtumat korostuvat vahvasti ny-
kyisessä kaupunkistrategiassamme. Valtaosa kaupun-
kimme kesätapahtumista on toteutettu monien eri 
toimijoiden yhteistyönä sekä monesti myös vapaaeh-
toisvoimin. Kaupungin tehtävänä on luoda puitteet 
tapahtumille ja tukea tapahtumanjärjestäjiä tarjoamal-
la sekä asiantuntija-apua että taloudellista tukea.

Toivon, että käynnissä olevan Tapahtumien Salo 
-kärkihankkeen kautta saamme kaupunkiimme entistä 

toimivamman mallin tapahtumayhteistyölle. Tässä yh-
teydessä haluan myös omasta ja kaupungin puolesta 
kiittää kaikkia tapahtumajärjestäjiä jo toteutetuista 
sekä tulevista tapahtumista, jotka tuovat hyvää mieltä 
ja luovat hyvinvointia koko kaupunkiin.

Kaupungilla alkuvuosi on ollut työntäyteinen, kun 
hyvinvointialueuudistuksen jälkeen olemme raken-
taneet uutta organisaatiota ja kehittäneet uusia 
toimintamalleja sekä valmistautuneet vuoden 2025 
alussa voimaan tulevaan TE-palvelujen uudistukseen, 
jossa työllisyyden ja elinkeinojen kehittämisen palvelut 
siirtyvät kuntien vastuulle.

Myös ylimmän johdon rekrytoinnit eli hallinto- ja 
talousjohtajan valinnat ovat tätä kirjoittaessa päätöstä 
vaille valmiita. Ja kuten tiedämme, on kansallisella 
tasolla kuluvan kevään aikana tapahtunut paljon ja 
tällä hetkellä odotammekin hallitusneuvottelujen tu-
losta sekä tulevan hallitusohjelman vaikutusta kuntien 
talouteen ja toimintaan.

Vaikka kesä on täynnä tapahtumia ja tekemistä, on 
lomien vähitellen lähestyessä hyvä myös pysähtyä ja 
nauttia kiireettömistä päivistä luonnon helmassa tai 
torikahvilassa istuskellen. Monipuolinen Salo tarjoaa-
kin erinomaiset puitteet juuri omanlaiseen kesään.

Hyvää ja rentouttavaa kesää!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Meillä on avoinna sijaisuuksia ympäri vuoden opetus-, varhaiskasva-
tus-, ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluissa. Salon kaupungin sijais- 
rekisteriin voit ilmoittautua Kuntarekryn avoimista työpaikoista osoit-
teessa www.kuntarekry.fi hakusanoilla ”Salon kaupunki” ja ”keikka-
työ”. Hakemuksen tehtyäsi, olethan yhteydessä rekrytointi@salo.fi.

Tutustu myös muihin avoimiin työpaikkoihimme 

Olemme monipuolinen työllistäjä ja koulutusmyönteinen työn- 
antaja. Meillä työskentelee noin 1500 eri alan ammattilaista.  
Haemme tiimeihimme mukaan useita eri alojen osaajia kuten  
opettajia, koulunkäyntiohjaajia, varhaiskasvatuksen ammattilaisia, 
laitoshuoltajia ja ravitsemistyöntekijöitä. 

Tutustu avoimiin työpaikkoihimme: www.salo.fi/rekry
Lue lisää Salon kaupungista työnantajana: www.salo.fi/rekrytointi 

Tervetuloa töihin Saloon  
– meille voit jäädä myös asumaan!

Salossa voit asua kätevästi keskellä kaupunkia ja palveluita, luonnon- 
läheisellä asuinalueella omakotitalossa tai rivitalossa, puhtaassa  
maalaismaisemassa tai vaikkapa ruukkikylän idyllissä. Salosta saat  
omakotitalon samaan hintaan kuin Helsingistä yksiön.

Lisätietoja Saloon muuttaville, tutustu muun muassa muuttajatarinoihin: 
www.saloon.fi

Haluatko ilmoittautua Salon 
kaupungin sijaisrekisteriin? 
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Koko kesän kattava Kesä yhdessä -tapahtumasarja on 
mitä hurmaavin tapa sukeltaa salolaisiin kyliin, paikalli-
seen menoon ja meininkiin sekä ihmisiin ja kulttuuriin. 
Ohjelmassa on niin kotiseutupäiviä, kesäteatteria, näyt-
telyitä kuin musiikkiakin.

Yhteistyössä salolaiset kotiseutu- ja kulttuuriyhdistykset 
ja Salon kaupunki. Lisätietoja: www.salo.fi/kesayhdessa, 
muutokset mahdollisia.

Vuohensaari

• 3.6., 1.7. ja 5.8. klo 19 alkaen Kaiken kansan lava-
tanssit Vuohensaaressa, esiintyjänä tanssiyhtye  
The Fearless. Toteuttaja Salon kulttuuripalvelut ja 
Vuohensaari Camping.

• 24.8. klo 18–19.15 Oodi kesälle − yhteislaulua Salon 
Viihdelaulajien seurassa, Vuohensaaren kahvila. Toteut-
taja Salon kulttuuripalvelut ja Vuohensaari Camping.

Kiikala

2.7. Kiikala-päivä klo 12–15. Toteuttaja Kiikala-Seura ry.
Muista myös:
• 30.6.–16.7. Tuu tanssimaan -kesäteatteriesitys,  

Kiikalan Seuratalo. Toteuttaja Kiikalan Kipinät ry. 

Kisko

8.7. Kisko-päivä klo 12–15, Kiskolan piha. Toteuttaja 
Kisko-Seura ry.
Muista myös:
• 6.8. Allsång rannalla -yhteislaulutilaisuus klo 15, 

Järvelän kylätalo, Kirkkojärventie 5. Toteuttaja  
Kisko-Seura ry.

Halikko

9.7. Trömperi-päivä, Trömperin kestikievari, Hajala. 
Toteuttaja Rikala-Seura ry.
Muista myös:
• 16.6.–27.8. Ajan alkemia − Wiurilan kesän 10-vuotis-

näyttely. Toteuttaja Wiurilan Kesä Contemporary ry.
• 30.6.–6.8. Anneli ja Onneli -kesäteatteriesitys, Vaskion 

perinnemäki. Toteuttaja Teatteriyhdistys Puutaivas ry.
• 27.8. klo 15−18 Wiurilan kesän taiteilijailtapäivä, 

Wiurilan kartanon alue. Toteuttaja Wiurilan Kesä 
Contemporary ry.

• 31.7.–6.8. Rikalanmäen kulttuuriviikko, Rikalanmäen 
Teatterivintti. Toteuttaja Teatteriyhdistys Vinssi ry.

Suomusjärvi

9.7. Suomusjärvi-päivä. Toteuttaja Suomusjärvi-Seura ry.
Muista myös:
• 8.7.–1.8. Kahden naisen putkiremppa -kesäteatteriesi-

tys, Tyrynmäen kesäteatteri. Toteuttaja Näytelmäpiiri 
Suonäpit ry.

• 9.7.–11.8. Radio Suomusjärvi 110, eri paikoissa 
Suomusjärvellä. Toteuttaja työryhmä Sarno-Sarno-For-
munen.

Särkisalo

22.7. Särkisalopäivä, Meripirtin piha-alue.  
Toteuttaja Meripirtin kerho ry.
Muista myös:
• 23.6. Juhannussalon pystytys, Villa Tallbacka.  

Toteuttaja Meripirtin kerho ry.
• 26.8. Muinaistulien ilta, Meripirtin piha-alue.  

Toteuttaja Meripirtin kerho ry.

Salon keskusta

3.8. Yhdistysten lltatori, Salon tori. Toteuttaja Salon 
iltatori ry, isäntänä Salon kaupunki

Salon kaupunki tarjoaa salolaisille yhdistyksille 
mahdollisuuden tulla torille esittelemään omaa 
toimintaansa veloituksetta. Yhdistysten käytössä ovat 
kävelysillan paikat, kävelysillan jatkeena oleva Vil-
honkadun osa sekä Horninpuisto. Paikkoja voi varata 
22.5.–29.6. ottamalla yhteyttä viestinnän suunnittelija 
Eija Laitiseen eija.laitinen@salo.fi. Torilla tavataan!
Muista myös:
• 31.8. Taiteiden Yä, Toteuttaja EtnoSalo ry

Perniö

5.8. Laurin Markkinat. Perniö. Toteuttaja Laurin  
Markkinat Yhdistys ry.
Muista myös:
• 26.5. klo 15–20 Toimarissa soi -festivaali, Perniön  

toimintakeskus
• 10.6. Avoimet kylät -toritapahtuma, Perniön tori.  

Toteuttaja Perniön Kirkonkyläyhdistys ry.

• 28.6.–15.7. Risto Räppääjä ja Pakastaja-Elvi -kesä- 
teatteriesitys. Toteuttaja Kirakan kesäteatteri ry.

Kuusjoki

20.8. Kuusjokipäivä klo 12−15. Nikkilän puisto ja  
Kuusjoen Viljamakasiini. Toteuttaja Kuusjoki-Seura ry.
Muista myös:
• 28.5. klo 10–15 ”Koko kylän kirkkokahvit” kirkon-

mäellä seurakunnan toimesta ja samalla kesäkauden 
avajaiset Kuusjoen Viljamakasiinissa. Kuusjoen kirkko 
200 vuotta -juhlavuoden tapahtumissa mukana Kuus-
joki-Seura ry.

• 28.5. alkaen kesäsunnuntaisin klo 12–15 elokuun  
loppuun asti Viljamakasiinin kesänäyttelyt.  
Kesätaiteilijoina Marjukka Malkki ja Jarkko Nurmi.

• 30.7. Kansallispukujen tuuletus, Kuusjoen Vilja- 
makasiini. Toteuttaja Kuusjoen Karjalaiset ry.

Muurla

26.8. Muurlan Wanhanajan markkinat klo 11–14.  
Muurlan opiston piha-alue. Toteuttaja Muurlan  
kotiseutuyhdistys ry. 
Muista myös:
• 2.7.–27.8. sunnuntaisin klo 13–15 Nappaako -kalastus-

aiheinen näyttely, Muurlan kotiseutumuseo Honkala. 
Toteuttaja Muurlan kotiseutuyhdistys ry.

• 2.7.–27.8. klo 12–14 Taidemaalari Viljo Hurmeen  
ateljeekoti, Muurlantie 309. Esillä taiteilijakodin lisäksi 
Turun taideakatemian opiskelijoiden näyttely.  
Toteuttajat Taidemaalari Viljo Hurmeen säätiö ja  
Muurlan kotiseutuyhdistys ry.

Teijo & Mathildedal

26.8. Ruukkipäivä, Mathildedalin Ruukkitehtaat.  
Toteuttaja Mathildedalin kulttuuriyhdistys ry.
Muista myös:
• 26.5. alkaen joka toinen perjantai Teijon Katujamit, 

Teijon kyläkaupan piha.
• 27.5. Ruukki kukkii -käsityöläismarkkinat, Teijon Masuuni. 
• 27.5.–27.8. Teijon Kulttuurimeijerin kesänäyttelyt.  

Toteuttaja Kulttuurimeijeri ry.

Pertteli

27.8. Pertun päivät, Inkereen koulun piha-alue

Tervetuloa kylään Salon kyliin!

Tanssit juhannussalon ympärillä, jamittelua kyläkaupan portailla? Kahvittelua kestikievarissa, kesäteatteriin 
tempautumista? Kaveritreffejä kotiseutupäivillä, kansallispukujen tuuletusta? Tervetuloa kylään!
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Paikku kulkee kesälläkin 

Paikku kulkee myös kesällä. Kesäliikenteen aikataulut 
ovat voimassa ma 5.6. – ke 8.8.2023. Liikennöintipäi-
vät ovat maanantaista perjantaihin, juhannusaattona 
ei liikennöintiä. 

Kesäliikenteen aikataulut löytyvät Paikun verkkosivuil-
ta www.salonpaikku.fi. Voit myös ottaa aikataulut tal-
teen tästä Kaupunkitiedotteesta. Painetut aikataulut 
saapuvat joukkoliikenteen palvelupisteelle, kaupungin 
palvelupisteille sekä pääkirjastoon toukokuun loppuun 
mennessä. 

Joukkoliikenteen palvelupisteen 
kesäaukioloajat

Palvelupisteen yhteystiedot ja aukioloajat: 
Kaupungintalon Infopiste,  
Tehdaskatu 2, 24200 Salo 
02 778 4994 

ma–to 8.00–15.45
pe 8.00–14.45 
la ja su suljettu 

Kaupungintalo on suljettuna to 22.6.–su 30.7. 
Tuona aikana myös palvelupiste on suljettu.

Lipunmyynti sulkuaikana

Matkalippujen lisälataamisen voi tehdä sujuvasti Pai-
kun verkkokaupassa (https://kauppa.waltti.fi) palve-
lupisteen ollessa suljettuna. Uusia matkakortteja voi 
tilata myös suoraan verkkokaupasta. Kortti toimite-
taan postitse noin kahden viikon kuluessa tilauksesta. 
Lisäksi linja-autoasemalla on itsepalvelupiste, jossa voi 
ostaa Paikun kertalippuja sekä ladata matkakorteille 
lisää arvoa tai uuden matkustuskauden. Maksutapana 
itsepalvelupisteellä käyvät yleisimmät pankki- ja luot-
tokortit. Ongelmatilanteissa sulkuaikana yhteydenotot 
liikennepalvelut@salo.fi.

Paikussa voi matkustaa mobiililipulla

Paikussa voi matkustaa myös Waltti-mobiililipulla. Mo-
biililippu ostetaan Waltti Mobiilisovelluksella. Sovel-
luksen voi ladata uusimpiin iOS- ja Android-puhelimiin 
laitteen sovelluskaupasta. Maksutapana sovelluksessa 
on Visa/Mastercard sekä yleisimmät pankkikortit.

Matkustusaika alkaa lipun ostohetkestä ja lippu tulee 
ostaa ennen linja-autoon nousemista. Lipussa näkyy 
QR-koodi ja jäljellä oleva voimassaoloaika. Linja-au-
toon noustessa mobiililippu luetaan lukijalaitteessa. 
Matkustajan tulee huolehtia, että puhelimessa on 
virtaa koko matkan ajan.

Salon joukkoliikenne – Paikku Lipputuotteet ja -hinnat 

Salon kaupungin joukkoliikenteessä 
myytävät lipputuotteet ja -hinnat. 
(Matkalippujen hinnat sis. alv 10 %)

 Aikuiset Lapset, 
  7–15-vuotiaat
Kertalippu
€ / matka 3,30 € 1,70 €
Vuorokausilippu
24 h 8,00 € 4,00 €
Arvolippu
€ / matka Waltti- 
matkakortilla 3,00 € 1,55 €
Mobiililippu
€ / matka 3,00 € 1,55 €
Kausilippu
30 päivää 85,00 € 25,00 €
Muut hyväksyttävät liput:  
Kelan koulumatkatukilippu
 30 päivää 43,00 €*
 14 päivää 21,50 €*
Lisätietoa ja hakuohjeet: 
www.kela.fi/koulumatkatuki
Veteraanilippu 0 €*
0–6-vuotias matkustaa ilmaiseksi maksavan  
matkustajan seurassa. Yksin matkustava alle 
7-vuotias tai lapsiryhmät matkustavat lastenlipulla.

Palvelumaksu kausi- ja arvolipun lisälatauksesta 
linja-autoissa 2,00 € / lataus (sis. alv. 24 %)
*ei ladata autoissa

Busseissa voi ostaa kertalipun tai ladata kausi- ja 
arvolippuja käteisellä, pankkikortit eivät käy mak-
suvälineenä. ELY-vuoroissa Waltti-liput hyväksy-
tään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki ja 
poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. Pidätämme 
oikeuden hinnan ja aikataulujen muutoksiin.

Liikennöitsijät 

Linjat 1 | 2 | 3 | 110 | 120 | 180| 220 | 235 | 403 
404 | 520 | 521 

J. Vainion Liikenne Oy
puhelin 02 777 330, www.vainionliikenne.fi 

Linja 200 (ELY) 
LS-Liikennelinjat Oy 
puhelin 0100 8840 (1,70 € / min + pvm), www.tlo.fi 

Löytötavaroita voi tiedustella suoraan liikennöitsijöiltä. 
Liikennöitsijät toimittavat autoihin jääneet löytötava-
rat löytötavaratoimistoon.
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1 Sirkkula — Halikko

Halikko Rappula Salo (Laituri 7) Sairaala Sirkkula

6:27* 6:33 6:45 6:51 7:00
7:30 7:33 7:45 7:51 8:00
8:30 8:33 8:45 8:51 9:00
9:30 9:33 9:45 9:51 10:00

10:30 10:33 10:45 10:51 11:00
11:30 11:33 11:45 11:51 12:00
12:30 12:33 12:45 12:51 13:00
13:30 13:33 13:45 13:51 14:00
14:30 14:33 14:45 14:51 15:00
15:30 15:33 15:45 15:51 16:00
16:30 16:33 16:45 16:51 17:00
17:30 17:33 17:45 17:51 18:00
18:30 18:33 18:45 18:51 19:00

Sirkkula Sairaala Salo, Mariankatu Rappula Halikko

7:00 7:06 7:15 7:19 7:28
8:00 8:06 8:15 8:19 8:28
9:00 9:06 9:15 9:19 9:28

10:00 10:06 10:15 10:19 10:28
11:00 11:06 11:15 11:19 11:28
12:00 12:06 12:15 12:19 12:28
13:00 13:06 13:15 13:19 13:28
14:00 14:06 14:15 14:19 14:28
15:00 15:06 15:15 15:19 15:28
16:00 16:06 16:15 16:19 16:28
17:00 17:06 17:15 17:19 17:28
18:00 18:06 18:15 18:19 18:28
19:00 19:06 19:15 19:19 19:28

*) Poikkeva linjan aloituspaikka Postintie (Pensalantie P) 

Ylhäistentie, Sirkkula (pysäkki: Villiläntie P) – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie 
– Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – Halikontie – Ristinkedonkatu – Ruuhikos-
kenkatu – Rikalankatu – Postintie – Elmerannantie – Kuruntie (pysäkki: Armfeltin koulu L)

Kuruntie (pysäkki: Armfeltin koulu L)– Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu 
– Ristin- kedonkatu – Halikontie – Mariankatu – (LA) – Annankatu – Mariankatu – Raatihuo-
neenkatu –  Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaronkatu – Kirjolankatu – Ylhäistentie, Sirkkula
(pysäkki: Villiläntie E)

ma—peKELA:n tukemat toisen 
asteen opiskelijoiden 
Paikku-liput
Lukiossa tai ammatillisessa oppilaitokses-
sa opiskeleva voi hakea koulumatkatukea 
päivittäisten koulumatkojensa kustannuksiin 
KELA:lta. Koulumatkatuen hakemiseen tulee 
muutoksia syksyllä 2023. Lisätietoja: www.
kela.fi/koulumatkatuki.  

Toisen asteen opiskelijoiden KELA:n koulumat-
katukiliput voi lisäladata palvelupisteen lisäksi 
myös Waltin verkkokaupassa. Vain etuuden 
haltija voi ostaa tuotteen. Verkkokaupassa 
tehtäviä latauksia varten opiskelija tarvitsee 
henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset. Oh-
jeet koulumatkatukilipun lataukseen verkko-
kaupassa löytyvät: https://www.salonpaikku.fi/
liput-ja-hinnat/.

Latauksen koulumatkatukilippuun voi teh-
dä aikaisintaan 14 vrk ennen tukikauden 
alkua. Esimerkiksi syyskuun lipputuote on 
siis ladattavissa/aktivoitavissa matkakortille 
18.8. jälkeen. Omavastuun koulumatkoistaan 
maksavien opiskelijoiden lisäksi myös ilmaisiin 
koulumatkoihin oikeutettujen opiskelijoiden 
tulee aktivoida matkaoikeutensa kuukausittain 
joko palvelupisteellä tai verkkokaupassa.

Matkusta  
maksutta  
viikot 26–30
Kaikki matkustavat  
veloituksetta koko  
Salon alueella  
26.6.–28.7.2023.

Matkusta  
näppärästi  
mobiililipulla
Lataa puhelimeesi  
Waltti-mobiilisovellus. 
Mobiilina aikuisten  
lippu 3 € ja lasten lippu  
1,55 €. 0–6-vuotiaat 
aikuisen seurassa  
ilmaiseksi.
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2A Tupuri — Salo 

Salo 
Laituri 5 Piihovi Pertteli Piihovi Salo

7:50 8:00 8:05 8:15 8:25
9:50 10:00 10:05 10:15 10:25

13:15 13:25 13:30 13:40 13:50
15:15 15:25 15:30 15:40 15:50
17:15 17:25 17:30 17:40 17:50

Salo 
Laituri 8 Pahkavuori

Tupuri
Alatammentie E Pahkavuori Salo

| | 7:18* 7:27 7:40
9:00 9:05 9:20 9:27 9:40

11:00 11:05 11:20 11:27 11:40
12:00 12:05 12:20 12:27 12:40
14:15 14:20 14:35 14:42 14:55
16:15 16:20 16:35 16:42 16:55

18:15** 18:20 18:38 | |

LA – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – Helsingintie  – 
Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie – Valtatie –  
Kalkkimäenrinne – Tammenrinne – Ylärinne, Alatammentie E – Ylärinne – Kalkki-
mäenrinne – Valtatie – Helsingintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu – Tahkonkatu – 
Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

* Poikkeava aloituspaikka: Kalkkimäenrinne (pysäkki Tähtäinkatu P suuntaan) – 
 Kalkkimäenrinne – Tammenrinne – Ylärinne
** Poikkeava vuoron päätepysäkki: 
Vuoro jatkaa Ylärinne, Alatammentie E – Ylärinne (Päätepysäkki: Kalhukatu E)

(LA) – Annankatu – Mariankatu – Turuntie – Sepänkatu – Valtatie  –  Hämeentie – Puon-
tinkatu – Ollikkalankatu – Niinistönkatu – Somerontie –– Kaivolantie (K-Marketin risteys) 
– Liipolantie – Somerontie – Niinistönkatu – Ollikkalankatu  – Puontinkatu – Hämeentie
– Valtatie – Sepänkatu – Turuntie – Mariankatu – (LA)

2B Pertteli — Salo 
ma—pe

ma—pe

14

3 Mathildedal — Salo — Ollikkala

Mathildedal Teijo Viitannummi Sairaala
Salo

Laituri 6 Ollikkala

7:00 7:10 7:30 7:36 7:45 7:55
9:00 9:10 9:30 9:36 9:45 9:55

11:00 11:15 11:35 11:41 11:50 12:00
13:00 13:15 13:35 13:41 13:50 14:00
15:00 15:15 15:35 15:41 15:50 16:00
17:00 17:15 17:35 17:41 17:50 18:00
19:00 19:15 19:35 19:41 19:50 |

Mathildanjärventie (Kansallispuiston P-paikka) – Tullintie  – Teijontie – Merikulmantie –  
Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu –  
Mariankatu – (LA) – Annankatu – Mariankatu – Turuntie – Sepänkatu –  
Uhrilähteenkatu – Metsäkedonkatu – Vanutehtaankatu (päätepysäkki Kuuselankatu E)

Ollikkala
Salo

Laituri 8 Sairaala Viitannummi Teijo Mathildedal

| 6:05 6:10 6:16 6:34 6:45
7:55 8:05 8:10 8:16 8:34 8:45
9:55 10:05 10:10 10:16 10:34 10:45

12:00 12:10 12:15 12:21 12:39 12:50
14:00 14:10 14:15 14:21 14:39 14:50
16:00 16:10 16:15 16:21 16:39 16:50
18:00 18:10 18:1 18:21 18:39 18:50

Vanutehtaankatu (Kuuselankatu E) – Hämeenojankatu – Uhrilähteenkatu –  
Sepänkatu – Turuntie – Mariankatu – (LA) – Annankatu – Mariankatu –  
Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaronkatu –Kirjolankatu –  
Merikulmantie – Teijontie – Tullintie – Mathildanjärventie (Kansallispuiston P-paikka)

ma—pe

18

120 Salo — Kokkila

Annankatu (LA) –  Mariankatu  –  Halikontie – Vanha Turuntie  – Mustamäentie – Valtatie – 
Kokkilantie – Kokkilanranta

Kokkilanranta – Kokkilantie – Vartsalantie – Kaninkolantie – Kokkilantie –  
Valtatie  – Mustamäentie – Turuntie – Halikontie – Mariankatu - (LA) 

*) poikkeava vuoron aloituspaikka: Kokkilantie (pysäkki: Knaapi E).
Vuoro lähtee 7:00 pysäkiltä Knaapi E ja jatkaa matkaa Kokkilanrantaan, josta lähtö aika-
taulun mukaisesti klo 7:10

Salo,
Annankatu Halikko Mustamäki Vartsala Kokkila

8:50 8:57 9:06 | 9:17
10:50 10:57 11:06 | 11:17
12:15 12:22 12:31 | 12:42
14:15 14:22 14:31 | 14:42
16:15 16:22 16:31 | 16:42
18:15* 18:22 18:31 | 18:42

Kokkila Vartsala Mustamäki Halikko Salo

7:10* 7:20 7:30 7:35 7:44
9:17 9:27 9:42 9:47 9:55

11:17 11:27 9:42 9:47 11:55
12:42 12:52 13:02 13:07 13:14
14:42 14:52 15:02 15:07 15:14
16:42 16:52 17:02 17:07 17:14
18:42 18:52 | | |

**) Poikkeava vuoron päätepysäkki: Kaninkolantie (Immala P). Vuoro jatkaa Kokkilanranta 
– Kokkilantie – Vartsalantie – Kaninkolantie

ma—pe

20

180 Salo — Kisko 

Kisko kk Toija Muurla th Salon lukio Salo

7:00 7:05 7:29 7:39 7:45
9:00 9:05 9:29 9:39 9:45

11:00 11:05 11:29 11:39 11:45
13:10 13:15 13:39 13:49 13:55
15:10 15:15 15:39 15:49 15:55
17:10 17:15 17:39 17:49 17:55

Salo 
Laituri 9 Salon lukio Muurla th Toija Kisko kk

8:10 8:15 8:25 8:49 8:55
10:10 10:15 10:25 10:49 10:55
12:10 12:15 12:25 12:49 12:55
14:10 14:15 14:25 14:49 14:55
16:10 16:15 16:25 16:49 16:55
18:10 18:15 18:25 18:49 18:55

Kirkonkyläntie (Syväkorventie E) – Kiskontie – Muurlantie – Valtatie –  
Mahtinaisentie – Kiskontie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu –  
Perniöntie – Kiskontie – Mahtinaisentie – Valtatie – Muurlantie – Kiskontie –  
Kirkonkyläntie (Syväkorventie E)

ma—pe

12

2A Tupuri — Salo 

Salo 
Laituri 5 Piihovi Pertteli Piihovi Salo

7:50 8:00 8:05 8:15 8:25
9:50 10:00 10:05 10:15 10:25

13:15 13:25 13:30 13:40 13:50
15:15 15:25 15:30 15:40 15:50
17:15 17:25 17:30 17:40 17:50

Salo 
Laituri 8 Pahkavuori

Tupuri
Alatammentie E Pahkavuori Salo

| | 7:18* 7:27 7:40
9:00 9:05 9:20 9:27 9:40

11:00 11:05 11:20 11:27 11:40
12:00 12:05 12:20 12:27 12:40
14:15 14:20 14:35 14:42 14:55
16:15 16:20 16:35 16:42 16:55

18:15** 18:20 18:38 | |

LA – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – Helsingintie  – 
Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie – Valtatie –  
Kalkkimäenrinne – Tammenrinne – Ylärinne, Alatammentie E – Ylärinne – Kalkki-
mäenrinne – Valtatie – Helsingintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu – Tahkonkatu – 
Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

* Poikkeava aloituspaikka: Kalkkimäenrinne (pysäkki Tähtäinkatu P suuntaan) – 
 Kalkkimäenrinne – Tammenrinne – Ylärinne
** Poikkeava vuoron päätepysäkki: 
Vuoro jatkaa Ylärinne, Alatammentie E – Ylärinne (Päätepysäkki: Kalhukatu E)

(LA) – Annankatu – Mariankatu – Turuntie – Sepänkatu – Valtatie  –  Hämeentie – Puon-
tinkatu – Ollikkalankatu – Niinistönkatu – Somerontie –– Kaivolantie (K-Marketin risteys) 
– Liipolantie – Somerontie – Niinistönkatu – Ollikkalankatu  – Puontinkatu – Hämeentie
– Valtatie – Sepänkatu – Turuntie – Mariankatu – (LA)

2B Pertteli — Salo 
ma—pe

ma—pe

16

110  Salo —  Muurla — Suomusjärvi 

Salo 
Laituri 9 Muurla Muurla th Kruusila Suomusjärvi Lahnajärvi

7:15 7:33 7:38 7:43 7:49 8:00
8:15 8:33 8:38 8:43 8:49 9:00
9:15 9:33 9:38 9:43 9:49 10:00

10:15 10:33 10:38 10:43 10:49 11:00
12:15 12:33 12:38 12:43 12:49 13:00

13:15 13:33 13:38 13:43 13:49 14:00

14:15 14:33 14:38 14:43 14:49 15:00
15:15 15:33 15:38 15:43 15:49 16:00
16:15 16:33 16:38 16:43 16:49 17:00
17:15 17:33 17:38 17:43 17:49 18:00
18:15 18:33 18:38 18:43 18:49 19:00

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie  – Mahtinaisentie – Kiskontie – Muurlantie – Helsingintie – Lahnajärvi

17

Lahnajärvi Suomusjärvi Kruusila Muurla th Muurla Salo

6:00 6:04 6:11 6:17 6:21 6:40
7:00 7:04 7:11 7:17 7:21 7:40
8:00 8:04 8:11 8:17 8:21 8:40
9:00 9:04 9:11 9:17 9:21 9:40

10:00 10:04 10:11 10:17 10:21 10:40
11:00 11:04 11:11 11:17 11:21 11:40
13:00 13:04 13:11 13:17 13:21 13:40
14:00 14:04 14:11 14:17 14:21 14:40
15:00 15:04 15:11 15:17 15:21 15:40
16:00 16:04 16:11 16:17 16:21 16:40
17:00 17:04 17:11 17:17 17:21 17:40

Lahnajärvi – Helsingintie – Muurlantie – Kiskontie – Mahtinaisentie – Helsingintie –  
Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

17

Lahnajärvi Suomusjärvi Kruusila Muurla th Muurla Salo

6:00 6:04 6:11 6:17 6:21 6:40
7:00 7:04 7:11 7:17 7:21 7:40
8:00 8:04 8:11 8:17 8:21 8:40
9:00 9:04 9:11 9:17 9:21 9:40

10:00 10:04 10:11 10:17 10:21 10:40
11:00 11:04 11:11 11:17 11:21 11:40
13:00 13:04 13:11 13:17 13:21 13:40
14:00 14:04 14:11 14:17 14:21 14:40
15:00 15:04 15:11 15:17 15:21 15:40
16:00 16:04 16:11 16:17 16:21 16:40
17:00 17:04 17:11 17:17 17:21 17:40

Lahnajärvi – Helsingintie – Muurlantie – Kiskontie – Mahtinaisentie – Helsingintie –  
Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)



6 Salon kaupungin 
tiedotuslehti

ma—pe

22

220 Salo — Vaskio

Salo
Laituri 4 Halikko Märynummi Vaskio

6:45 6:52 7:02 7:15
7:45 7:52 8:02 8:15
8:45 8:52 9:02 9:15
9:45 9:52 10:02 |

12:15 12:22 12:32 12:45
13:15 13:22 13:32 13:45
14:15 14:22 14:32 14:45
15:15 15:22 15:32 15:45
16:15 16:22 16:32 16:45
17:15 17:22 17:32 17:45
18:15 18:22 18:32 18:45

Vaskio Märynummi Halikko Salo

7:15 7:22 7:35 7:45
8:15 8:22 8:35 8:45
9:15 9:22 9:35 9:45

| 10:20 10:30 10:40
12:45 12:52 13:05 13:15
13:45 13:52 14:05 14:15
14:45 14:52 15:05 15:15
15:45 15:52 16:05 16:15
16:45 16:52 17:05 17:15
17:45 17:52 18:05 18:15

Säästäjäntie (Salen piha) – Vaskiontie – Hirvitie (Paloasema) – Vaskiontie –  
Prestkullantie – Hurtintie – Kuruntie – Vaskiontie – Meriniitynkatu –  
Joensuunkatu – Mariankatu – (LA)

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Joensuunkatu – Meriniitynkatu – 
Vaskiontie – Kuruntie – Hurtintie – Prestkullantie – Vaskiontie – Hirvitie (Paloasema) 
– Vaskiontie – Kauppatie – Säästäjäntie (Salen piha)

ma—pe

24

235 Salo — Iilike —  Hajala

Salo 
Laituri 8 Halikko Iilike Mustamäki Hajala

7:50 7:56 8:00 8:04 8:20
9:50 9:56 10:00 10:04 10:20

13:15 13:21 13:25 13:29 13:45
15:15 15:21 15:25 15:29 15:45
17:15 17:21 17:25 17:29 17:45

Hajala Mustamäki Iilike Halikko Salo

7:10 7:23 7:27 7:38 7:45
8:20 8:33 8:37 8:48 8:55

10:20 10:33 10:37 10:48 10:55
13:45 13:58 14:02 14:08 14:20
15:45 15:58 16:02 16:08 16:20

(LA) – Katrineholminkatu – Turuntie – Halikontie– Ruuhikoskenkatu – Rikalankatu – 
Lautamiehentie – Vaskiontie –Valtatie – Maorlantie – Valtatie – Mustamäentie – Vanha 
Turuntie– Yöntilä th 

 Yöntilä th–  Vanha Turuntie – Mustamäentie – Valtatie – Maorlantie –  
Valtatie – Vaskiontie– Lautamiehentie – Rikalankatu–Ruuhikoskenkatu –  
Halikontie – Mariankatu – (LA)

ma—pe

34

Salo 
Laituri 6 Pertteli, Kaivola Kanunki th (Somero)

9:00 | 9:25 9:40

13:15 | 13:40 13:55

16:15 | 16:40 16:55

Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Salontie – Somero (Joensuuntie 19)

(Somero) Kanunki th Pertteli, Kaivola Salo

7:00 7:10 | 7:40

10:50 11:00 | 11:30

14:10 14:20 | 14:50

Somero (Joensuuntie 19) – Helsingintie - Salontie – Somerontie – Hämeentie – Salo (LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana,  
kun kyytiinnousupysäkki ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 

ELY  200 Salo — Kuusjoki (— Somero)

ma—pe

26

403 Kiikala — Salo 

Härjänvatsa Kiikala Rekijoki Inkere Salonkatu Salo

6:50 6:57 7:07 7:21 7:37 7:45
7:50 7:57 8:07 8:21 8:37 8:45
8:50 8:57 9:07 9:21 9:37 9:45
9:50 9:57 10:07 10:21 10:37 10:45

13:15 13:22 13:32 13:46 14:02 14:10
14:15 14:22 14:32 14:46 15:02 15:10
15:15 15:22 15:32 15:46 16:02 16:10
16:15 16:22 16:32 16:46 17:02 17:10

Salo 
Laituri 6 Salonkatu Inkere Rekijoki Kiikala Härjänvatsa

7:55 8:00 8:15 8:30 8:37 8:45
8:55 9:00 9:15 9:30 9:37 9:45

12:20 12:25 12:40 12:55 13:02 13:10
13:20 13:25 13:40 13:55 14:02 14:10
14:20 14:25 14:40 14:55 15:02 15:10
15:20 15:25 15:40 15:55 16:02 16:10
16:20 16:25 16:40 16:55 17:02 17:10
17:20 17:25 17:40 17:55 18:02 18:10

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu –  
Kirkkokatu – Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Kaivolantie –  
Isohiidentie – Rekijoentie – Suomusjärventie – Härjänvatsa

Härjänvatsa – Suomusjärventie – Rekijoentie – Isohiidentie –Kaivolantie –  
Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu –  
Mariankatu – (LA)

ma—pe

26

403 Kiikala — Salo 

Härjänvatsa Kiikala Rekijoki Inkere Salonkatu Salo

6:50 6:57 7:07 7:21 7:37 7:45
7:50 7:57 8:07 8:21 8:37 8:45
8:50 8:57 9:07 9:21 9:37 9:45
9:50 9:57 10:07 10:21 10:37 10:45

13:15 13:22 13:32 13:46 14:02 14:10
14:15 14:22 14:32 14:46 15:02 15:10
15:15 15:22 15:32 15:46 16:02 16:10
16:15 16:22 16:32 16:46 17:02 17:10

Salo 
Laituri 6 Salonkatu Inkere Rekijoki Kiikala Härjänvatsa

7:55 8:00 8:15 8:30 8:37 8:45
8:55 9:00 9:15 9:30 9:37 9:45

12:20 12:25 12:40 12:55 13:02 13:10
13:20 13:25 13:40 13:55 14:02 14:10
14:20 14:25 14:40 14:55 15:02 15:10
15:20 15:25 15:40 15:55 16:02 16:10
16:20 16:25 16:40 16:55 17:02 17:10
17:20 17:25 17:40 17:55 18:02 18:10

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu –  
Kirkkokatu – Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Kaivolantie –  
Isohiidentie – Rekijoentie – Suomusjärventie – Härjänvatsa

Härjänvatsa – Suomusjärventie – Rekijoentie – Isohiidentie –Kaivolantie –  
Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu –  
Mariankatu – (LA)

ma—pe

28

404 Kuusjoki — Salo

Kuusjoki
(Kuusjoenperä P)

Kuusjoen 
koulu Raatala Mäenala Salo

7:10 7:15 7:21 7:30 7:45
9:10 9:15 9:21 9:30 9:45

14:05 14:10 14:16 14:25 14:40
16:05 16:10 16:16 16:25 16:40

Salo 
Laituri 2 Mäenala Raatala

Kuusjoen 
koulu

Kuusjoki
(Kuusjoenperä P)

8:20 8:35 8:43 8:50 8:55
13:15 13:30 13:38 13:45 13:50
15:15 15:30 15:39 15:45 15:50
17:15 17:30 17:39 17:45 17:50

Koskentie (Kuusjoenperä P) – Ylikulmantie – Raatalantie (Raatala E) –  
Mäenalantie – Somerontie – Hämeentie – Annankatu

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Hämeentie –  Somerontie –  Mäenalantie –  
Raatalantie (Raatala E) – Ylikulmantie – Koskentie (Kuusjoenperä P)  

ma—pe

28

404 Kuusjoki — Salo

Kuusjoki
(Kuusjoenperä P)

Kuusjoen 
koulu Raatala Mäenala Salo

7:10 7:15 7:21 7:30 7:45
9:10 9:15 9:21 9:30 9:45

14:05 14:10 14:16 14:25 14:40
16:05 16:10 16:16 16:25 16:40

Salo 
Laituri 2 Mäenala Raatala

Kuusjoen 
koulu

Kuusjoki
(Kuusjoenperä P)

8:20 8:35 8:43 8:50 8:55
13:15 13:30 13:38 13:45 13:50
15:15 15:30 15:39 15:45 15:50
17:15 17:30 17:39 17:45 17:50

Koskentie (Kuusjoenperä P) – Ylikulmantie – Raatalantie (Raatala E) –  
Mäenalantie – Somerontie – Hämeentie – Annankatu

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Hämeentie –  Somerontie –  Mäenalantie –  
Raatalantie (Raatala E) – Ylikulmantie – Koskentie (Kuusjoenperä P)  

ma—pe

34

Salo 
Laituri 6 Pertteli, Kaivola Kanunki th (Somero)

9:00 | 9:25 9:40

13:15 | 13:40 13:55

16:15 | 16:40 16:55

Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Salontie – Somero (Joensuuntie 19)

(Somero) Kanunki th Pertteli, Kaivola Salo

7:00 7:10 | 7:40

10:50 11:00 | 11:30

14:10 14:20 | 14:50

Somero (Joensuuntie 19) – Helsingintie - Salontie – Somerontie – Hämeentie – Salo (LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana,  
kun kyytiinnousupysäkki ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 

ELY  200 Salo — Kuusjoki (— Somero)ma—pe

34

Salo 
Laituri 6 Pertteli, Kaivola Kanunki th (Somero)

9:00 | 9:25 9:40

13:15 | 13:40 13:55

16:15 | 16:40 16:55

Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Salontie – Somero (Joensuuntie 19)

(Somero) Kanunki th Pertteli, Kaivola Salo

7:00 7:10 | 7:40

10:50 11:00 | 11:30

14:10 14:20 | 14:50

Somero (Joensuuntie 19) – Helsingintie - Salontie – Somerontie – Hämeentie – Salo (LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana,  
kun kyytiinnousupysäkki ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 

ELY  200 Salo — Kuusjoki (— Somero)

Lipuilla on 2 tuntia 
vaihtoaikaa, 
jonka aikana voit jatkaa matkaasi toisella 
linjalla ilman lisäkustannuksia. Vaihtolippu 
on käytettävissä myös paluumatkaan.



Salon kaupungin 
tiedotuslehti 7

ma—pe

30

520 Perniö — Salo

Perniö
Perniön 

yhteiskoulu Sirkkula Sairaala Salo

6:10 6:15 6:31 6:36 6:45
7:10 7:15 7:31 7:36 7:45
8:10 8:15 8:31 8:36 8:45
9:10 9:15 9:31 9:36 9:45

10:10 10:15 10:31 10:36 10:45
11:10 11:15 11:31 11:36 11:45
13:25 13:30 13:46 13:51 14:00
14:25 14:30 14:46 14:51 15:00
15:25 15:30 15:46 15:51 16:00
16:25 16:30 16:46 16:51 17:00
17:25 17:30 17:46 17:51 18:00
18:25 18:30 18:46 18:51 19:00

Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kiskontie - Lupajantie –  Salontie – Perniöntie –  
Ylhäistentie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie –Perniöntie –  
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)  

Salo 
Laituri 2 Sairaala Sirkkula

Perniön 
yhteiskoulu Perniö

6:50 6:56 7:03 | 7:20
7:50 7:56 8:03 | 8:20
8:50 8:56 9:03 | 9:20
9:50 9:56 10:03 | 10:20

12:05 12:11 12:18 | 12:35
13:05 13:11 13:18 | 13:35
14:05 14:11 14:18 | 14:35
15:05 15:11 15:18 | 15:35
16:05 16:11 16:18 | 16:35
17:05 17:11 17:18 | 17:35
18:05 18:11 18:18 | 18:35
19:05 19:11 19:18 | 19:35

(LA) – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaronkatu 
– Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Perniö (Haarlantie 4)

.

ma—pe

32

521 Perniö — Särkisalo — Förby

Perniö Särkisalo Förby

7:20 7:34 7:45

8:20 8:34 8:45

9:20 9:34 9:45

10:20 10:34 10:45

12:35 12:49 13:00

13:35 13:49 14:00

14:35 14:49 15:00

15:35 15:49 16:00

16:35 16:49 17:00

17:35 17:49 18:00

18:35 18:49 19:00

19:35 19:49 20:00

Förby Särkisalo Perniö

5:45 5:51 6:10

6:45 6:51 7:10

7:45 7:51 8:10

8:45 8:51 9:10

9:45 9:51 10:10

10:45 10:51 11:10

13:00 13:06 13:25

14:00 14:06 14:25

15:00 15:06 15:25

16:00 16:06 16:25

17:00 17:06 17:25

18:00 18:06 18:25

Perniö – Haarlantie – Kemiöntie – Särkisalontie – Förby

Förby – Särkisalontie – Kemiöntie – Haarlantie – Perniö

Palveluliikenteen aikataulu 
 

PALVELUALUE LIIKENNÖINTIPÄIVÄT ASIOINTIKOHDE

Halikko tiistai, torstai Salon keskusta, Prisma

Kiikala keskiviikko Salon keskusta, Prisma

perjantai Kiikalan kirkonkylä, Kitula

Kisko tiistai Toija

torstai Salon keskusta, Prisma

Kuusjoki tiistai Kuusjoen kirkonkylä

torstai Salon keskusta, Prisma

Muurla keskiviikko Salon keskusta, Prisma

perjantai Muurlan kirkonkylä

Pertteli tiistai Salon keskusta, Prisma

torstai Inkere, Kaivola

Salo keskiviikko, perjantai Salon keskusta, Prisma

Suomusjärvi keskiviikko Kitula, Kivihovi

perjantai Salon keskusta, Prisma

Teijo–Matildan suunta tiistai Salon keskusta, Prisma

(Matilda, Teijo, Kirjakkala, Mutainen) torstai Perniön kirkonkylä

Särkisalo–Ylönkylä suunta tiistai Perniön kirkonkylä

(Särkisalo, Ylönkylä, Nurkkila) torstai Salon keskusta, Prisma

Tuohittu–Perniön aseman suunta keskiviikko Salon keskusta, Prisma

(Tuohittu, Aaljoki, Perniö as., Sauru) perjantai Perniön kirkonkylä

Koski–Ylikulman suunta keskiviikko Salon keskusta, Prisma

(Koski, Ylikulma, Suomenkylä, Perniö kk) perjantai Perniön kirkonkylä

Palveluliikenne
Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien kunta-
laisten ja kesäasukkaiden käytössä. Palveluliikenne 
noutaa tarvittaessa kotiovelta ja kuljettaja avustaa 
kaikissa matkan vaiheissa tarpeen mukaan. Autossa 
on tilaa myös matkustajien apuvälineille ja ostoksille. 

Maksutapana palveluliikenteessä hyväksytään kätei-
nen raha. Pankki- ja luottokortit eivät käy maksuvä-
lineenä. Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 €. 
Palveluliikenteessä ei myönnetä lapsialennusta. 

Matkan tilaaminen ja peruuntuminen

Palveluliikenteen matka tilataan numerosta  
02 778 7716 arkisin klo 8–14. Asiointiaika on enim-
millään kaksi tuntia ja se sijoittuu pääsääntöisesti 
ajalle 10.30–14.00. Aika vaihtelee asiakasmäärän ja 
asiointitarpeen mukaan. Asiakkaan tulee ilmoittaa 
asiointikohteensa matkaa tilatessaan (esim. Kitula 
tai Kivihovi / Prisma tai keskusta). Matka tulee tilata 
viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä klo 
14.00 mennessä. Palveluajan ulkopuolella puhelu 
ohjautuu vastaajaan, johon voi jättää yhteyden-
ottopyynnön tai tiedon matkan peruuntumisesta. 
Muistattehan jättää numeronne, jotta teille voidaan 
soittaa takaisin. 

Kesän poikkeusaikataulut

Juhannusviikolla (vko 25) Suomusjärveltä ajetaan 
poikkeuksellisesti keskiviikkona 21.6. Salon kes-
kustaan ja Prismaan. Samalla viikolla keskiviikkona 
Tuohittu-Perniön aseman suunnalta sekä Kos-
ki-Ylikulman suunnalta puolestaan ajetaan Perniön 
kirkonkylään.

Tietoa palveluliikenteestä sekä ajantasaiset aika- 
taulut löytyvät osoitteesta www.salonpaikku.fi/
palveluliikenne.
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Salon kirjastopalvelut on osa Vaski-kirjastoja, 
joilla on yhteinen kirjastokortti, käyttösään-
nöt ja kuljetuspalvelu. Vaski-verkkokirjasto 
on avoinna ympäri vuorokauden osoitteessa 
www.vaskikirjastot.fi.

Vaski-kirjastot siirtyivät käyttämään Koha-kirjastojär-
jestelmää kesäkuussa 2021. Lainaaminen pelkällä hen-
kilötodistuksella ei ole enää mahdollista, vaan lainaus 
onnistuu ainoastaan kirjastokortilla. Mikäli sinulla on 
ollut asiakastiedoissasi monta korttia Vaski-kirjastoihin, 
vain yksi näistä on siirtynyt uuteen järjestelmään. On-
gelmatapauksissa otathan yhteyttä kirjastoosi.

Mikäli olet unohtanut lainausautomaateilla ja verkko-
kirjastoon kirjautumisessa tarvittavan tunnuslukusi, voit 
palauttaa sen verkkokirjastossa itse, jos sähköposti-
osoitteesi on tallennettu asiakastietoihisi.

Ennakkoilmoitus lähestyvästä eräpäivästä lähetetään 
aina sähköpostitse. Ilmoitus tulee vain kerran ennen 
eräpäivää. Sen lisäksi saat sähköpostiisi eräpäiväilmoi-
tuksen lainojesi eräpäivänä. Eräpäivän jälkeen lähetet-
tävät muistutukset myöhässä olevista lainoista lähtevät 
joko sähköpostitse tai kirjeenä. Halutessasi saat myös 
lainaus- ja palautuskuitit suoraan sähköpostiisi.

Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot

Muutokset aukioloajoissa mahdollisia. Salon kirjasto-
palveluiden toimipisteiden ajantasaiset aukioloajat ja 
yhteystiedot löytyvät osoitteesta: www.salo.fi/kirjasto. 
Niitä voi tiedustella myös pääkirjastosta, puh. 02 778 
4950 sekä suoraan lähikirjastoista.
Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan
Facebook: Salon kaupunginkirjasto
Instagram: salonkirjastot

Pääkirjasto
Vilhonkatu 2, 24100 Salo
puh. 02 778 4950, kirjasto@salo.fi
ma–to 10–19
pe 10–18
la 10–15
Kesäaukioloajat 5.6.–13.8.:
ma-ke 11–18
to-pe 10–16
la suljettu
Suljettu 23.–25.6.

Halikon kirjasto
Sähkökuja 1, 24800 Halikko
puh. 044 778 4921, kirjasto.halikko@salo.fi

Halikon kirjasto on omatoimikirjasto. Omatoimiset 
kirjastopalvelut ovat käytettävissä päivittäin, ma-su klo 
7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja 
siihen liitetyllä tunnusluvulla.
Henkilökunta on paikalla
ma, ke 12–19
ti, to, pe 10–16
Henkilökunta on paikalla  
26.6.–9.7. sekä 17.7.–6.8. ma–to 10–16.
Henkilökunta ei ole paikalla 22.–25.6. eikä 10.–16.7. 

Kiikalan kirjasto
Kirkkotie 5, 25390 Kiikala
puh. 02 778 4975, kirjasto.kiikala@salo.fi
Kiikalan kirjasto on omatoimikirjasto. Omatoimiset 
kirjastopalvelut ovat käytettävissä päivittäin, ma–su 
klo 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla 
ja siihen liitetyllä tunnusluvulla.
Henkilökunta on paikalla
ma 12–15
pe 12–15
Henkilökunta ei ole paikalla 23.6., 26.6. eikä 
11.7.–3.8.

Kiskon kirjasto
Kiskontie 2260b, 25460 Kisko
puh. 044 778 4976, kirjasto.kisko@salo.fi
Kiskon kirjasto on omatoimikirjasto. Omatoimiset 
kirjastopalvelut ovat käytettävissä päivittäin, ma–su 
klo 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla 
ja siihen liitetyllä tunnusluvulla.
Henkilökunta on paikalla 1.3.–31.5.:
ma–to 10–15
Henkilökunta on paikalla 1.6.–16.7. ja 14.–31.8.:
ma, ke 14–18
ti, to 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla 17.7.–13.8.

Kuusjoen kirjasto
Ylikulmantie 240, 25330 Kuusjoki
puh. 02 778 4977, kirjasto.kuusjoki@salo.fi
Kuusjoen kirjasto on omatoimikirjasto. Omatoimiset 
kirjastopalvelut ovat käytettävissä päivittäin, ma-su klo 
7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja 
siihen liitetyllä tunnusluvulla.
Henkilökunta on paikalla:
ti 14–18
ke 12–16
to 13–16
pe 10–15
Henkilökunta on paikalla 5.6.–18.8.:
ti 13–17
ke 12–16
to 10–15
Kirjasto on avoinna su 20.8. klo 12–15  
Kuusjoki-päivän yhteydessä.
Henkilökunta ei ole paikalla 26.5., 8.–9.6., 
7.–25.7. eikä 9.–18.8.

Muurlan kirjasto
Muurlantie 340 A, 25130 Muurla
puh. 02 778 4978
kirjasto.muurla@salo.fi
Muurlan kirjasto on omatoimikirjasto.  
Omatoimiset kirjastopalvelut ovat käytettävissä  
päivittäin, ma–su klo 7–20. Omatoimiaikana  
sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen liitetyllä  
tunnusluvulla.
Henkilökunta on paikalla:
ti, pe 12–15
ke 13–18
Henkilökunta on paikalla 18.7.–31.8.
ti, pe 12–15
Henkilökunta ei ole paikalla 7.6. eikä 12.6.–17.7.

Perniön kirjasto
Heikkiläntie 2, 25500 Perniö
puh. 044 778 2035
kirjasto.pernio@salo.fi
ma, ti 14–19
ke, to, pe 11–16
Suljettu pe 23.6.

Perttelin kirjasto
Tortosmäenkuja 1 B, 25190 Pertteli
puh. 02 778 4940
kirjasto.pertteli@salo.fi
ma, ti 14–19
ke, to 11–16
Suljettu 1.–30.7.

Suomusjärven kirjasto
Kitulantie 1, 25410 Suomusjärvi
puh. 02 778 4979
kirjasto.suomusjarvi@salo.fi
Suomusjärven kirjasto on omatoimikirjasto.  
Omatoimiset kirjastopalvelut ovat käytettävissä  
päivittäin, ma-su klo 7–20. Omatoimiaikana  
sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen liitetyllä  
tunnusluvulla.
Henkilökunta on paikalla:
ti 10–15
ke, to, pe 13–17
Henkilökunta ei ole paikalla 22.6.–3.7. eikä 
15.7.–7.8.
Henkilökunta on paikalla Suomusjärvi-päivänä su 
9.7. klo 11–14.

Särkisalon kirjasto
Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
puh. 02 778 4980
kirjasto.sarkisalo@salo.fi
Särkisalon kirjasto on omatoimikirjasto.  
Omatoimiset kirjastopalvelut ovat käytettävissä  
päivittäin, ma-su klo 7–20. Omatoimiaikana  
sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen liitetyllä  
tunnusluvulla.
Henkilökunta on paikalla:
ma 16–19
ke 10–16
Henkilökunta on paikalla  
5.–25.6. sekä 10.7.–31.8.:
ma 15–18
ke 10–16
Henkilökunta ei ole paikalla 26.6.–9.7.

Pääkirjaston kirjastoauto
puh. 044 778 4965
kirjastoauto@salo.fi
Kirjastoauto on kesätauolla 3.6.–30.7.2023

Halikon kirjastoauto
puh. 044 778 4938
kirjastoauto.halikko@salo.fi
Kirjastoauto on kesätauolla 3.6.–6.8.2023

Kirjastopalvelut
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Pääkirjaston kirjastoauton aikataulu

viikot 22, 32, 35
Maanantai 29.5., 7.8., 28.8.
9.00–9.30 Puusepänkadun puisto, Puusepänkatu 2
9.45–10.20 Anjalan päiväkoti, Taimistokatu 1
10.25–11.00 Tupurin päiväkoti, Tammenrinne 2
11.50–12.50 Päiväkoti Mesikämmen, Helsingintie 57

Tiistai 30.5., 8.8., 29.8.
8.30–12.00 Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9  
 (ei 8.8.)
12.10–12.40 Ollikkalan päiväkoti, Ketomäenkatu 17
12.55–13.25 Palometsän päiväkoti, Sahrankatu 3

Keskiviikko 31.5., 9.8., 30.8.
8.30–9.00 Päiväkoti Aurinkoleijona, Turuntie 39
9.20–9.45 Karjalankadun puisto, Karjalankatu 25
10.00–11.00 Anisten päiväkoti, Mustamäenkatu 7
11.15–13.30 Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö  
 ja Hakastaron koulu, Anjalankatu 5  
 (ei 9.8.) 
 
Torstai 1.6., 10.8., 31.8.
9.00–9.30 Mahlakankareenkatu  
 (Tervarinne-Harjunrinne)
9.45–10.30 Touhulan päiväkoti, Palometsänkatu 22
10.45–12.45 Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 2.6., 11.8., 1.9.
8.30–12.20 Alhaisten koulu, Koulukatu 3
12.30–12.55 Päiväkoti Satumaa Alhainen,  
 Hakastaronkatu 12

viikko 33 
Maanantai 14.8.
9.00–9.20 Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00 Metsäkedonkatu 34
10.15–11.00 Isohärjänmäen päiväkoti, Isohärjänkuja 3

Tiistai 15.8.
8.30–13.15 Uskelan koulu, Kavilankadun yksikkö,  
 Kavilankatu 1

Keskiviikko 16.8.
9.00–12.00 Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 17.8.
8.45–9.15 Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
9.30–10.15 Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2
10.50–12.15 Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336

Perjantai 18.8.
8.30–12.30 Tupurin koulu, Taimistokatu 1

viikot 21, 31, 34
Maanantai 22.5., 31.7., 21.8.
14.45–15.15 Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00 Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40 Ylhäistentie-Närveläntie, Ylhäistentie 253
16.50–17.05 Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40 Tuulensuunkatu 24
18.00–18.30 Peurankatu-Kauriinkatu, Peurankatu 23
18.45–19.15 Artturin ryhmäkoti, Isohärjänkatu 13

Tiistai 23.5., 22.8.
9.10–9.45 Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7
10.00–11.30 Perniön kirkonkylän koulu, Lupajantie 11

Keskiviikko 24.5., 2.8., 23.8.
14.30–15.00 Viitannummi, Kivikehänkatu 11
15.20–16.00 Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1
16.30–17.00 Tottola, Tottolantie 105
17.25–17.50 Sahrankatu-Värttinäkatu, Sahrankatu 27
18.05–18.30 Tupuri, Keskirinne 1
18.40–19.10 Tupuri (Ylärinne-Tuhkelotie), Ylärinne 45

Torstai 25.5., 3.8., 24.8., 14.9.
8.30–9.30 Kuusjoen päiväkoti ja perhepäivähoita-
jat, Ylikulmantie 317 C
10.00–10.30 Päiväkoti Satumaa Paltta, Hämeenojan-
katu 19
10.45–11.00 Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
11.15–12.00 Anisten palvelutalo ja Anninkartano, 
Ratsumiehenkatu 11

Perjantai 26.5., 25.8., 
9.30–10.30 Komisuon koulu, Suomusjärventie 151

Halikon kirjastoauton aikataulu

*ajetaan koulupäivinä

Pariton viikko
Maanantai
Ei ajoja

Tiistai
09.00–09.30  Urheilukenttä, Mustamäentie 130
09.35–10.15  Metsärinteen päiväkoti,  
 Juustomestarintie 15.8.
10.45–11.15  Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3  
 15.8.

Keskiviikko
14.30–15.00  Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie 9
 16.8.
17.00–17.20  Mathildedal, ravintola Terhon edusta
17.35–17.55  Vilniemi, Vilniementie 1
18.00–18.20  Kirjakkala, Merikulman- ja  
 Hamarijärventien tienhaara

Torstai
09.00–09.20  *Kalliorinteen päiväkoti, Vilniementie 1
  17.8.
09.30–10.30  *Teijon koulu, Teijontie 100
11.30–12.45 *Saurun koulu, Perniöntie 1665
 (viimeinen käynti 25.5.)

Perjantai
09.00–10.30  *Kaivolan koulu, Passintie 6
11.15–12.45  *Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Parillinen viikko
Maanantai
09.00–10.15  *Märynummen koulu ja päiväkoti,  
 Vanikkatie 1
11.15–13.45  *Armfeltin koulu, Kuruntie

Tiistai
16.30–16.50  Tapiolantie 863, Ylitalo
17.15–17.30  Viljakka, Viljakkaantie 224
17.40–18.00  Perälä, Peräläntie 71
18.10–18.40  Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Keskiviikko
09.00–10.30  *Vaskion koulu, Puutaivaantie 20
11.00–13.45  *Mustamäen koulu, Mustamäentie 103

Torstai 1.6.2023
11.30–12.15  *Meri-Halikon koulu, Kokkilantie 764
 1.6.

Torstai 7.8.2023 alkaen
10.30–11.00  *Meri-Halikon päiväkoti,  
 Tuupikkalantie 5

Perjantai
9.00–11.15  *Hajalan koulu ja päiväkoti,  
 Vanha Turuntie 896
11.30–11.50  Hajalantie 352
12.10–12.30  Sauvon- ja Pöyläntien tienhaara

Vieraslajinäyttely 2.–22.6.  
Salon pääkirjastossa
Suomen luonnonsuojeluliiton vieraslajiaihei-
nen kirjastonäyttely on esillä Salon pääkirjas-
tossa 2.–22.6. Näyttely johdattelee vieras-
lajitiedon perusteisiin ja kertoo, mitä kuka 
tahansa voi tehdä vähentääkseen vieraslajien 
aiheuttamia haittoja. Lisäksi näyttelyssä voi 
tutustua muutamiin Suomessa tavattaviin 
haitallisiin vieraslajeihin.

Pääkirjaston näyttelyt
• Kansalaisopiston henkilökuvausryhmä 

6.–30.6.
• Sofia Maleike-Ruoholan Muotokuvia- 

näyttely 31.7.–18.8.

Perttelin kirjastossa
• Inkereen koululaisten oppilastyönäyttely 

15.–25.5.
• Perttelin taideseuran näyttely elokuun ajan

Suomusjärven kirjastossa 
• lukupiiri ti 6.6. klo 14
• kansalaisopiston maalareiden näyttely 

1.–30.6.
• Marika ja Samuli Raunion näyttely  

heinäkuussa

Kesälukukampanja lapsille 1.6.–30.8.
Lukumatka halki Galaksin
Alakoululaisten ja alle kouluikäisten kesälu-
kukampanjassa kerätään planeettoja kirjaston 
Galaksiin! Lue tai kuuntele kolme kirjaa, täytä 
lomake ja palauta se pääkirjastoon tai Halikon 
kirjastoon. Valitse ja laita planeetta kirjaston 
Galaksiin.

Osallistujien kesken arvotaan palkintoja.

Kirjaston tapahtumia
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Olemme aloittamassa sanataiteen perus-
opetusta Salon kansalaisopistossa syksyllä 
2023. Aloitamme 7–9-vuotiaiden ryhmäl-
lä sekä Salossa että Perniössä. Ryhmät 
kokoontuvat kerran viikossa maanantaisin 
klo 17–18.30 ajalla 28.8.–27.11. jatkuen 
edelleen kevätlukukaudella. 

Sanataidekoulussa sukellamme sanataiteen 
sisältöihin ilon, leikin ja mielikuvittelun 
kautta. Innostumme lukemisen ja kirjoitta-
misen maailmasta elämyksellisesti kokien 
ja omaäänisyyttä vahvistaen. Oivallamme 
ja opimme itsestämme sekä sanataiteesta 
yhdessä muiden kanssa kannustavassa 
ilmapiirissä. 

Ilmoittautuminen opetukseen alkaa elokuun 
alkupuolella. Seuraa tiedotteluamme!

Kansalaisopistolla on vieläkin alkamas-
sa kursseja! Tarkemmat kurssikuvaukset 
löydät nettisivujemme kautta. Ilmoittaudu 
internetissä tai puhelimitse opiston  
toimiston aukioloaikoina numeroon  
02 778 4561 tai 02 778 4031.

110559 RawTherapee  
– ilmainen kuvankäsittelyohjelma  
valokuvaajalle | 40,20 €

5.–6.6.2023, oppitunteja 8 
ATK-luokka 1 (2. krs), Ylhäistentie 2 
Ma 17–20.15, Ti 17–20.15 
Tradenomi Kai Åkerfelt 

Kurssitapaamiset lähiopetuksena. RawTherapee on 
erittäin monipuolinen, eri alustoilla (Win, Mac, Linux) 
toimiva valokuvien käsittelyjärjestelmä. Siinä on huip-
puluokan valokuvien jälkikäsittelymahdollisuudet. Voit 
säätää valotusta, valkotasapainoa, värikylläisyyttä, terä-
vyyttä, tummien ja vaaleiden kohtien säätöjä erikseen 

ja monia muita hienoja ominaisuuksia, joita valokuvien 
viimeistelyssä tarvitaan. RawTherapeellä voit luokitella 
omia kuvia eri kriteereillä, joka helpottaa kuvien hake-
mista. Ohjelma on kaikkine huippuluokan ominaisuuk-
sineen täysin ilmainen ja mainosvapaa ohjelma. Se on 
englanninkielinen. Harjoittelemme yhdessä kouluttajan 
opastuksella ohjelman hienoja ominaisuuksia. Ohjelma 
tukee Raw-kuvien lisäksi JPEG-, PNG- ja TIFF-kuvia. Jos 
haluat käyttää omaa läppäriä, ota se mukaan! Perumi-
nen viimeistään ma 29.5. 

020251 Teeyrttejä luonnosta ja  
puutarhasta | 18,70 €

9.–10.6., oppitunteja 7,67 
Auditorio D114, Ylhäistentie 2 
Pe 16.30–19.30, la 11–14.15 
Keruutuotetarkastaja Tarja Siuvatti

Kurssi toteutuu lähiopetuksena. Luennolla opetellaan 
tunnistamaan teesekoituksiin käytettäviä luonnon 
yrttejä ja puutarhakasveja. Teeyrttejä voi käyttää todella 
monipuolisesti oman terveyden ylläpitämiseen, kauneu-
denhoitoon tai ihan vain hyvänmakuisena juomana. Tule 
tutustumaan yrttien laajaan maailmaan ja ottamaan 
talteen itselle mieluiset yrttiteesekoitukset. Opit samalla 
myös mitä kasveja tulee välttää, joillakin kasveilla on 
yllättäviä vaikutuksia. Ota mukaan keräyskori, paperi-
pusseja eri kasveille, halutessasi muistiinpanovälineet, 
sakset ja hansikkaat. Muista eväät! Varaudutaan pitkillä 
lahkeilla ja hihoilla punkkitorjuntaan. Kurssi sopii kaikille, 
myös aloittelijoille ja yrttikurssin käyneille. Teesekoituk-
siin käytetään hiukan laajemmin eri kasveja kuin mitä 
sisältyy Eviran suosittelemiin syötäviin kasveihin liittyviin 
kursseihin. Peruminen viimeistään 2.6.

090260 Ompelulanit E Salo | 31,10 €

10.–11.6.2023 Oppitunteja 14 
Käsityöluokka (2. krs), Ylhäistentie 2 
La 10–15.45, su 10–15.45 
Artesaani Jenny Sainio 

Kurssitapaamiset lähiopetuksena. Kahden euron kurssi-
maksu sisältää materiaalimaksun, joka kattaa opistolla 
olevat perusväriset saumuri- ja ompelulangat ja kaava-
paperin. Korjaa, paikkaa, pienennä tai suurenna, tee 

vanhasta uutta, viimeistele keskeneräinen ompelutyö tai 
aloita jotakin ihan uutta. Tutustu etukäteen ihaniin kan-
kaisiin ja malleihin, ompelulaneilla saat katkeamatonta 
ompeluaikaa ja -rauhaa omaan toteuttamiseen. Mukaan 
tarvitset omat kankaat ja muut materiaalit. Yhteisessä 
käytössä ovat opiston ompelukoneet ja saumurit. Myös 
vasta-alkajille. Apuja saat muun muassa ompelutekni-
sissä asioissa, kaavoituksessa sekä sovittamisessa. Päivä 
sisältää 30 minuutin taukoja. Peruminen viimeistään to 
1.6. 

090863 Kasvivärjäys Salo | 18,10 €

10.–11.6.2023, oppitunteja 7 
Kotitalousluokka B322, B317 (3. krs, B-siipi),  
Ylhäistentie 2 
La 11–14.15, su 11–13.30 
Kudonnan ohjaaja Satu Nyberg 
Kurssimaksu 18,10 € 

Kurssitapaamiset lähiopetuksena. Tule kokeilemaan ja 
oppimaan värjäystekniikoita. Kurssilla värjätään villalan-
koja kylmävärjäyksellä purkissa tai kuumavärjäyksellä 
kattilassa. Kokeillaan värjätä bioroskilla (mandariinin 
kuoret, sipulin kuoret, punajuuri yms.), mausteilla (curry, 
paprika, yrtit, kahvi, tee) tai kukkasilla. Kurssille tarvit-
set ison lasipurkin ja aineita, joilla värjäät ja villalankaa. 
Opettajalta saa ostaa esimerkiksi alunaa. Tarkemmat 
ohjeet tarvikkeista lähetetään vielä ilmoittautuneille. 
Peruminen viimeistään to 1.6.

090153 Kädentaitojen kesäleiri  
TPO Salo | 51,60 €

12.–16.6., 25 oppituntia 
Käsityöluokka (2. krs), Ylhäistentie 2 
Ma-pe 10–14
Artesaani Jenny Sainio 

Kurssimaksu sisältää 10 euron materiaalimaksun. Leiri 
on taiteen perusopetusta ja se on tarkoitettu 7−12-vuo-
tiaille lapsille. Mukaan ovat tervetulleita kaikki käsillä 
tekemisestä kiinnostuneet! Leirillä tehdään monenlaista 
tekstiilikäsityötä. Käsityökoulun ja kuvataidekoulun oppi-
lailla leiritunnit lasketaan mukaan TPO-tunteihin. Omat 
eväät mukaan! Päivät sisältävät 15 minuutin taukoja. 
Peruminen viimeistään ma 5.6.

Kansalaisopisto

Kansalaisopiston 
kesän ja syksyn 
aikataulut:
• Syyskauden kurssitarjontamme on 

nähtävissä juhannusviikolla internetissä: 
www.salo.fi/kansalaisopisto

• Kansalaisopiston toimisto on suljettuna 
1.−31.7. 

• Salo vapaalla -opas ilmestyy 
palvelupisteisiin viikolla 26.

• Ilmoittautumiset alkavat viikolla 32,  
ti 8.8. alkaen.

• Aikuisten perusopetus alkaa viikolla 32.
• Taiteen perusopetus alkaa viikolla 35.
• Muut kurssit käynnistyvät viikosta 36 

alkaen, uusia kursseja käynnistyy vielä 
joulukuussakin!

Verkossa toteutettavien kurssien uusi  
ilmoittautumiskäytäntö
                             
Kansalaisopistossa kokeillaan verkkokurssien ja kokonaan etäopetuksena toteutettavien kurssien  
ilmoittautumisessa uutta käytäntöä. Näiden kurssien netti-ilmoittautuminen käynnistyy poikkeuksellisesti  
jo keskiviikkona 28.6. klo 9. Löydät kesäkuun alussa opiston nettisivuilta listauksen näistä kursseista  
ilmoittautumisohjeineen.  

Uudistus on aiheellinen siksi, että opistomme verkossa toteutetut kurssit näkyvät myös valtakunnallisissa verkko-
kurssilistauksissa ja näiden kurssien netti-ilmoittautumiset käynnistyvät muissakin opistoissa usein jo kesällä.

Jokaisen verkossa toteutettavan kurssin kuvauksessa on mainittu myös puhelinilmoittautumisen ajankohta.  
Tällöin on mahdollisuus saada opintoneuvontaa oppiaineen vastuuhenkilöltä. Kurssipaikan peruminen  
tapahtuu samalla periaatteella kuin aiemminkin. Ilmoittautumiskäytäntö kansalaisopiston muille kursseille  
pysyy muuttumattomana. Ilmoittautumiset näille kursseille käynnistyvät viikolla 32, jokaisen kurssin yhteydessä 
mainitun aloitusajankohdan mukaisesti. 

Syyskauden Salo vapaalla -oppaan verkkoversio julkaistaan juhannusviikolla ja oppaan paperiversio on noudet-
tavissa palvelupisteistä kesä-heinäkuun vaihteessa. Opiston nettisivuilla julkaistaan edellä mainittujen versioiden 
tarkat ilmestymisajankohdat näiden varmistuttua.
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Yleiset kulttuuripalvelut

Kesän taide- ja  
kulttuuritapahtumia 

Hyvää mieltä kulttuurista  
-tapahtumaviikko 22.−28.5.

MIELI ry:n valtakunnallisen MHAW Hyvää mieltä  
kulttuurista -tapahtumaviikon teemana on tänä  
vuonna ”tunne tunteesi”. Viikon aikana nostamme 
esiin matalan kynnyksen kulttuuri- ja taide- 
tapahtumia, jotka vahvistavat paikallista hyvin- 
vointia ja lisäävät ymmärrystä kulttuuri- ja taide- 
elämysten vaikutuksista mielenterveyteen.  
Ohessa muutama poiminto, lisää löydät sivuilta  
www.salo.fi/hyvinvointiakulttuurista. 

25.5. klo 18 Ikuisuus & Moisio Steelband feat.  
Salon musiikkiluokkien kuoro, Salohalli

25.5. Salon Viihdelaulajat esiintyy klo 18  
rautatieaseman tunnelissa ja klo 19 Salon torilla 

26.5. klo 10 Vauvaperjantai: Mallan matkassa  
-vauvakonsertti, Ylhäistentie 2 

26.5. klo 16–20 Toimarissa soi -festivaali,  
Perniön toimintakeskuksen piha-alue 

26.5. klo 18 Suomi-Filmin Salaiset Kansiot – kadon-
nutta naisroolia etsimässä, Kulttuuritila Näkkäri

27.5. klo 11−16 MHAW mukana myös Ruukki  
kukkii –markkinoilla, Teijon Masuuni

Festivaalit

8.7.–14.7. Raatalan Humpparalli

Perinteinen festivaali tarjoaa jälleen joka ilta elävää 
musiikkia Kauppilan Ladon ympäristössä Kuusjoella. 
Humppamusiikin ystävät ry, https://humpparalli.in/

8.–11.6. Lasten laulukaupunki  
-festivaali

Lastenkulttuurin ja -musiikin juhlaa Salon torilla,  
kauppakeskus Plazassa ja kulttuuritalo Kivassa.  
Tapahtuman ohjelma julkaistaan yhdistyksen  
nettisivuilla osoitteessa www.lastenlaulukaupunki.fi

28.–30.7. Salo Circus Festival 

Tunnelmallisia elämyksiä ja iloisen pirskahtelevia 
esityksiä ympäri kaupungin. Pääesiintyjänä  
nähdään kansainvälinen Circus I Love You -ryhmä, 
joka pystyttää Farmoksen tontille (Helenankatu 
3) ihka-aidon sirkusteltan. Poikki taideyhdistys ry, 
salocircus.com

31.7.–6.8. Rikalanmäen  
kulttuuriviikko

Monipuolista kulttuuriohjelmaa, maailman- 
musiikkia ja tekemistä koko perheelle. Teatteri- 
yhdistys Vinssi ry, www.teatteriprovinssi.fi/ 
rikalanmaki

Kesän saapuessa Salon kulttuuritarjonta vilkastuu entisestään. Kylien ja kaupunginosien 
yhteinen Kesä yhdessä -tapahtumasarja kokoaa yhteen kotiseutupäivät, yhteislauluillat, 
lavatanssit ja muut kulttuurin menovinkit ympäri Salon. Ohjelman löydät kaupunkitiedotteen 
sivulta 3. Lisäksi kesä on tottakai festivaalien, kesäteattereiden, taidenäyttelyiden ja konserttien 
aikaa. Valinnanvaraa löytyy monipuolisesti, nautitaan siis yhdessä kulttuurikesästä Salossa!

Arctic Ensemble
Kuva: Flashing Porridge 

Salo Circus Festival, 2022

Soif Totale
Kuva: Flashing Porridge 
Salo Circus Festival, 2022

Klovni OHO
Kuva: Flashing Porridge 

Salo Circus Festival, 2022
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Teatteri

26.5. klo 18 Suomi-Filmin Salaiset Kansiot, 
kulttuuritila Näkkäri
Komedia kirjoittaa suomifilmin historiaa uusiksi hillittö-
mällä otteella ja tekee samalla läpileikkauksen eloku-
vahistorian naisroolien jatkumosta nykypäivään.  Liput 
15/10 euroa, vapaa pääsy kirjastosta lainattavalla Näk-
käri-kortilla. Salon kulttuuripalvelut, www.salo.fi/nakkari

16.6. alkaen Kyllä isä osaa,  
Rikalanmäen kesäteatteri
90-luvun TV-komedian riemukas teatteriversio.  
Teatteriyhdistys Vinssi ry, www.teatteriprovinssi.fi

28.6. alkaen Risto Räppääjä ja Pakastaja-Elvi,  
Kirakan kesäteatteri
Koko perheen musiikkinäytelmä. Kirakan kesäteatteri 
ry, www.kirakankesateatteri.fi 

30.6. alkaen Pikkupojat,  
Mathildedalin teatterivintti
Kunnianosoitus Vesa-Matti Loirille, Simo Salmiselle ja 
Spede Pasaselle. Teatteriyhdistys Vinssi ry, www.teatte-
riprovinssi.fi 

30.6. alkaen Onneli ja Anneli,  
Vaskion Perinnemäki
Kaikenikäisille lapsille ja aikuisille sopiva seikkailunäytel-
mä. Teatteri Puutaivas ry,  www.puutaivas.net

30.6. alkaen Tuu tanssimaan,  
Kiikalan Seuratalo
Jokaisen takaa löytyy elämänmakuinen tarina, jossa 
musiikki, draama ja tanssi heittävät kujeillen yläfemmat. 
Kiikalan Kipinät ry, www.kipinat.com

8.7. alkaen Ulvova mylläri,  
Vuohensaaren kesäteatteri
Kotimainen klassikkokomedia on värikäs, koominen ja 
koskettava kuvaus erilaisuudesta, ystävyydestä ja rak-
kaudesta sekä sen kaipuusta. Salon Teatteri ry, www.
salonteatteri.fi

8.7. alkaen Kahden naisen putkiremppa,  
Tyrynmäen kesäteatteri
Elämänmakuinen komedia kesämökin remontista. Näy-
telmäpiiri Suonäpit ry, www.suonapit.fi

Musiikki ja tanssi
25.5. klo 18 Ikuisuus & Moisio Steelband feat. 
Salon musiikkiluokkien kuoro, Salohalli 
Tervetuloa todistamaan huikeaa spektaakkelia, kun 
salolainen stadionrockjyrä Ikuisuus esiintyy ensimmäis-
tä kertaa lähes stadionkokoisella lavalla mukanaan 
Salon musiikkiluokkalaisen kuoro sekä Moision koulun 
taitava Steel Pan -orkesteri. Liput ja lisätiedot:  
https://www.lippuautomaatti.fi/samu 

26.5. klo 10 Vauvaperjantai Ylhäistentiellä:  
Mallan matkassa -vauvakonsertti 
Vauvoille suunnatussa konsertissa luvassa muun 
muassa köröttelyä, silittelyä ja vauvahierontaa. Oma 
viltti tai peitto mukaan! Suositusikä 3–10 kuukaut-
ta, kesto noin 30 minuuttia. Liput: 10 euroa vauva 
+ aikuinen. Varaathan paikkasi etukäteen, mukaan 
mahtuu 30 henkeä vauvat mukaan lukien. Käytössä 
myös pääkirjastosta lainattava Näkkäri-kortti. Liput ja 
lippuvaraukset: www.verkkokauppa.salo.fi 

1.–2.6. Kesäkulkurit pop up  
-tanssiesitykset ympäri Salon
Läntisen tanssin aluekeskuksen Kesäkulkurit kurkottavat 
tyvestä latvaan ja tulkitsevat puiden puhetta luoden 
yhteistä kieltä ihmisten ja puiden välille. Matkaa taimien 
kanssa taittavat tanssitaiteilijat Ira Tuppurainen ja Emma 
Heinonen.

3.6., 1.7. ja 5.8. klo 19 alkaen Kaiken  
kansan lavatanssit, Vuohensaari
Esiintyjänä tanssiyhtye The Fearless. Toteuttaja  
Salon kulttuuripalvelut ja Vuohensaari Camping,  
www.vuohensaari.fi 

13.7. SaloJazz Houseband feat.  
Antti Ketonen, Salon Iltatori   
www.salojazz.fi. ja www.saloniltatori.fi

3.8. klo 18 Tony de María,  
Rikalanmäen Teatterivintti
Suomen arvostetuimpien flamencokitaristien  
joukkoon lukeutuva Tony de María konsertoi  
osana Rikalanmäen kulttuuriviikkoa. Vapaa pääsy.  
Salon Kulttuuripalvelut, www.salo.fi/kulttuuri 

6.8. klo 15 Allsång rannalla  
-yhteislaulutilaisuus, Järvelän kylätalo 
Perinteinen kesäillan laulutilaisuus Kiskossa.  
Kisko-Seura ry, www.kiskoseura.fi

24.8. klo 18−19.15 Oodi kesälle  
- yhteislaulutilaisuus Salon Viihdelaulajien  
seurassa, Vuohensaaren kahvila
Toteuttaja Salon Kulttuuripalvelut ja Salon  
Viihdelaulajat ry, www.salonviihdelaulajat.fi 

Kuvataide
27.5.–27.8. Teijon Kulttuurimeijerin  
kesänäyttelyt, Teijo
Kulttuurimeijeri ry, www.kulttuurimeijeri.com

28.5. alkaen elokuun loppuun asti Kuusjoen  
Viljamakasiinin kesänäyttelyt 
kesäsunnuntaisin klo 12–15. Kesätaiteilijoina  
Marjukka Malkki ja Jarkko Nurmi. Kuusjoki-Seura ry, 
www.kuusjoki.fi

16.6.–27.8. Ajan alkemia -10-vuotisnäyttely,  
Wiurilan kartano, Halikko
Wiurilan kesän näyttelyssä luodaan katse menneeseen 
ja tulevaan. Aika, ajalliset kerrostumat ja poiminnat, 
aikakautemme epävarmuus, nopeat muutokset ja 
hetkellisyys heijastuvat juhlavuoden näyttelyn sisältöön. 
Wiurilan kesässä historiallisista tiloista ja nykytaiteesta 
syntyy kokonaistaideteos, joka herättää katsojan ajatte-
lua toisaalta hyvin hienovaraisesti ja filosofisesti, toisaal-
ta taas rohkean ristiriitaisesti ja huumorilla höystettynä. 
Näyttely avoinna ma–su 11–18, suljettu juhannuksena 
23.–25.6., vapaa pääsy. Wiurilan kesä Contemporary ry, 
www.wiurila.fi/taidenayttelyt  

27.8. klo 15–18 Taiteilijailtapäivä,  
Wiurilan kartano, Halikko
Tule tapaamaan Wiurilan kesän taiteilijoita ja keskuste-
lemaan taiteesta. Vapaa pääsy. Wiurilan kesä Contem-
porary ry, www.wiurila.fi/taidenayttelyt 

Salon Taiteilijaseuran Taidelainaamo ja  
Galleria, Salo
Esillä vaihtuvia näyttelyitä sekä omaksi iloksi vuokrat-
tavia piirustuksia, grafiikkaa, maalauksia ja veistoksia. 
Avoinna ma–to klo 12–17, pe klo 12–15 ja la klo 
10–14, vapaa pääsy. Salon taiteilijaseura ry, www.
salontaiteilijaseura.fi

Taidemaalari Viljo Hurmeen ateljeekoti, Muurla
Ateljeekodissa esillä Turun taideakatemian opiskelijoi-
den näyttely. Avoinna 2.7.–27.8. klo 12–14. Taidemaa-
lari Viljo Hurmeen säätiö ja Muurlan kotiseutuyhdistys 
ry, www.muurlanseutu.com

Tulossa syksyllä
Kesän päättää Taiteiden Yä 31.8. 
Merkkaa jo kalenteriin kesän päätteeksi vietettävä Salon 
ikioma, kaikkien yhteinen tapahtuma, missä taide- ja 
kulttuuri valtaa keskustan alueen! Olemme mukana 
kaupungintalolla, missä Taiteiden Yätä vietetään Itäme-
ri-teemalla, sillä torstai 31.8. on myös Itämeripäivä.

Lasten lauantait Kulttuuritila Näkkärissä 
Kiitämme yleisöä onnistuneesta kevätkaudesta!  
Lasten lauantai -tapahtumat jatkuvat taas syyskuussa, 
tervetuloa mukaan. Lisätiedot syyskauden esityksistä: 
www.salo.fi/nakkari.

Laatuelokuva sekä baletti- ja oopperanäytökset 
Bio-Salon ooppera- ja laatuleffa-sarjat jatkuvat  
taas syksyllä. Lisätiedot tulossa osoitteeseen  
www.biosalo.fi.

Ollaan yhteydessä! 
Ajankohtaiset uutiset, tapahtumapäivitykset ja lisätiedot 
löydät verkkosivuilta ja kaupungin tapahtumakalenteris-
ta sekä somesta Facebookissa (facebook.fi/kulttuurisalo), 
Instagramissa tileillä @salovapaalla ja @kulttuuriassat.

Yleiset kulttuuripalvelut 
Ylhäistentie 2, 24130 Salo 
www.salo.fi/kulttuuri | kulttuuritapahtumat@salo.fi  
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio suvi.aarnio@salo.fi, 02 778 4982
Kulttuurituottaja Sini Lundgrén sini.lundgren@salo.fi, 02 778 4983

Suomi-Filmin salaiset kansiot. 
Kuva: Esko Paavola



Perniön museo
Museotie 9, Perniö
Avoinna kesäkaudella 10.6.–27.8. ke–su 11–17,  
Suljettuna juhannusviikonlopun 23.–25.6. 
Avoinna talvikaudella 8.1.–14.5. ja 3.9.–17.12.  
su 12–16

Museon komea A.W Ranckenin suunnittelema 
päärakennus vuodelta 1930 on avattu  
sisällöltään uudistettuna. 

Näyttelyssä voi tutustua Perniön rikkaaseen esihis-
toriaan, kylien, kartanoiden ja ruukkien elämään, 
tiestöön ja reitteihin sekä tavallisten perniöläisten 
elämään.

Museon uusi Takaisin Perniöön – sukumme 
naiskohtaloita -näyttely on kuvataitelija Aurora 
Reinhardin ja keramiikkataitelija Catharina Kajanderin 
yhteistyönä toteuttama kokonaisuus.

Salon historiallinen museo SAMU

Meritalon museo
Moisionkatu 18, Salo  
Avoinna 7.6.–27.8. ke–su klo 11–17,  
Suljettuna juhannusviikonlopun 23.–25.6.

Viehättävä Meritalon museo sijaitsee Moision 
kaupunginosassa, keskellä vanhaa Saloa. Meritalo on 
entinen Joensuun kartanon väentupa, jonka vanhin 
osa on rakennettu 1840-luvun alussa. Rakennuksessa 
toimi Salon eli entisen Uskelan ensimmäinen 
kansakoulu vuosina 1873–1906. Meritalo oli 
myös Kallion opettajaperheen koti, josta on esillä 
työhuone, kamari, keittiö ja sali. Museon puutarha 
on ennallistettu virkistäväksi keitaaksi, minne voi tulla 
vaikkapa piknikille ja tutustua vanhoihin salolaisiin 
perinnekasveihin. 

Meritalo on tänä vuonna ollut 50 vuotta museona. 
Tätä tapahtumaa juhlistaa uusi vaihtuva näyttely 
Entten tentten, joka vie lelujen ja leikin iloiseen 
maailmaan.

Salon historiallisen museon paikallismuseot avautuvat kesään!

Ilmoitamme museoiden tapahtumista museoiden nettisivuilla www.salomus.fi,
Facebookissa, Instagramissa sekä kaupungin tapahtumasivuilla. 

Halikon museo
Kirkkorinne 7, Halikko
Avoinna 4.6.–6.8. to-su 11–17 sekä Varsinais-Suomen museopäivänä 27.8.,  
juhannuspäivänä suljettu

Halikon kirkon tuntumassa seisoo jykevä vuonna 1849 valmistunut viljamakasiini, jonka uumenista 
löytyy halikkolaista historiaa kolmessa kerroksessa. Museossa on esillä muun muassa kreivi Armfeltin 
asekokoelma sekä Halikon piirimielisairaalasta kertova Piipun juurella -näyttely. Halikon museo on 
osa valtakunnallisesti merkittävää Halikon kirkonseudun rakennettua kulttuuriympäristöä.
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Salon elektroniikkamuseo

Astrum-keskus, Salorankatu 5-7, ovi 3, 24240 Salo
P. 02 778 4896 tai 02 778 4885 www.salomus.fi/elektroniikkamuseo

Salon elektroniikkamuseo on avoinna 3.5.–31.8. ke–pe 11–17 sekä  
la–su 11–15. Museo on suljettuna juhannuksen ajan 23.–26.6.

Made in Salo -näyttely kertoo viestinnän, viestintälaitteiden ja elektroniikka-
teollisuuden historiasta. Pääset ihastelemaan vanhoja puhelimia, kännyköitä, 
radioita, televisioita sekä monitoreja. Voit myös testata osaamistasi vanhoissa 
videopeleissä, kuten Pacman ja SuperMario.

Pääsyliput: aikuiset 6 €, eläkeläiset, työttömät, opiskelijat ja varusmiehet  
5 €, alle 18-vuotiaat vapaa pääsy. Meillä käy myös museokortti, Epassi  
sekä SmartumPay ja Smartum-seteli.

Museoon on vapaa pääsy joka kuukauden ensimmäinen perjantai.

Ilmoitamme museon tapahtumista museon nettisivuilla www.salomus.fi/
elektroniikkamuseo, Facebookissa, Instagramissa sekä kaupungin  
tapahtumasivuilla. 

Koulujen kesäloman alussa 5.6. museossa järjestetään työpajoja  
koululaisille:
Mobiletyöpajassa valmistetaan roikkuva mobile. Materiaaleina käytetään  
piirilevyjä ja cd-levyjä, joihin maalataan ja koristellaan kuvioita akryylivärein.

Työpajoja on kaksi kappaletta maanantaina 5.6. klo 10–11.30 sekä klo 
12.30–14. Työpaja on tarkoitettu alakouluikäisille lapsille. Hinta on 5 € /lapsi.

Ilmoittautumiset työpajoihin 31.5. mennessä osoitteeseen  
maria.salo@salo.fi. Pajoihin otetaan kymmenen osallistujaa ilmoittautumis- 
järjestyksessä.

Kiikalan 
kotiseutumuseo
Porvarinpolku 10, Kiikala
Avoinna 4.6.–27.8. su 12–15
 
Kiikalan kotiseutumuseo muodostuu 
eri puolilta Kiikalaa museonmäelle 
aikanaan siirretystä seitsemästä 
rakennuksesta. Niissä esitellään  
Kiikalan historiaa mm. talonpoi-
kaisten esineiden, Johannislundin 
lasitehtaan tuotteiden ja Kiikalan 
apteekin esineistön kautta.  

Suomusjärven 
kotiseutumuseo
Karjalohjantie 161-2, Suomusjärvi
Avoinna 24.6.–6.8. la–su 11–14 ja Varsinais-Suomen  
museopäivänä 27.8. 

Suomusjärven kotiseutumuseo sijaitsee Suomusjärven kirkon 
vieressä puisessa viljamakasiinissa, joka on alkuaan vuodelta 
1861. Viehättävässä museossa on esillä paikallista talonpoikais-
kulttuuria, käsityöläisten työvälineitä, kirkon esineistöä ja esihis-
toriallisia löytöjä sekä kuriositeettina suurikokoinen ikiliikkuja. 

Trömperin  
kestikievari
Vanha Turuntie 1326, Hajala
Avoinna 14.6.–6.8. ke–su 11–17 
sekä Varsinais-Suomen museopäivä-
nä 27.8., juhannuspäivänä suljettu.
 
Idyllinen pihapiiri toivottaa tulijan ter-
vetulleeksi Trömperin kestikievariin. 
Halikon Hajalassa sijaitseva rakennus 
oli alun perin pappilan torppa, ja sen 
vanhin osa on 1700-luvulta. Tarinoi-
den mukaan kreivit ja kuninkaalliset 
kävivät aikoinaan Fredrik Strömber-
gin perustamassa kestikievarissa metsästys- ja ravustusretkillään.  
Talon viimeinen asukas Suoma Saarinen lahjoitti rakennuksen 
Halikon kunnalle 1970-luvulla. Museo sijaitsee alkuperäisellä 
paikallaan ja siellä esillä oleva esineistö on talon omaa esineistöä. 
Trömperin kestikievari on rakennusperintölailla suojeltu kohde.
  
  

Kreivinmäen ulkomuseo
Viurilantie 34, Halikko
Museoalueeseen voi tutustua ympäri vuoden. 

Kreivinmäen ulkomuseo on Halikossa sijaitseva museoalue. Kreivinmäellä 
on alkuperäisellä paikallaan sijaitseva seudulla harvinainen mamselli-
mylly sekä paikalle myöhemmin siirretyt luhtiaitta ja kaksi muuta aittaa. 
1700-luvulta peräisin oleva myllärintorppa on yksityiskäytössä.
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Yleisöopastukset ja tapahtumat
Pääsylipun hintaan kuuluva yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin 
joka sunnuntai klo 14. Mukaan mahtuu enintään 25 henkilöä.

Konsertti Veturitallilla ke 17.5. klo 18.30: Valkeat aamut  
– Einari Marvian lauluja. Katri Jalonen sopraano, Esa Ylönen piano. 
Liput ovelta, koululaiset 15 euroa ja opiskelijat 10 euroa.

Meeri Koutaniemen 
taiteilijatapaaminen 
Veturitallilla su 28.5. 
klo 14 alkaen. 
Tapahtuma sisältyy 
pääsylipun hintaan ja 
korvaa normaalin 
yleisöopastuksen. 

Joka kuukauden ensimmäinen perjantai on museoperjantai eli  
maksuton sisäänpääsy näyttelyihin koko päivän ajan! Kesän 
museoperjantait ovat 2.6., 7.7. ja 4.8. Salon nuorisopalveluiden 
Metka-kahvila lomailee heinä-elokuussa, mutta palvelee asiakkaita 
Veturitallin kahviotilassa pe 2.6. klo 11–17.

Kemiönsaaren musiikkijuhlien konsertti Veturitallilla to 13.7. klo 19: 
Juhlavuosisäveltäjät. Konsertissa juhlitaan kolmen legendaarisen 
säveltäjän pyöreitä vuosia: Lalon 200-juhlavuosi, Rahmaninovin 
150-juhlavuosi sekä Ligetin 100-juhlavuosi. Lippuhinnat ja lisätietoa: 
www.kimitomusicfestival.fi

Taidemuseo Veturitalli
Mariankatu 14, 02 778 4892 
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–17. 
Poikkeavat aukioloajat: suljettu maanantaisin. Juhannuksen aukioloajat: 
to 22.6. 10–17, pe–su 23.–25.6. suljettu.

Liput 10/7 €, Museokortti, alle 18-vuotiaille ilmainen sisäänpääsy. 
Lisätietoja: www.salontaidemuseo.fi

Tykkää meistä Facebookissa ja seuraa uutisiamme. 
Taidemuseon uutiskirjeen voit tilata sivuiltamme salontaidemuseo.fi/naejakoe

Gertrude Bell ja Meeri Koutaniemi:  
Kätketty vapaus – Hidden Freedom | 6.5.–10.9.2023

Brittiläisen arkeologin, tutkimusmatkailijan ja vakoojan Gertrude Bellin (1868–
1926) sekä valokuvaaja, kuvajournalisti Meeri Koutaniemen (s. 1987) maailmat 
kohtaavat Veturitallin kesän päänäyttelyssä Hidden Freedom – Kätketty vapaus. 
Valokuvanäyttely on aikamatka menneeseen ja samalla katsaus nykyhetkeen. 
Teoksissa avautuu kahden kuvaajan tekemä dokumentaatio samoissa Lähi-idän 
ja Aasian maissa kahtena eri aikakautena. Bellin ja Koutaniemen näkökulmana 
on ollut havainnoida tavallisia ihmisiä ja paikallista elämänpiiriä sadan vuoden 
etäisyydellä toisistaan. 

Näyttelyssä ainutlaatuista on kahden naisen visio maailmasta aikana, jolloin 
naisena yksin työskentely on ollut ja on edelleen harvinaista. Kuvallista dialogia 
syventävät Meeri Koutaniemen lukemat äänisisällöt sekä maakohtaiset journalis-
tiset tekstit, jotka luovat historiallisen kontekstin sekä katsauksen nykypäivään.

Galleria Sivuraide: Tellervo Kalleinen ja Oliver Kochta- 
Kalleinen – 101 kaikkien puolesta | 6.5.–10.9.2023

Vuorovaikutteinen videoinstallaatio 101 kaikkien puolesta pyrkii ymmärtämään, 
miksi ajattelemme niin kuin ajattelemme. Teos suuntaa katseen tilastojen ihmi-
siin ja inhimillisiin tarinoihin heidän mielipiteidensä takana. 

Teoksen 100 henkilöä muodostavat tilastollisen poikkileikkauksen Suomen 
väestöstä sukupuolensa, ikänsä, maakuntansa, koulutus- ja tulotasonsa, tausta-
maansa ja äidinkielensä perusteella. Vuonna 2015 taiteilijat Tellervo Kalleinen ja 
Oliver Kochta-Kalleinen vierailivat heidän luonaan ympäri Suomea ja haastatteli-
vat henkilöitä heidän suhteestaan mielipiteitä jakaviin teemoihin. Haastateltavat 
yrittivät tunnistaa niitä kokemuksia ja vaikutteita, jotka ovat muovanneet heidän 
mielipiteitään. Teoksen ensiesityksestä on nyt kahdeksan vuotta, mutta teemat 
ovat edelleen hyvin ajankohtaisia ja synnyttävät aktiivista keskustelua. 

Kuva: Tellervo Kalleinen ja Oliver Kochta-Kalleinen.

Meeri Koutaniemi, Burma, 2013.

Veturitallin 
museokauppa
Paikallisten taiteilijoiden ja käsityö-
läisten tuotteita, laaja valikoima 
Salon historiaa käsitteleviä teoksia ja 
taidekirjoja, kortteja sekä lahjatava-
roita. Täältä voit ostaa myös Museo-
kortin! Museokauppa on avoinna 
aina museon auki ollessa.

Kuva: Meeri Koutaniemi, 
Kansallisgalleria/Petri Virtanen.
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Salon Iltatorit
Esiintyjät aloittavat klo 18, ellei muuta ilmoiteta.

8.6. Anssi Kela 
Illan isäntänä OP Lounaismaa

15.6. Diandra 
Illan isäntinä Kiinteistömaailma Salo, LähiTapiola Etelä & Carglass

22.6. Mikko Mäkeläinen, Netta Skog 
Illan isäntinä CAP Valmennus Oy, RENKI Konsulttipalvelut Oy &  
Salon Torikaffe Oy

29.6. Petra 
Illan isäntänä Maran Baari

6.7. Kake Randelin 
Illan isäntänä RTV

13.7. SaloJazz House Band feat. Antti Ketonen 
Illan isäntänä Salon Yrittäjät ry

20.7. Katri Ylander 
Illan isäntänä K-Market Pahkavuori

27.7. Yölintu 
Unikeon päivä, tapahtuma klo 10 jokirannassa 
Illan isäntinä Salon merkkiautoliikkeet: Salon Passeliauto Oy,  
Traktoauto Oy, Astrum Auto Salo, Keskusautohalli Oy Salo,  
Rinta-Joupin Autoliike Salo, PP-Auto Oy Salo

3.8. Bo i Billnäs Orkester, Yhdistysten ilta 
Illan isäntänä Salon Kaupunki

10.8. Happoradio, Metallia Salosta 
Illan isäntinä DecoWorks Oy, Högfors Oy, Jame-Shaft Oy,  
Manutec Oy, Salon Konepaja Oy, SME-Electro Group Oy, Stremet Oy,  
Wipro Oy, Yrityssalo Oy sekä Salon kaupungin työllisyyspalvelut

www.saloniltatori.fi  

Lumoudu luonnosta

VisitSalo.fi/retkeilykohteet

Salossa on Teijon kansallispuiston lisäksi monia hienoja retkeilykohteita, joissa 
voi tutustua rikkaaseen kulttuurihistoriaamme ja monipuoliseen luontoon. 
Muinais- ja kulttuuripolut kertovat seudun varhaisten ihmisten tarinaa. 
Luontopoluilla ja koskiympäristössä voi tutustua lintuihin, kasveihin ja jääkauden 
muokkaamaan maisemaan. Retkeilyn ja luonnossa liikkumisen olosuhteita on 
jatkuvasti kehitetty ja myös esteettömyys on huomioitu.

Tapahtumavinkki:
Ruukit & Retket 27.5.  
– Tapahtuma ruukkikylissä ja Teijon kansallispuistossa

Kello
10–16  Teijon luontokeskus avoinna: retkivinkkejä ja kalastuslupia.
10–17 Natura Vivan välinevuokrista –50 % (ei koske soutuveneitä).
12.00–16.30 Matildanjärven saunassa yleiset saunavuorot.  
 Saunavuorot varataan luontokeskukselta.
11–15 Metsähallituksen luonnonsuojelutiimi kertoo  
 toiminnastaan. Tule tutustumaan kalustoon ja kuulemaan  
 mm. ennallistamispoltoista ja muista luonnonhoitotöistä.  
 Teijon luontokeskuksen läheisyydessä.
11 & 14 Muurahaispolun avajaiset. Lähde tutustumaan muurahaisiin  
 Teijon luontokoulun opastuksella. Lähtö Teijon luontokeskukselta. 
11–15 Hyönteishotellien rakentamista ohjatusti  
 Luontokeskuksen pihamaalla.
10–16 Lehmirannan esittelypiste Teijon luontokeskuksella  
 – esteettömät retkivinkit.
10–16 Salon kaupungin / VisitSalon esittelypiste  
 Teijon luontokeskuksella – Salon retkeilykohteet ja  
 Rannikkoreitti-pyöräretkeilyreitti.
11–13 Esteetön opastus Kariholman parkkipaikalta – nuotiokahvit  
 keittokatoksella. Oppaana Jenni Korhonen, erä- ja  
 luonto-opas, Lehmirannan lomakeskus. Kahvinkeittäjänä  
 erityisasiantuntija Laura Lehtonen, Metsähallitus.  
 Ilmoittautuminen etukäteen.
14–16 Jeturkastin esteetön vaellus. Oppaana Jenni  
 Korhonen, erä- ja luonto-opas, Lehmirannan  
 lomakeskus. Ilmoittautuminen etukäteen.
12–16 Kirjakkalassa ohjattua melontaa ja Kanoottisauna kello 15–17.
11–18 Kirjakkalassa Kullanpuun jätskihaaste. Ilmainen  
 juoksutapahtuma koko perheelle.
11–15 Ruukki-Bingo lapsille Cafe Mathildedalissa.
11–16 Ruukki kukkii -käsityöläismarkkinat Teijon Masuunilla.
9–13 Teijon tallilla tapahtuu.
11.00–15.30 Ravintola Teijon Arkin kesäkauden avajaisbrunssi.

Mathildedalin venekauden avajaiset Mathildan Marinassa.

Hoitola Kukkuvillan joogat: kello 9.45–10.45 Laiturijooga/Mathildedalin satamassa, 
kello 14.00–14.45 Metsäjooga/Teijon luontokeskuksessa ja kello 15.00–15.30 
Sointukylpy/Teijon luontokeskuksessa. Muutokset mahdollisia.

Lue lisää: tapahtumat.salo.fi/ruukit-retket

Tutustu tapahtumiin: 
VisitSalo.fi/tapahtumat
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Reippaile reiteillä

VisitSalo.fi/reitit

Voit tutustua Saloon eri reittejä käyttäen niin autolla, pyörällä,  
veneellä, meloen tai vaikka patikoiden. Tutustu lumoavaan luontoon, 
idyllisiin palkittuihin kyliin, merelliseen Särkisaloon tai lähde vaikka 
makumatkalle lähiruokien Saloon. Tutustu valmiisiin reittivinkkeihin 
tai suunnittele ihan oma reittisi.

Reittivinkki:
Pieni Rannikkoreitti

Nauti polkemisen ilosta ja merellisestä tunnelmasta Pienellä 
rannikkoreitillä. Tällä reitillä pääosassa ovat idylliset ruukkikylät, 
kauniit maisemat ja herkullinen ruoka. Hyppää pyörän selkään 
ja lähde tutustumaan Salon Pieni rannikkoreitti -pyöräilyreittiin. 
Tämä reitti vie sinut Salon kaupungista halki idyllisten ruukki- ja 
rannikkokylien sekä merellisten saaristomaisemien. Pysähdy 
vilvoittelemaan uimapaikoilla, herkuttele paikallisissa ravintoloissa ja 
lepää jossakin reitin varren majapaikoista.

Kokkilan lossi vie sinut Kemiönsaarelle, jossa vapaus ja meren tuoksu 
ovat läsnä ympäri vuoden. Käyskentele meren hiomilla kallioilla 
ja nauti meri-ilmasta ennen kuin jatkat matkaasi Teijon alueen 
palkittuihin ja idyllisiin ruukkikyliin. Ruukkikylät tarjoavat tehtävää 
ja nähtävää ympäri vuoden. Ensimmäisenä vastaan tulee eläväinen 
Mathildedal, jota seuraavat luonnonkaunis Teijo ja sympaattinen 
Kirjakkala. Jätä pyörä parkkiin ja nauti kylien tarjoamasta lämpimästä 
tunnelmasta ruoan ja virvokkeiden äärellä. Meren ja järvien 
välissä sijaitsevasta Kirjakkalasta pääset myös tutustumaan Teijon 
kansallispuiston reitteihin, aktiviteetteihin ja luontoelämyksiin.

Rannikkoreitin pyörävuokraamoverkosto

Retkipyörän ja varusteita voi vuokrata yhdestä pisteestä ja palauttaa 
seuraavaan. Pyörän voi vuokrata päiväksi, viikoksi tai pidemmäksikin 
aikaa – mikä sinulle itsellesi sopii parhaiten.

Salossa
Hotel Fjalar
www.fjalar.fi
Sokos Hotel Rikala
www.sokoshotels.fi

Mathildedalissa
Mathildan Marina
www.mathildanmarina.fi

Särkisalossa
Café Vinssi
www.cafevinssi.fi

VisitSalon matkailuinfot
Kesäaikaan matkailuinfo palvelee Salon torilla ensimmäisestä 
Iltatorista viimeiseen ja toinen matkailuinfopiste Mathildedalin 
ruukkikylässä kesä–elokuun.

Salon torin info on avoinna 8.6.–10.8.
Ti–ke klo 10–14
To klo 10–20
Pe 10–14
La 9–14

Tutustu Salon tarjontaan VisitSalo.fi -sivuilla, tutustu esite- 
tarjontaamme Salo 2023-esitteestä retkeilykarttoihin ja asenna 
SaloTaskussa -sovellus pikakuvakkeena puhelimesi näytölle ja anna 
Salon yllättää.

Jaa tunnelmasi somessa #VisitSalo

SaloTaskussa.fi -mobiilisovellus näyttää sijaintisi mukaan lähimmät  
luontokohteet, majoituspaikat, tapahtumat, ravintolat ja muut 
kohteet. Voit myös selata tapahtumia ja kohteita ja tallentaa suosikkisi.

Näet sovelluksesta myös Salon joukkoliikenne Paikun pysäkit,  
pysäkin kautta kulkevat linjat, aikataulut ja voit seurata reaali- 
aikaisesti linjalla olevien autojen sijaintia sekä etenemistä reitillä.  
Asenna pikakuvakkeena puhelimesi näytölle ja tutustu.

SaloTaskussa.fi  
-mobiilisovellus

Kuva: Mia Sinisalo
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Liikuntapalvelut

Mikä päivä uimahallin kävijämäärä on 
kuusi miljoonaa (6 000 000)? 

Salon uimahalli avattiin käyttäjille 17.7.1972, ja hallin vihkiäisjuhlaa vietettiin 27.10.1972.  
Uimahalli täytti viime vuonna 50 vuotta. Uimahallilla on ollut 17.7.1972–30.4.2023 kävijöitä 5 977 758! 

Nyt on aika pienelle kilpailulle: Arvaa mikä päivä uimahallin kävijämäärä kirjataan numeroin 6 000 000 
(kuusi miljoonaa)! 

Arvaa ja vastaa 30.5.2023 klo 12 menneessä lomakkeella https://forms.office.com/e/6NqAu2Afij  
(linkki löytyy myös sivulta www.salo.fi/uimahalli). Voit myös täyttää kupongin uimahallin kassalla. 
Kaikkien vastanneiden kesken arvomme palkintoja ja lähimmäksi päivämäärän arvannut palkitaan. 

Liikuntapalvelujen 
ajankohtaiset asiat 
Muistathan seurata säännöllisesti  
osoitetta www.salo.fi/liikunta ja Facebook  
“Salon liikuntapalvelut”. 

Liikuntapaikkojen 
poikkeavat aukiolo-
ajat kesällä 2023 

Uimahalli 

• 29.5.–2.7. viikonloput suljettu 
• 22.6. avoinna klo 6–14 
• Juhannuksena 23.–25.6. suljettu
• 3.7.–6.8. kesän huoltotauon ajan 

suljettu

Salohalli 

• 2.5.–21.6. ja 31.7.–13.8. avoinna  
ma–to klo 13.00–20.30 ja pe klo 12–18 

• 22.6. avoinna klo 8–15 
• 23.6.–30.7. suljettu 
• Kuntosali on suljettu remontin vuoksi 

2.5.–30.7. 

Urheilutalo 

• 22.6. avoinna klo 8–15 
• Juhannus 23.–25.6. suljettu 

Liikuntatoimisto 

• 23.6.–30.7. suljettu 

Liikuntapalvelujen 
syksyn 2023  
toimintaviikot ja  
ilmoittautumiset

Kurssit näkyvissä Hellewissä  
su 23.7. alkaen.  
• Uimahalli 1. jakso: viikot 34–41, ilmoit-

tautuminen vesiliikuntaryhmiin alkaa ke 
9.8. klo 17 (vesijumppajaksot kestävät 
koko kauden) 

• Saliliikuntaviikot: 36–49, ei vko 42, 
ilmoittautuminen saliliikuntaryhmiin 
alkaa ke 16.8. klo 12/ikääntyneet, klo 
17/muut.

• Uimahalli 2. jakso (vauva- ja perheuin-
nit sekä uimakoulut): viikot 43–50, 
ilmoittautuminen alkaa ke 4.10. klo 17 

Ulkokuntosali Omnigym-suosikkilaitteilla 
käytössä Urheilupuistossa 

Salon ulkokuntoilun mahdollisuudet paranevat, kun Urheilupuiston juoksusuoran viereen avataan vapaa-
seen käyttöön ulkokuntosali, jossa pääsee harjoittelemaan kotimaisilla Omnigym-ulkoliikuntalaitteilla osana 
laitevalmistajan Euroopan laajuista tutkimusta.  

Ulkokuntosalilla pääsee harjoittelemaan kotimaisilla Omnigym-ulkoliikuntalaitteilla, joissa itselleen sopivaa 
harjoitusvastusta säädetään patentoidun painoyksikön avulla. Laitteet soveltuvat kaikille ikään ja kuntota-
soon katsomatta. Laitteiden turvallisuus ja tehokkuus perustuvat pitkäjänteiseen kehitys- ja tutkimustyöhön.   

Nyt avattava ulkosali on osa Omnigym Oy:n kansainvälistä tutkimushanketta, jossa tutkitaan laitteiden 
käyttäjätyytyväisyyttä, kokemuksia sekä tietoa käyttäjämääristä eri kokoisilla paikkakunnilla ympäri Suomen 
ja Euroopan. 

– Meille valmistajana on tärkeää ymmärtää, minkä verran ja miten laitteitamme käytetään ja miten tyytyväi-
siä niihin ollaan. Haluamme käyttäjäkokemuksen olevan niin hyvä, että se saa käyttäjän palaamaan takai-
sin, toistuvasti. Silloin on onnistuttu monellakin mittarilla, avaa Omnigym Oy:n operatiivinen johtaja Sami 
Kaivola.

Viiden viikon pituisen tutkimusjakson aikana toteutetaan paikan päällä kysely, jossa käyttäjät pääsevät 
antamaan suoraan palautetta harjoituskokemuksesta ja sijainnin sopivuudesta. Laitteiden käytöstä kerätään 
myös numeerista käyttödataa, kuten laitteilla tehdyt toistomäärät sekä mihin aikaan laitteita käytetään. 
Tiedot laitteiden käytöstä tallentuvat automaattisesti pilvipalveluun. Käyttöä mittaavat sensorit on asennettu 
laitteiden sisään, eikä paikalla kuvata ihmisiä tai tallenneta yksilökohtaisia tietoja. Saatu palaute ja käyttö-
määrätiedot jaetaan myös kunnalle. 

Paikalta löytyy kahdeksan laitetta koko kehon kokonaisvaltaiseen harjoitteluun. Harjoittelu on maksutonta 
ja liikuntapaikka on avoinna 18.6. asti.

Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä laitevalmistaja Omnigym Oy:n sekä Salon liikuntapalveluiden kanssa. 

Omnigym, Global User Study

Kotimaiset Omnigym-laitteet ovat nousseet lyhyessä ajassa käyttäjien suosioon keräten positiivista palautet-
ta sekä käyttäjiltä että kunnan päättäjiltä. Tällä hetkellä Suomessa on pysyviä Omnigym-ulkokuntosaleja jo 
liki 200, minkä lisäksi muualla Euroopassa on noin 50 ulkokuntosalia. Global User Study -tutkimushanke to-
teutetaan vuosina 2020–2025 useassa Euroopan maassa. Tähän mennessä väliaikainen ulkosali on vieraillut 
jo yli 40 paikkakunnalla 8 maassa. 
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Kesä liikuttaa!  

Haastepyöräily vapusta juhannukseen 1.5.–25.6. 
Laitetaan kaikki pyörät pyörimään Salossa  
- Lounais-Suomen kunnista mukana on 41 kuntaa, 
myös Salo! 

Kirjaa päivittäinen liikkumisesi kilometreinä mobii-
lisovellukseen, joka on ladattavissa sovelluskaupas-
ta nimellä Liikkuen läpi vuoden. 

Ellei sinulla ole mahdollisuutta kirjata kilometrejä 
mobiilisovellukseen, voit täyttää pyöräilysuori-
tuksesi lomakkeelle, joka löytyy viimekertaisesta 
kaupunkitiedotteesta tai sivulta www.salo.fi/liikun-
ta, ja palauttaa sen liikunta@salo.fi tai lähimpään 
kirjastoon tai liikuntatoimiston postilaatikkoon 
(Perniöntie 7) 28.6. mennessä. Kaikkien osallistuji-
en kesken arvotaan palkintoja! 

Liikunnan Superlauantai 

Superia! Jo perinteeksi muodostunut, suo-
siostaan nauttiva Liikunnan Superlauantai on 
tullut jäädäkseen. Tänä vuonna järjestyksessään 
seitsemäs Liikunnan Superlauantai on 26.8. klo 
10–14 Salon Urheilupuistossa, ja mukana on 
lukuisia eri lajeja eri yhdistysten ja Urheilupuiston 
toimijoiden järjestämänä. Kaikesta tarkemmin 
osoitteessa www.salo.fi/liikunnansuperlauantai ja 
Salon liikuntapalveluiden Facebookissa Tapahtu-
mat-sivulla. Tule mukaan! 

Liikkumaan maksuttomasti  

• Tutustu Salon kuntoratoihin www.salo.fi/kuntoradat ja löydä ainakin yksi uusi kuntorata kesän aikana! 
• Tutustu Salon frisbeegolfratoihin https://frisbeegolfradat.fi/radat/Salo/     
• Ulkokuntosaleja löytyy Urheilupuistosta, Tupurin Kuntoparkista, Kärävuoren kuntoradan varrelta, Suomusjärven,  

Kuusjoen, Inkereen ja Kiskon yleisurheilukenttien vierestä, Särkisalon matonpesupaikan vierestä ja Melassuolta.  
Lisäksi Isohärjänmäen kuntoradan varrella on kahdessa paikkaa kuntoilutelineet ja Kiskon kuntoradan varrelta  
löytyy kuntoilupaikka. www.salo.fi/ulkokuntoilulaitteet  

• Salossa löytyy useita kenttiä, joihin kuntalaiset voivat mennä liikkumaan, ellei kentillä ole liikkumassa ryhmiä  
varatuilla vuoroilla. Varaustilanteen voi tarkistaa osoitteessa www.salo.fi/timmi. Kentältä pitää toki poistua silloin,  
jos kentälle tulee vuoron varannut ryhmä. 

• Hiekkakentät: Halikon kirkonkylän, Inkereen (Kajalan), Kiikalan Komisuon, Moision, Ollikkalan, Paukkulan,  
Suomusjärven koulun ja Tupurin kentät.

• Urheilukentät (käytössä, jos keskikentällä ei ole jalkapalloharjoituksia): Halikko as., Halikko kk, Inkere, Kuusjoki,  
Muurla, Perniö kk, Suomusjärvi, Toija. Urheilupuistossa saa käyttää ns. juoksusuoraa keinonurmen alapuolella. 

• Beach volley -kentät & pienet hiekkakentät: Halikko kk, Halikko as., Tupuri, Muurla, Salon lukio ja Suomusjärvi.  
Seuraavilla uimarannoilla on beach volley -kentät: Kokkila, Märy, Lehmijärvi, Naarjärvi ja Varvojärvi 

• Urheilupuiston pleksikentät (koripallo- ja tenniskentät) ovat maksuttomia; yksittäiset varaukset tulee tehdä suoraan  
liikuntapalveluiden tilavarausjärjestelmään (Timmi). Ohjeet rekisteröintiin ja linkki tilavarausjärjestelmään löytyy  
os. www.salo.fi/timmi. Pleksikentille voi mennä pelaamaan ilman varausta, jos kentillä on vapaata, mutta henkilö,  
jolla on varaus on kuitenkin aina etusijalla. 

• Salon tenniskentät, www.salo.fi/tenniskentat. Seuraavilla kentillä, jos on vapaata, voi mennä: Kiskon kirkonkylän mas-
satenniskenttä, Muurlan asfalttipintainen tenniskenttä, Perttelin Hähkänän massatenniskenttä, Märyn uimalan kenttä.  

• Urheilupuiston ja Perniön Melassuon massatenniskentiltä voi varata maksullisia yksittäisiä vapaita vuoroja tilavaraus-
järjestelmän (Timmi) kautta. Hinta on 7 euroa/tunti, ja vuoro maksetaan varauksen yhteydessä verkkopankin kautta. 
Varauksen teko on mahdollista, kun olet rekisteröitynyt Timmin käyttäjäksi yksityishenkilönä. 

Liikuntaseuroille 

Vuoden seuratyöntekijä -haku

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on palkin-
nut jo 20 vuoden ajan vuoden seuratyöntekijän. 
Yli 30 kuntaa on valinnut palkittavan henkilön 
joka vuosi. LiikU pyytää vuosittain alueen kuntia 
nimeämään paikkakuntansa urheiluseuroista 
toimijan, joka on ansioitunut kyseisenä vuon-
na tai vuosien aikana niin, että hänet voidaan 
palkita kuntansa Vuoden seuratyöntekijänä. 
Virallisen päätöksen tekee LiikUn hallitus. Salon 
liikuntaseuroilta pyydetään ehdotusta Vuoden 
seuratyöntekijäksi viimeistään 24.9. sähköi-
sellä lomakkeella: https://forms.office.com/e/
NCHpYPyifE. Seuraparlamentti tekee esityksen 
vapaa-ajan lautakunnalle. 

Tapahtumien lisäys  
tapahtumakalenteriin  

Lisää tapahtuma tapahtumakalenteriin  
www.salo.fi/tapahtumakalenteri. Kokeile jo 
tänään! Jos kysymyksiä, ota yhteyttä liikuntatoimis-
toon terhi.sinnela@salo.fi, puhelin 02 778 4717.

Seuraparlamentti  

Seuraparlamentin tavoitteena on lisätä seurojen 
sekä seurojen ja kaupungin välistä yhteistyötä. Seu-
raparlamentin jäsenet lähettävät terveisiä: “Ole roh-
keasti yhteydessä seuraparlamenttiin os. seuraparla-
mentti@salo.fi - me autamme juuri sinua ja seuraasi 
viemällä asioita eteenpäin Salon kaupungissa.” 

KOE SALO
Autoillen

Salon idylliset kylät
Makumatka herkkujen Saloon 

Patikoiden
Retkeilyreitti   
Salo-Lehmijärvi-Teijon kansallispuisto

Meloen
Merellisen Salon saaristokierros

Pyöräillen
Ruukkikyliä ja maaseudun idylliä 
Pieni Rannikkoreitti
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FRISBEEGOLF

19. Kuusjoki, 9-väylää 
Järvitie 142, Salo 

20. Märynummi, 18-väylää 
Hirvitie 135, Salo

21. Pahkavuori, 12-väylää 
Majavakatu 9, Salo 

22. Perniö, 8-väylää
Erveläntie 16, Salo

23.  Tupuri, 18-väylää
Kalkkimäenrinne 80, Salo

24. Kiikala, 6-väylää
Suomusjärventie 151, Salo

25. Inkere, 18-väylää
Tortosmäentie 9, Pertteli

26. Suomusjärvi, 12-väylää
Kitulantie 14, Suomusjärvi

 

GOLFKENTÄT

27. Salo Golf
Anistenkatu 1, Salo

28. Wiurila Golf 
Viurilantie 126, Salo

29. Meri-Teijo Golf, 
Lanskalantie 56, Teijo

SAUNALLISET  
UIMARANNAT

www.salo.fi/uimarannat

1. Härjanvatsa
Silvantie 2, Kiikala 
p.  02 778 4773

2. Kokkila
Kokkilantie 880, Halikko 
p.  02 778 4778

3. Lehmijärvi
Lehmirannantie 121, Salo 
p.  02 778 4777, uimavalvonta

4. Märynummi
Hirvitie 92, Halikko 
p.  02 778 4772

5. Naarjärvi
Uimarannantie 245, Perniö 
p.  02 778 4775

6. Nummijärvi
Järvitie 91, Kuusjoki 
p.  044 778 4774 
Saunan vuokrausmahdollisuus.

7. Varvojärvi
Varvontie 487, Pertteli 

8. Niksaari
Niksaarentie 340, Särkisalo 
Niksaaren Tiiranta Oy 
p.  040 587 0848

29
30

31

35

34
13

16

8

Tutustu retkikohteisiin www.visitsalo.fi/retkeily
Tutustu reitteihin www.visitsalo.fi/reitit

SALO

UIMAPAIKAT

9. Vuohensaaren uimapaikka 
Satamakatu 102, Salo,

10. Piiljärvi
Piiljärventie 34, Muurla

11. Iso-Kiskon uimapaikka
Kajalanrantatie 334, Kisko

12. Kirakan uimapaikka
Kirakantie 239, Perniö

13. Mathildedalin
meriuimapaikka
Matildan puistotie, Perniö

14. Vähäjärven uimapaikka 
Sauruntie 393, Perniö

15. Meripirtin uimapaikka
Särkisalontie 590, Särkisalo

16. Förbyn uimaranta 
(Karl Forsström Ab) 
Särkisalontie 1361, Särkisalo

17. Hossuksen uimapaikka
Hossuksentie 114, Pertteli

18. Sipilän uimapaikka
Laidikkeentie 127, Suomusjärvi

LASKETTELU

30. Teijo Ski & Action Park 
Teijontie 345, Teijo

PYÖRÄILY

31. Teijo Bike Park
Teijontie 345, Teijo 

32. Tupuri MTB Park
Kalkkimäenrinne 80, Salo 

33. Pumptrack
Kalkkimäenrinne 3, Salo 

34. Jeturkasti 
rengasreitti
4,6 km 

35. Mikkossuo 
rengasreitti
6,2 km

ULKOKUNTOILULAITTEET

www.salo.fi/ulkokuntoilulaitteet

36. Inkere 
Tortosmäentie 9, Pertteli

37. Isohärjänmäki 
Isohärjänkatu 4, Salo

38. Kuntoparkki 
Kalkkimäenrinne 80, Salo

39. Kuusjoki 
Ylikulmantie 317, Kuusjoki

40. Kärävuori 
Piritantie 6, Halikko

41. Melassuo 
Erveläntie 16, Perniö

42. Suomusjärvi 
Kitulantie 14, Suomusjärvi 

43. Särkisalo 
Ankkuritie 3, Särkisalo

44. Toija 
Kiskontie 2260, Kisko

45. Urheilupuisto 
Tallikuja 7, Salo

** UUTTA! Halikko, 18-väylää
Kuruntie 166, Halikko 

**
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Lapset ja perheet

Ilmoittautumista vaativiin kursseihin ilmoittautumiset 
osoitteessa www.salo.fi/hellewi. 

Lisätietoja liikunnanohjaajalta, essi.kuivalainen@salo.fi, 
puhelin 02 778 4706. Uimakouluista lisätietoja  
liikunnanohjaajalta hanna-mari.ruotsalainen@salo.fi, 
puhelin 02 778 4712 (ti–to). 

Uimakoulut  

Tarjolla on alkeisuimakouluja, alkeisjatkouimakouluja, 
jatkouimakouluja ja tekniikkauimakouluja yhteensä 32 
eri ryhmää kesän aikana. Ilmoittautuminen osoitteessa 
www.salo.fi/hellewi  

1. jakso 5.–16.6. on 8 kertaa, kurssimaksu 40 euroa 
2. jakso 19.–30.6. on 7 kertaa, kurssimaksu 35 euroa     

UUTTA! Perhepesis  

Ke 31.5.–5.7. klo 18.00–19.30 Moision kenttä.  
Perhepesis on perheen vanhempien ja kouluikäisten 
lasten yhteinen rento ja iloinen liikuntatuokio pesä-
pallon oheisharjoittelun ja kaikille sopivan pelailun 
merkeissä. Perhepesis toteutetaan yhteistyössä pesä- 
palloseura Kunnarin kanssa. Välineet saat paikan  
päältä. Ennakkoilmoittautuminen, ilmoita kaikki  
perheestä osallistuvat. Maksuton.  

Ulkopeuhu   

Pe 19.5.–16.6. klo 9.15–11.00 Urheilupuisto,  
tekonurmikenttä. Klo 10.30 järjestetään lyhyt ohjattu 
leikkihetki. Ei ennakkoilmoittautumista. Maksuton.   

Vaunujengi 

Ma 15.5–19.6. klo 9.30–10.30, lähtö Salohallin  
edestä. Maksuton, ei ennakkoilmoittautumista.

Superviikko 2010 - 2015  
syntyneille lapsille   

5.–9.6. ma, ti, ke, to, pe klo 9–14 

Superviikko 2010 - 2015  
syntyneille lapsille   

12.–16.6. ma, ti, ke, to, pe klo 9–14 

Molemmat Superviikot järjestetään Urheilupuistossa. 
Superviikko järjestetään yhteistyössä Salpa ry:n kanssa 
ja ohjaajina toimivat SalPan ammattitaitoiset ohjaajat. 
Osallistumismaksu 60 euroa. Ilmoittautuminen ja lisä-
tiedot osoitteessa www.salo.fi/hellewi 

Nuoret

Lataa liikettä!

Lataa liikettä -lukkarin ryhmistä jatkuu kesäkaudella 
2.5.–20.6. uinti tiistaisin ja perjantaisin klo 14.00–
18.30 (sisälle uimahalliin klo 14.00–16.30). Lataa 
liikettä! on maksutonta liikuntaa 13–19-vuotiaille. 

Työikäiset

Kansalaisopisto vastaa työikäisten ohjatusta  
liikuntatoiminnasta, mutta liikuntapalveluiden  
ohjelmassa ovat Aamuvirkut. Ennakkoilmoittautumi-
nen osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Maksuttomia.  

Aamuvirkkujen porrastreeni

Ti 30.5. klo 6.30–7.30 Uskelan portaat  
(Uskelankirkkotie 25)

Aamuvirkkujen bootcamp

Ti 6.6. klo 6.30–7.30 Urheilupuisto, tekonurmikenttä

Aamuvirkkujen kehonhuolto

Ti 13.6. klo 6.30–7.30 Urheilupuisto, 
tekonurmikenttä 

Aamuvirkkujen polkulenkki  
Märynummella   

Ti 20.6 klo 6.30–7.30 Märyn kuntoradan 
parkkipaikka

Ikääntyneet

Ilmoittautumista vaativiin kursseihin ilmoittautumiset 
osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Alla on listattuna 
ryhmiä, jotka eivät vielä ole täynnä.

UUTTA! Tehovesijumppa ikääntyneille   

Ma 13.20–14.00 Uimahalli, terapia-allas, 15.5.–19.6., 
kurssimaksu 33 euroa. Ilmoittautuminen osoitteessa  
www.salo.fi/hellewi

Vesijumppaa ikääntyneille   

Ti 10.00–10.40 Uimahalli, terapia-allas, 16.5.–20.6.,  
kurssimaksu 33 euroa. Ilmoittautuminen osoitteessa  
www.salo.fi/hellewi 

Katsomotuolijumpat   

Ti 9.00–9.30 Urheilupuisto, yleisurheilukenttä, 
16.5.–20.6. 
 
To 9.00–9.30 Urheilupuisto, yleisurheilukenttä, 
25.5.–22.6. (ei 26.5.) 
 
Katsomotuolijumpassa jumppaajat ovat urheilupuis-
ton yleisurheilukentän katsomossa. Aloita päiväsi ja 
lähde mukaan reippaaseen tuoli- ja tasapainojump-
paan. Ei ennakkoilmoittautumista. Maksuton.

Puistojumppaa ikääntyneille   

Ke 10.15–11.00 Uimahallin takanurmi, 17.5.–21.6. 
Ilmoittautuminen osoitteessa www.salo.fi/hellewi. 
Maksuton. 

Ikääntyneiden ulkoilutunnit  

Luvassa ulkoliikuntaa (säävaraus). Maksuttomia,  
mutta ennakkoilmoittautuminen osoitteessa  
www.salo.fi/hellewi

• Kiskohalli ma klo 10–11, 15.5.–19.6. 
• Suomusjärven urheilukenttä ma klo 10.30–11.30, 

15.5.–19.6. 
• Kuusjokitalon piha ke klo 10–11, 17.5.–21.6. 
• Melassuon liikuntakeskus ke klo 10–11, 17.5.–21.6. 
• Inkereen urheilukenttä ke klo 11.30–12.30, 

17.5.–21.6. 
• Halikon liikuntahalli, pe klo 10–11, 19.5.–16.6. 

Kesän ohjattu liikunta 

Kesän toiminta on ollut koottuna viimekertaisessa kaupunkitiedotteessa sekä osoitteessa www.salo.fi/
liikunta-sivulla olevassa Kesäoppaassa. Kaikkiin kesän ryhmiin, myös uimakouluihin, ilmoittautuminen on 
käynnissä osoitteessa www.salo.fi/hellewi – käy lukemassa lisätietoja ja ilmoittaudu mukaan!

Kaiken kansan vesijumpat uimahallissa  

Ei ilmoittautumista, uimahallin sisäänpääsymaksulla.   
Viikot 21–25 ja 31–34   
Ma klo 7.00–7.30   
Ke klo 15.00–15.30

Kaiken kansan pesis

12.7.–30.8. ke klo 18.00–19.30 Moision kenttä (Uskelankatu 13). Pesis toteutetaan yhteistyössä pesäpal-
loseura Kunnarin kanssa. Rentoa pesäpallon pelailua mukavalla porukalla. Tarvittaessa saat räpylän lainaksi 
paikan päällä. Ei ilmoittautumista. Maksuton. HUOM! Paikka ja aloitusajankohta viime kesästä muuttunut. 
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Uimarantojen saunat avataan 6.6. alkavalla viikolla. Sau-
nattomat uimarannat ovat käyttökunnossa 13.6 alkaen. 
Kaikki saunat ovat suljettuina juhannuksena 24.–26.6.   

Nummijärven saunaa voi myös vuokrata silloin kun se 
ei ole avoinna yleisölle. Saunan vuokrahinnat löytyvät 
osoitteesta www.salo.fi/liikuntahinnasto. Lisätietoja 
saunan vuokraamisesta saa 6.6. alkavalla viikolla nu-
merosta 02 778 4774. Lisätietoja liikuntapaikkames-
tari Marko Mäkiseltä, puhelin 02 778 4702, markoj.
makinen@salo.fi. 
 
• Uimarantojen saunamaksut, maksu vain käteisellä  
• Maksutta: Alle 6-vuotiaat lapset, jotka voivat mennä 

saunaan vain maksavan aikuisen kanssa (aikuinen 
voi mennä suihkuttamaan lasta vaatteet päällä). 

• 6–15-vuotiaat, sotaveteraanit ja veteraanien puo-
lisot ja lesket, oikeus etuuteen tulee osoittaa esim. 
Kela-kortin R- tai MR-merkinnällä tai Salon Veteraa-
nipajalta annetulla veteraanikortilla. 

• 1,50 euroa: Opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset 
• 3,00 euroa: Aikuiset 
 
Lehmijärven uimala | Lehmirannantie 121, Salo   
Uimalassa on kaksi laituria sekä matala hiekkaranta 
lapsille. Uimalan alueelta löytyy kaksi beach volley 
-kenttää, jotka ovat vapaasti käytössä ja lasten leik-
kipaikka. Pukusuojat ja wc:t ovat käytössä. Uima-
laan pääsee Salosta myös Salo-Lehmijärvi-Kirjakkala 
vaellusreittiä pitkin jalan tai pyörällä. Uinninvalvoja on 
paikalla saunan aukioloaikojen mukaan 5.6.–3.9.  
 
Aukioloajat kesä 2023 
5.6.–13.8. 
Ma–pe klo 11–19, la–su klo 11–17  
14.8.–3.9. 
Ke–pe klo 15–20, la–su 12–18  
4.–26.9. 
Ti klo 16–19, la klo 12–15 
  
Märynummen uimala | Hirvitie 92, Halikko   
Uimalaa kiertää hiekkaranta, joka on matalasti 
loiveneva ja lapsille turvallinen. Uimalan alueella on 
kaksi beach volley -kenttää, ulkokuntoilulaitteet ja wc. 
Uimalan läheisyydessä on kuntorata ja frisbeegolfrata.   
 
Aukioloajat kesä 2023  
10.6.–13.8. 
Ma, ke, pe, la ja su klo 12–18 
  
Naarjärven uimala | Uimarannantie 245, Perniö   
Uimalassa on hiekkaranta, johon on laitureilla rajattu 
turvallinen alue pienemmille uimareille. Hyppytornissa 
on yhden-, kolmen- ja viiden metrin tasot. Uimalan 
alueella on pukusuojat ja wc. Saunarakennuksen 
vieressä on grillikatos, jota uimalan asiakkaat voivat 
maksutta käyttää. Lapsille on leikki- ja kiipeilyvälineitä. 
Rannalla on beach volley -kenttä.  
 
Aukioloajat kesä 2023 
7.6.–13.8. 
Ke–pe klo 13–20, la–su klo 14–20 
16.8.–3.9. 
Ke, pe, la ja su klo 16–20 
  
Kokkilan uimala | Kokkilantie 880, Halikko   
Uimala sijaitsee Halikon merenlahden rannalla. 
Kokkilassa on esteetön ranta ja keväällä 2020 uusittu 
esteetön laituri. Uimalassa on hiekkarantaa noin 100 
metriä, lapsille soveltuva matalasti loiveneva, rajattu 
ranta, wc ja pukusuojat. Ranta-alueella on grillikota, 
kolme beach volley- kenttää ja lasten leikkipaikka.  
 

Aukioloajat kesä 2023 
5.6.–22.6. 
Ma–su klo 15–21  
26.6.–13.8. 
Ma–su klo 12–21  
14.8. –3.9. 
Ma, ke, pe klo 17–21, la–su klo 12–18 
  
Härjänvatsan uimala | Silvantie 2, Kiikala   
Rannalla on pukusuojat, wc ja kaksi laituria, joista 
toisessa on hyppytorni. Laiturien väli on 50 m. Ranta 
on hiekkaranta, mutta syvenee nopeasti. 
 
Aukioloajat kesä 2023 
7.6.–13.8. 
Ke–pe klo 15–21, la–su klo 14–20  
16.8.–3.9. 
Ke–su klo 16–20 
  
Nummijärven uimala | Järvitie 91, Kuusjoki   
Kirkasvetinen järvi, jossa hiekkaranta ja laituri.  

Uimalan alueella on pukusuojat ja wc.  
 
Aukioloajat kesä 2023 
6.6.–13.8. 
Ti–pe klo 17–22, la–su klo 16–21  
15.8.–3.9.  
Ti ja pe 17–22, la–su klo 17–21  
5.–29.9. 
Ti ja pe 17–22  
 
Varvojärven uimala  
Uimaranta on noin 30 metriä leveä hiekkapohjainen 
ranta. Alueella on wc, laituri, lasten pieni liukumäki 
veteen, sauna ja grillikatos, jota uimalan käyttäjät 
voivat maksutta käyttää sekä beach volley -kenttä.  
 
Aukioloajat kesä 2023 
Aukioloajat osoitteessa www.salo.fi/uimarannat

Saunattomat uimapaikat, avoinna virallisen  
uintikauden 15.6.–31.8.2023 
 
Iso-Kiskon uimapaikka | Kajalanrantatie 334, Kisko. Laituri, pukusuojat, ulkovessa ja grillikatos. 
Piiljärven uimapaikka | Piiljärventie 34, Muurla. Laiturilla varustettu hiekkapohjainen uimapaikka. Puku-
suojat ja ulkovessa.  

Kirakan uimapaikka | Kirakantie 239, Perniö. Viehättävä kallioranta, jossa on kuitenkin vain vähän 
pikkulapsille sopivaa loivaa hiekkarantaa. Laituri, pukusuoja ja ulkovessa.  

Mathildedalin meriuimapaikka | Matildan puistotie, Meri-Teijo. Loiva hiekkaranta. Pukusuojat ja 
ulkovessa. Kivenheiton päässä on vierasvenesatama kahvio palveluineen.  

Vähäjärven uimapaikka | Sauruntie 393, Perniö. Hiekkaranta sopii pienillekin lapsille, isommille on 
laituri sukellussyvyydessä. Pukusuojat ja ulkovessa.  

Hossuksen uimapaikka | Hossuksentie 114. Uimaranta on noin 25 m levyinen ja hiekkapohjainen. 
Kaksi laituria, toisessa 3 m korkea hyppylaituri, erilliset pukutilat naisille ja miehille sekä ulkovessa.  

Vuohensaaren uimapaikka | Satamakatu 102, Salo. Vuohensaaren uimapaikka sijaitsee meren-
lahden rannalla. Vuohensaaren alueelta löytyy pukusuojat, suihku, wc, lasten leikkipaikka, luontopol-
ku, grillikatos (omat puut) ja Vuohensaaren yrittäjän kahvilapalvelut minigolfeineen. Uimapaikka on 
tilapalvelujen hallinnoima. 

Sipilän uimapaikka | Laidikkeentie 127, Suomusjärvi. Enäjärven rannalla, hiekkaranta. Ulkovessa.  

Meripirtin uimapaikka | Särkisalontie 590, Särkisalo. Hiekkapohjainen ja aluksi matala, lapsillekin 
sopiva, uimaranta. Pukusuojat ja ulkovessa. Pengersillan kupeessa mantereen puolella Särkisaloon 
saavuttaessa vasemmalla. 

Tervetuloa viihtymään Salon kaupungin hallinnoimille uimarannoille  
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Työnhakija – Tervetuloa asioimaan  
työllisyyden kuntakokeilussa!

Salon kaupunki on mukana työllisyyden kuntakokeilus-
sa. Kokeilun aikana uusi työnhakija ilmoittautuu nor-
maalisti TE-toimistoon, joka ohjaa kuntakokeilun piiriin 
kuuluvat asiakkaat kaupungin asiakkaiksi. 

Yhteydenottotavat kuntakokeiluun:
• Voit olla tarvittaessa yhteydessä suoraan omavalmen-

tajaasi.
• Sähköinen asiointi Oma asiointi -palvelussa www.

tyomarkkinatori.fi-sivuilla. Palvelussa voit jättää myös 
yhteydenottopyynnön.

• TE-toimiston valtakunnallinen henkilöasiakkaan puhe-
linpalvelu puh. 0295 025 500, ma–pe klo 9−16.15.

• Salon kuntakokeilun päivystys Voimalassa (Vilhonkatu 
2, Salo), maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin 
klo 9−12.

Lisätietoja: Krista Takatalo, koordinaattori 
puhelin 050 4721720, krista.takatalo@salo.fi,  
www.salo.fi/kuntakokeilu

Vaikuta TE-palveluiden tulevaisuuteen 
Salossa!

Työ- ja elinkeinopalveluiden uudistusta valmistellaan 
Salon kaupungilla. Uudistuvien TE-palvelujen tavoitteena 
on tuoda työllisyydenhoito lähemmäksi sekä kuntalai-
sia että kunnan muita palveluita. Uudistuksen myötä 
kunnille muodostuu uusi palveluvastuu oman alueensa 
asiakkaista eli työnhakijoista ja työnantajista ja heille 
tarjottavista palveluista.
Miten työllisyys- ja elinkeinopalveluiden pitäisi olla 
työnhakijoiden ja työnantajien tukena? Minkälaisia 
palveluita työnhakijat tai työnantajat tarvitsevat ja missä 
niitä pitäisi olla saatavilla? Minkälaisia näkökulmia tulisi 
uudistuksessa ottaa huomioon? Ota kantaa ja vaikuta 
siihen, millaisia työllisyyspalveluita Salossa järjestetään 
tulevaisuudessa, kun TE-palvelut siirtyvät kuntien vas-
tuulle vuoden 2025 alusta alkaen. Kyselyyn voi vastata 
nimettömänä työllisyyspalveluiden nettisivujen kautta: 
www.salo.fi/tyo-ja-yrittajyys/tyollisyyspalvelut/te-palve-
lut-tulevaisuudessa

Lisätietoja: Projektipäällikkö Salla Seppälä, puh. 050 439 
8446, salla.seppala@salo.fi

Voimala – kaikkien salolaisten työnhakijoi-
den palvelupiste kaupungin sydämessä

Voimalan matalan kynnyksen palvelupisteeltä saat 
apua ja ohjausta työn ja koulutusten hakemiseen sekä 

työkyvyn ylläpitämiseen. Voimalassa päivystävät eri 
alojen asiantuntijat ja voit tulla tapaamaan heitä ilman 
ajanvarausta. 

Palvelupiste on avoinna arkisin klo 9–15.
Voimalan kahvila palvelee arkisin klo 10–15. 
Löydät meidät osoitteesta Vilhonkatu 2. 

Tarvitsetko apua digiasioissa? Tervetuloa keskiviikkoisin 
klo 9.30–13.30 Voimalan palvelupisteelle, jossa apua 
maksutta tarjoaa Wlabin It-paja. Apua saa esimerkiksi 
puhelimen, tabletin ja tietokoneen käytön ja käyttöön-
oton kanssa.

Tarkasta Voimalan ajantasaiset tiedotteet: 
www.salo.fi/voimala | Facebook www.facebook.com/
voimala2.0 | Instagram @voimala2.0

Yhteystiedot 
Asiakasneuvojat: Mirelle Aalto 044 778 2167  
mirelle.aalto@salo.fi ja Mari Ekman 050 477 6470  
mari.ekman@salo.fi

Salon Ohjaamo 15–29-vuotiaille nuorille

Sparrausta työn, koulutuksen tai vaikka asunnon 
hakemisessa! Ohjaamo on 15–29-vuotiaiden nuorten 
ja nuorten aikuisten palvelupiste, josta saat vinkkejä 
ja sparrausta työn-, koulutuksen- ja asunnonhaussa 
sekä ammatinvalintasioissa ja vapaa-aikaan liittyvissä 
kysymyksissä. Salon Ohjaamo toimii Voimalan tiloissa, 
Vilhonkatu 2 ja on avoinna Voimalan aukioloaikoina. 
Kuntakokeilun Ohjaamo-päivystys ma-pe klo 12–15.
Seuraa Ohjaamon ilmoittelua tapahtumista Facebookissa 
ja Instagramissa. 

Ota yhteyttä: 
puhelimitse puh. 050 349 8036 tai sähköpostilla  
ohjaamo@salo.fi.
Tiina Kari, Ohjaamokoordinaattori/Omavalmentaja,  
puh. 029 504 4605, tiina.kari@salo.fi 
Sini Suokas, Omavalmentaja, puh. 029 504 4083,  
sini.suokas@salo.fi
Voit olla yhteydessä myös etsiviin nuorisotyöntekijöihin: 
etsivat@salo.fi / Maria Lammervo, puh. 044 778 4833

Työllisyyspalveluiden tapahtumia:

• 25.5. klo 15–16.30 Yhdistysten ilta Voimalassa.  
Yhdistykset esittelevät toimintaansa työnhakijoille. 

• 8.6. Voimala, Ohjaamo, Väylä-hanke, Salon kunta-
kokeilu, TE24 ja HelppoSalo tavattavissa Iltatorilla. 

• 15.6. klo 14–15.30 Henkilöstöpalveluyritysten  
rekrytointitapahtuma Voimalassa. 

Työllisyyspalvelut

HelppoSalo 
– maahanmuuttajien neuvontapiste

Meiltä saat henkilökohtaista neuvontaa  
sinulle tärkeissä asioissa.

Neuvontaa ja opastusta annetaan muun 
muassa seuraaviin asioihin liittyen:
• työelämä
• asuminen
• koulutus
• asiakirjojen läpikäyminen ja lomakkeiden 

täyttäminen
•  tarvittavien yhteystietojen saaminen
•  oleskelulupa- ja kansalaisuusasiat

Palvelukielinä toimivat suomi, venäjä,  
englanti ja arabia. Osoite: Tehdaskatu 2,  
Salon kaupungintalo, 1. kerros

Neuvontapiste on pääsääntöisesti avoinna:
maanantai klo 9–11.30, klo 12–15
tiistai klo 9–11.30, klo 12–15.30
keskiviikko klo 9–15 (vain ajanvarauksella)
torstai klo 9–11.30, klo 12–15

Huomio! Salon kaupungintalo on suljettu 
26.6.−30.7, silloin palvelemme Voimalassa 2.0. 
Tarkista ajat Voimalan viikoittaisesta ohjelmasta 
tai HelppoSalon Instagram-tililtä.

Muina aikoina voit ottaa yhteyttä:
Sofia Martyugova, 050 473 4746, 
helpposalo@salo.fi
Instagram: @helpposalo

HelppoSalo 
– an advisory service for immigrants

We will help you with matters important to you.

You can get counseling and guidance on 
the following matters and more:
• working life
• housing and accommodations
• school and education
• reviewing documents and filling out forms
• finding needed contact information
• residence permit and citizenship issues

Place: Tehdaskatu 2, Salo City Hall, 1st floor

We are open:
Monday 9 am–11:30 am, 12:30 pm–15 pm
Tuesdays 9 am–11:30 am, 12:30 pm–15:30 pm
Wednesdays 9 am–15 pm 
(By appointment only)
Thursdays 9 am–11:30 am, 12:30 pm–15 pm

Attention! Salo City Hall is closed from June 
26th to July 30th. During that period we’ll be 
at Voimala 2.0. Please check our schedule on 
Voimala 2.0’s Facebook page or HelppoSalo’s 
Instagram account.

At other times you may contact us:
Sofia Martyugova, 050 473 4746,  
helpposalo@salo.fi
Instagram: @helpposalo

HelppoSalo
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Nuorisopalvelut

Liikennepuisto avoinna  
kesä- ja heinäkuussa
Liikennepuisto sijaitsee Salon keskustassa Annanpuistossa, osoit-
teessa Hämeentie 34, 24240 Salo. Liikennepuistossa 5–12-vuoti-
aat lapset pääsevät opettelemaan liikennesääntöjä ja kokemaan 
polkuautoilun riemua turvallisesti. Puiston käyttö on maksutonta. 
Turvallisuudesta ja opastuksesta liikennepuistossa huolehtivat 
vanhemmat ohjaajien kanssa yhdessä. Ajaessa on oltava oma 
kypärä mukana.

Puisto avoinna kesä- ja heinäkuussa seuraavasti: 
ma suljettu
ti–pe 10–17
la 10–16
su suljettu

Nuorisotilat kesätauolla 
Nuorisotilat keskustassa ja kylillä sulkevat ovensa kesän ajaksi ja 
avaavat ovensa jälleen 22.8.2023. Skeittihalli Tunnelin kevät-
kausi on päättynyt 28.4.2023, ja skeittihalli avaa ovensa syksyllä 
1.9.2023 alkaen. 

Kesäkaara liikkeellä koko  
kesäkuun ajan
Nuorisopalveluiden Kesäkaara on liikkuva nuokkari, joka on 
lastattu kivalla kesätekemisellä ja nuoriso-ohjaajilla. Kesäkaara 
on liikkeellä 3. –28.6. ja nuoret voivat tilata sen luokseen koko 
Salon alueella. Kesäkaaran voit tilata laittamalla viestiä joko  
puhelimitse 050 304 1508 (WhatsApp), Instagramista tilin  
@nuortenkeskus_steissi kautta sekä Snapchatissä tililtä  
steissisalo. Lisätietoja kesäkaaran aikatauluista ja liikkeistä  
saat verkkosivuilta www.nuortensalo.fi.

15–29-vuotiaat: Etsivä nuorisotyö
Mistä saan apua? Tarviitko tekemistä? Etsitään yhdessä vastauksia ja suuntaa sun 
tulevaisuudelle!

Etsivän kanssa voi luottamuksellisesti keskustella itselle tärkeistä asioista. Meidän 
kanssa voi käydä asioimassa virastoissa tai lähteä tutustumaan esimerkiksi oppilai-
toksiin ja nuorten työpajatoimintaan. Yhteyttä meihin voi ottaa nuori itse, hänen 
vanhempansa, ystävät, lähipiiri tai muut nuoren kanssa työskentelevät. Voit soit-
taa tai laittaa viestiä ja sopia tapaamisen. Me autamme, se on meidän työmme.

Etsivää nuorisotyöntekijää voit tulla suoraan tapaamaan toukokuun loppuun 
asti: maanantaisin Open Dooriin klo 10–11 (Turuntie 10), Tiistaisin klo 13–14.30 
Ohjaamoon (Voimala 2.0, Vilhonkatu 2), Keskiviikkoisin klo 12–13.30 Kelaan 
(Hämeentie 18) sekä Salon Seudun Ammattiopistolle Kahvila Hyrrään Tiistaisin klo 
10–11.30 ja Taitajankadulle Torstaisin klo 11–12.30. 

Kesäkuussa ollaan muualla, ja palaamme näihin paikkoihin kesän jälkeen viikolla 
32. Kesällä jos et ole varma, että miten tavoittaisit parhaiten etsivän niin etsivat@
salo.fi sähköposti on sellainen, että siitä tavoitat aina jonkun.

Etsivien ”Tönö” – Avointa toimintaa 
18–29-vuotiaille nuorille
Tiedossa kaikenlaista toimintaa Steissillä (Mariankatu 12), tule käymään tai vain 
oleilemaan! Seuraa ajankohtaista tiedotusta Facebookissa: Etsivä nuorisotyö Salo 
sekä Instagramissa: ent_salo
Tönö pyörii normaalisti toukokuun loppuun asti ja kesällä pidetään pieni breikki 
toiminnassa, joka kestää viikolle 32 asti. MaanantaiTönö maanantaisin klo 16–19 
ja TorstaiTönö torstaisin klo 14–16.

Etsivät nuorisotyöntekijät
Nikki 044 778 4807
Jenna 044 778 4288
Maria 044 778 4833
Miika 044 778 4824
Arto 050 322 9271
etsivat@salo.fi 
www.salo.fi/etsivat
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Ikäkeskus Majakan 
kaupungin toiminta 
käynnistyy uudelleen 
syksyllä

Halikon Ikäkeskus Majakassa (Hornintie 5, 
24800 Halikko) ei ole työntekijän puuttues-
sa alkuvuonna ollut liikuntaryhmiä lukuun 
ottamatta kaupungin toimintaa. Yhdistykset 
ja vapaaehtoiset ovat järjestäneet tiloissa 
omaa toimintaansa.

Kaupunki on nyt palkkaamassa ikäkeskus-
toimintaan määräaikaisen toiminnanohjaa-
jan testamenttivaroin.

Toiminnanohjaajan rekrytointi on käynnissä, 
ja tavoitteena on, että ohjaaja voisi aloittaa 
elokuun alussa. Tavoitteena on, että ikä-
keskustoimintaa olisi mahdollista järjestää 
Halikon Majakan lisäksi myös muualla 
kaupungissa.

Syksyn toiminnan suunnittelua tehdään jo 
ennen elokuuta. Pyydämme, että yhdis-
tykset ja muut toimijat, jotka järjestävät 
Majakassa ikääntyneille avointa toimintaa 
ovat syksyn vuorovarausten ja toiminnasta 
tiedottamisen osalta yhteydessä hyvinvoin-
tikoordinaattori Hilpi Tanskaan, puhelin 
050 344 5463, hilpi.tanska@salo.fi, 16.6. 
mennessä. Tilojen käyttö on yhdistyksille 
maksutonta. 

Kannettava 
induktiosilmukka- 
salkku yhdistysten 
lainattavissa

Kannettava induktiosilmukkajärjestelmä on 
tilapäiseen käyttöön tarkoitettu ratkaisu, 
joka soveltuu käytettäväksi kokoontumis-
tiloissa, joihin ei ole asennettu kiinteää 
induktiosilmukkaa. 

Halikon virastotalon infosta (Hornintie 2–4, 
02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.
fi) voi lainata kannettavan induktiosilmuk-
kasalkun. Tarvikkeet ovat kahdessa salkus-
sa. Salkuista löytyy kaikki tarvikkeet sekä 
selkeät ohjeet, miten silmukka asennetaan 
kohteeseen. 

Salkun 33 metriä pitkällä silmukkajohdolla 
saadaan katettua varsin suuri kokoontumis-
tila. Yleensä johto asennetaan tilan reunoil-
le suorakaiteen muotoisesti. Mikäli kyseessä 
on suurempi tila, niin johto kannattaa 
asentaa tilan johonkin osaan ja ohjata kuu-
lolaitetta käyttävät henkilöt tälle alueelle. 
Salkussa olevalla aktiivikaiuttimella voidaan 
toteuttaa haluttaessa myös äänentoisto 
henkilöille, jotka eivät käytä kuulolaitetta. 
Salkkua lainataan yhdistyksille. 

Lisätietoa ja kaupungin kiinteät induktiosil-
mukalla varustetut tilat löytyvät osoitteesta: 
www.salo.fi/tilavaraukset.

Voimaa ruuasta -hanke tarjoaa ikääntyneille 
monipuolista ravitsemusneuvontaa vuonna 2023

Gerontologinen ravitsemus ry (www.gery.fi) edistää ikääntyneiden hyvinvointia 
ravitsemuksen, liikunnan ja sosiaalisen toiminnan avulla. Hyvä ravitsemus tukee aivoterveyttä 
ja toimintakykyä ja nopeuttaa sairauksista toipumista. Gery ry toteuttaa Voimaa ruuasta 
-hanketta ja ylläpitää Voimaa ruuasta -sivustoa (www.voimaaruuasta.fi), joka on tarkoitettu
kaikille kotona asuville ikääntyneille. Sivustolla on ruokaohjeita, monipuolista ja tutkittua 
tietoa ravitsemuksesta ja siellä voi arvioida omaa ravitsemustilaansa. Sivustolla voi myös 
tehdä ravitsemukseen liittyviä tietovisoja ja pelata seniorin ruokabingoa. Ruokaohjeita löytyy 
videomuodossa myös YouTube-kanavalta voimaaruuasta:  https://www.youtube.com/@
voimaaruuasta.

Maksuton ravitsemuksen puhelinneuvonta

Hankkeen toiminta-alueina ovat Varsinais-Suomi ja Etelä-Karjala, ja salolaisille ikääntyneille 
on tarjolla maksutonta puhelinneuvontaa, jossa voi keskustella Geryn ravitsemusasiantuntijan 
kanssa mistä vain itseä mietityttävistä ravitsemusasiasta ja saada vinkkejä monipuoliseen 
syömiseen. Puhelimeen voi ottaa yhteyttä myös ikääntyneen omainen. Puhelinneuvontaa 
järjestetään pääsääntöisesti perjantaisin klo 10–12, mutta mikäli ajankohta ei sovi, voi samaan 
numeroon laittaa tekstiviestin ja sopia erikseen neuvonta-ajan. Puhelinneuvontanumero on: 
044 985 6950.

Webinaareja ja luentoja 

Voimaa ruuasta -hankkeen puolesta pidetään etäluentoja Varsinais-Suomen alueen 
ikääntyneille ja voidaan tulla myös paikan päälle luennoimaan maksutta. 

Hankkeen maksuttomat webinaarit järjestetään ravitsemus- ja hyvinvointiteemoilla ja ne on 
tarkoitettu kotona asuville ikääntyneille. Seuraava webinaari järjestetään tiistaina 30.5 klo 10–
11. Webinaarissa tutustutaan ikääntyneiden näkökulmasta erityisruokavalioihin. Mitä erityistä
tulisi huomioida tyypin 2 diabeteksen, kihdin, sappivaivojen, keliakian, laktoosi-intoleranssin
ja ruoka-aineallergioiden suhteen? Voit myös esittää kysymyksiä Geryn asiantuntijoille.

Webinaari toteutetaan etäyhteydellä. Webinaariin pääset liittymään linkillä: 
https://us06web.zoom.us/j/86586734559.  

Näin pääset osallistumaan:
1. Klikkaa yllä olevaa Zoom-linkkiä webinaarin alkamisajankohtana, n. klo 9.45.
2. Linkin klikkaus avaa selaimen, jossa ohjeistetaan lataamaan Zoom-ohjelmisto

Zoom_launcher.exe.

Ohjelman latauduttua asenna se koneellesi klikkaamalla Zoom_launcher.exe -tiedostoa.
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Salon lukion aikuislinja

• Aikuislinjalla voit opiskella lukion koko oppimäärän, jatkaa kesken jääneet
lukio-opinnot loppuun ja suorittaa ylioppilastutkinnon.

• Voit osallistua ylioppilaskirjoituksiin myös ammatillisen tutkinnon pohjalta.
• Aineopiskelijana voi suorittaa yksittäisiä lukion aineopintoja ja valmentautua

jatko-opintoihin.
• Opinnot toteutetaan aikuisten opetussuunnitelman mukaisesti.
• Aikuislinjalla on mahdollista saada opinto-ohjausta.
• Otamme lukuvuoden aikana jatkuvasti uusia opiskelijoita.
• Opinnot voi aloittaa aina sopivasti uuden jakson alkaessa.

Kesäkuun ilmoittautumisajat:

• 5.–8.6. kello 13–15
•  12.–15.6. kello 13–15

Elokuun ilmoittautumisajat:

•  14.–17.8. kello 12–15
•  21.–23.8. kello 14–17

Yksityisteiden perus- 
parannusavustusten haku 
vuodelle 2024

Perusparannusavustusten hakuaika päättyy 11.8.2023 
klo 12 mennessä, jolloin hakemusten tulee olla Ha-
likon virastotalolla. Avustusta haetaan kaavakkeella, 
jota on saatavissa palvelupisteistä sekä Salon kau-
pungin www-sivuilta. Kaavakkeen liitteeksi vaaditaan 
suunnitelma tehtävästä työstä sekä kustannusarvio. 
Huomioitavaa on, että hakemus tulee olla Halikon 
virastotalolla, Hornintie 2-4, Halikko 11.8.2023 klo 12 
mennessä. Mikäli hakemus jätetään muuhun Salon 
kaupungin toimipisteeseen, on hakijan varmistettava, 
että hakemus ehtii Halikon virastotaloon määräaikaan 
mennessä. 

Lisätietoja kaupungin nettisivuilta www.salo.fi/yksityis-
tiet sekä kiinteistöinsinööri Hanna Heikkilältä,  
hanna.heikkila@salo.fi, 02-7785401.

Rakennusvalvonta

Rakennusvalvontayksikön palveluajat ja -paikat eri kaupunginosissa:
• Rakennusvalvonta palvelee ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–14.45 puhelimitse

ja sähköpostilla rakennusvalvonta@salo.fi.
• Halikon virastotalon palvelupiste on auki ti–to klo 9–15,

asiakkaita palvellaan ensisijaisesti ajanvarauksella.
• Halikon virastotalo on suljettuna 22.6.–31.7.2023.
• Rakennusvalvonta on kokonaan suljettuna 17.–30.7.2023.

Lisäksi lupakäsittelijä on palvelupisteissä seuraavasti:
• tiistaisin klo 9–11 Perniössä Vuorilinnantie 7, käynti Museotie 8 kautta
• keskiviikkoisin klo 13–15 Suomusjärven kirjasto, Kitulantie 1

Palvelupisteet ovat suljettuina 1.6.–31.8.2023.
Rakennusvalvonta palvelee asiakkaita ajanvarauksella numeroissa  
050 470 2733 ja 050 413 9350.
Rakennusvalvonnan yleinen sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@salo.fi.
Rakentamista koskevat neuvontapyynnöt lupapistepalvelun kautta: www.lupapiste.fi.
Rakennuslupapiirustusten arkistotilaukset kauppa.lupapiste.fi kautta.
Aukioloaikojen mahdollisista muutoksista tiedotetaan kaupungin verkkosivuilla.

Lisätietoja saat kansliasta. Kerromme mielellämme lisää, puhelin 044 778 4391 tai sähköpostitse kristiina.kallioniemi@salo.fi.  
Kotisivuiltamme löytyy myös lisätietoja: www.salo.fi/lukionaikuislinja.
Toimimme Salon lukion rakennuksessa Kaherinkatu 2, 24130 Salo. Salon lukion aikuislinja − Elinikäisen oppimisen kumppani
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Salon kaupunki kiittää asukkaita  
tavaralainaamokyselyyn osallistumisesta

Salon kaupunki selvitti asukkaiden halukkuutta ja tarvetta tavaralainaamolle maaliskuun aikana. 
Kysely oli avoinna sekä verkossa että kaupunkitiedotteessa 2/2023. Saimme runsaasti vastauksia 
ja hyödynnämme saadut palautteet palvelujemme kehittämisessä.

Kyselyn toteutti Kohti Hiilineutraalia Saloa 2035 -hanke, jonka tavoitteena on edistää kestävää 
kehitystä ja kiertotaloutta Salon seudulla. Kiitämme kaikkia kyselyyn osallistuneita arvokkaasta 
palautteesta! Voit halutessa vielä antaa palautetta osoitteessa https://salo.fi/palaute

Salon tori – pidennetty aukioloaika perjantaisin

Kesäaikana 2.5.–31.8. Salon tori on avoinna arkipäivisin ja lauantaisin klo 7–15. Tänä kesänä torilla 
kokeillaan lisäksi pidennettyä aukioloaikaa perjantaisin klo 18 saakka. Pois lukien perjantait, jolloin 
tori on kokonaan kiinni. Kesäaikaan torstaisin torilla järjestetään iltatoreja klo 15–20.

Torin huoltorakennuksessa on torin yleisötapahtumia palvelevat wc-tilat, matkailun infopiste sekä 
torin päivittäistä käyttöä palvelevat huoltotilat. Lisätietoa: www.salontori.fi.

Musiikkileikkikouluun 
ilmoittautuminen

Syksyn 2023 musiikkileikkikouluryhmiin 
ilmoittautuminen on käynnissä. Tarjolla on  
vauva- ja perhemuskariryhmiä sekä lasten 
musiikkileikkikoulu- ja soitinmuskariryhmiä.

Ilmoittaudu mukaan iloiseen ja kehittävään 
muskaritoimintaan 11.8.2023 mennessä  
osoitteessa https://salo.eepos.fi.

Lisätietoja: Rehtori Annika Viitanen Friberg,  
puhelin 044 778 4642, annika.viitanen@salo.fi

Liikelaitos Salon Vesi

Salon Veden asiakaspalvelu on avoinna 
puhelimitse ma–pe klo 9–11.30 ja  
klo 13–14.30, puhelin 02 778 5703 ja  
02 778 5704. Asiakaspalvelu on 
kesätauolla 17.–30.7.2023.

Asiakaspalvelun sähköposti: 
vesihuolto@salo.fi

Vesihuollon vikailmoitukset ja työtilaukset 
ma–to klo 7–15.30 ja pe klo 7–13.30, 
puhelin 02 778 5707.

Muina aikoina vesihuollon vikapäivystys 
palvelee numerossa 044 778 5800.

1.6.2023 alkaen Salon Veden toimiston 
osoite on Tehdaskatu 2, 24100 Salo  
(Salon kaupungintalo, 1. krs).

Ympäristönsuojelu 

Havaitse, tunnista, ilmoita 
ja torju! 

Vieraslajinäyttely Salon pääkirjastossa: 
Suomen luonnonsuojeluliiton vieraslaji-
aiheinen kirjastonäyttely on esillä Salon 
pääkirjastossa 2.−22.6.2023. Näyttely 
johdattelee vieraslajitiedon perusteisiin 
ja kertoo, mitä kuka tahansa voi tehdä 
vähentääkseen vieraslajien aiheuttamia 
haittoja. Lisäksi näyttelyssä voi tutustua 
muutamiin Suomessa tavattaviin haitalli-
siin vieraslajeihin.

Vieraslajit.fi 

Vieraslajisivusto vieraslajit.fi auttaa tunnis-
tamaan ja torjumaan haitallisia vierasla-
jeja sekä keräämään niistä havaintoja. 
Sivustolla on myös tietoa vieraslajien 
torjuntaan liittyvästä lainsäädännöstä 
sekä hallintasuunnitelmasta. 
Tietoa vieraslajeista ja niiden levinneisyy-
destä pääset selaamaan lajikorteittain. 
Sivuston kautta voit myös ilmoittaa 
havaintosi vieraslajeista.  Kansalaistoimin-
ta vieraslajien torjumiseksi on tärkeää. 
Jokainen voi aloittaa tarkistamalla oman 
kiinteistönsä tai lähiympäristönsä haitallis-
ten vieraslajien varalta.
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Salo mukana Ylen 
valtakunnallisessa Miljoona 
roskapussia -kampanjassa

Salon kaupunki haluaa kannustaa kuntalaisia keräämään roskia osallistumalla 
Ylen Miljoona roskapussia -kampanjaan. Huhtikuun 13. päivä alkanut 
valtakunnallinen kampanja haluaa innostaa suomalaiset keräämään ympäristöstä 
roskia yhteensä miljoona pussillista. Kampanja on käynnissä 14.6.2023 saakka. 

Kaksi kuukautta kestävässä kampanjassa on mukana yli 170 kuntaa tai 
kaupunkia. Lisäksi mukana on järjestöjä ja yhteisöjä sekä Ylen tunnettuja 
kasvoja. Kuka tahansa voi lähteä keräämään roskia yksin tai yhdessä porukalla. 

Kerätyt roskapussit merkitään reaaliaikaisesti päivittyvään roskapussilaskuriin 
sivulle yle.fi/miljoonaroskapussia sen paikkakunnan kohdalle, josta roskat on 
kerätty. Sosiaalisessa mediassa aiheeseen liittyviä julkaisuja voi lisätä tunnisteilla 
#miljoonaroskapussia #SalonKaupunki.

Näin voit osallistua kampanjaan

•  Ota mukaan tyhjä pussi, hanskat ja roskapihdit.
•  Lähde ulos – yksin tai porukalla.
•  Kerää roskia ympäristöstä.
•  Vie keräämäsi roskat sekajätteeseen, kun roskapussi on täysi.
•  Merkitse keräämiesi roskapussien määrä Salon kaupungin kohdalle osoitteessa

yle.fi/miljoonaroskapussia.
•  Haasta ystäväsi mukaan!
•  Roskapussin kokoa ei ole määritelty, vaan koko voi olla hedelmäpussista

suurempaan roskapussiin.

Roskapihtejä lainaksi

Roskapihtejä voi lainata kaupungilta lyhytaikaiseen käyttöön. Tee roskapihtivaraus 
ryhmällesi osoitteeseen marja-leena.laakso@salo.fi. Muista turvallisuus yleisillä 
paikoilla roskia kerätessä! Etenkin puistoissa ja teiden varsilla kannattaa olla 
tarkkana esimerkiksi lasinsirujen kanssa. Muista varoa mahdollisesti ohi ajavaa 
liikennettä. Suosittelemme käyttämään huomioliiviä.

Kuva: Johanna Kannasmaa / Yle

Salo vapaalla  
Syyskauden Salo vapaalla –opas ilmestyy tänä  
vuonna kesäkuun lopulla verkkojulkaisuna.  
Julkaisua painatetaan rajoitettu määrä jakoon mm. 
vapaa-aikapalveluiden yksiköihin, palvelupisteisiin 
(kirjastot), Citymarkettiin, Prismaan ja Plazaan ja  
jako niihin alkaa viikolla 26. Seuraa tiedottelua 
osoitteessa www.salo.fi/liikunta. 

Salo vapaalla -oppaasta kysely 

Me, Salon vapaa-aikapalvelut (kansalaisopisto, 
kirjasto-, kulttuuri- ja liikuntapalvelut), kartoitamme 

kyselyllä kokemuksia, mielipiteitä ja toiveita Salo 
vapaalla -oppaan sisällön ja visuaalisen ilmeen 
kehittämisen suhteen. Olemme kiitollisia, jos ehdit 
vastaamaan kyselyyn.  

Kyselylomake löytyy sivuilta www.salo.fi/liikunta ja 
www.salo.fi/kulttuuri ja vastausaikaa on 31.8. asti. 
Kirjastoissa on myös mahdollista täyttää kyselylomake. 
Lämmin kiitos palautteestasi! 

Skannaa älypuhelimellasi oheinen QR-koodi ja pääset 
suoraan kyselyyn. 
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Yhdistykset

Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliitto Halikon yhdistys

• Mölkkyä pelataan Armfeltin Koulun kentällä maanan-
taisin klo 15.15 alkaen kesäkuussa 5.6., 12.6., 19.6. 
ja 26.6. heinäkuussa 3.7., 10.7., 17.7., 24.7. ja 31.7. 
sekä elokuussa 7.8., 14.8., 21.8. ja 28.8.

• Tanssit Laurilan Lavalla (Salontie 544, Marttila) 8.7. klo 
19. Soittaa Sakke Kotilainen & Focus. Liput 12 euroa.

• Teatterimatka 25.7. Kyläsepän teatteriin Jokioisiin kat-
somaan Sattuiko omaan nilkkaan -esitystä. Tarkem-
mat tiedot ja ilmoittautuminen Maija Järvinen, puhelin 
050 323 0323 tai sähköpostilla maija.jarvinen55@
gmail.com.

• Kesäpäivä Myllytyryllä 15.8. klo 14. Ohjelmassa mm. 
Tonkkumi-kilpailu, yhteislaulua säestää Kari Nieminen, 
uinti- ja saunamahdollisuus ynnä muuta.

Eläkeliitto Kiikalan yhdistys

• 26.5. klo 13 Kylvönsiunaus Antti Virtasella. Mukana 
aluekappalainen Tapio Hietalahti.

• 16.–17.6. Kesäretki Karvialle, Anne Mattilan Taidekah-
vila–Jalasjärvi–Virrat. Kysy peruutuspaikkoja! Aikatau-
lu: Vainion talli klo 5.15, Salon tori klo 5.20, Kruusila 
klo 5.40, Kitula klo 5.50, Kiikala kk klo 6.00 ja Rekijoki 
klo 6.10.

• 29.6. Kaikkien aikojen sokkomatka. Matkan hinta 70 
euroa, sisältää aamiaisbuffetin, runsaan noutopöytä-
ruokailun ja paljon uusia kokemuksia. Ilmoittautumi-
nen 10.6. mennessä. Aikataulu: Vainion talli klo 5.30, 
Rekijoki klo 6.05, Kiikala kk klo 6.15, Kitula klo 6.30, 
Kruusila klo 6.40 ja Salon tori klo 7.00.

• 2.7. Kiikala-päivä. Eläkeliiton Kiikalan yhdistys mukana 
omalla kojulla. Tietoa yhdistyksen ja Eläkeliiton toimin-
nasta.

• 20.7. Kesäteatteriin Valkeakoskelle. Irwin-musikaali on 
tarina ihmisyydestä ja ajattomuudesta, Antti Ham-
marbergin elämästä uudesta näkökulmasta. Pääosissa 
upeaääninen Joni Leponiemi ja Vexi Salmea näyttelee 
Ilkka Koivula. Matkan hinta 60 €, sisältää matkan, 
teatterin ja lounaan Vaihmalan Hovissa. Ilmoittautumi-
nen 10.7. mennessä. Aikataulu: Vainion talli klo 8.30, 
Salon tori klo 8.40, Kruusila klo 9.00, Kitula klo 9.10, 
Kiikala kk klo 9.20 ja Rekijoki klo 9.30.

• 10.8. klo 13 Kesäpäivän viettoa Salon seurakunnan 
Lammenjärven leirikeskuksessa. Luvassa on mukavaa 
yhdessäoloa, makkaran paistoa, kahvittelua ynnä 
muuta. Seurakunnan tervehdys. Arvontaa!

• 5.–6.9. Yhden yön hotellimatka Viroon. Yöpyminen 
Hotelli Virussa aamiaisineen. Matkan hinta on 160 € 
kahden hengen huoneessa ja 190 € yhden hengen 
huoneessa. Hintaan sisältyy bussi, mukana matkalla, 
meriaamiainen, tutustuminen Kadriorgin palatsiin, 
taidemuseoon ja ihanaan puutarhaan. Ennen majoit-
tumista perinteinen virolainen lounas Viron ulkoilma-
museossa sijaitsevassa Kievari Kolu Körtsissä (www.
evm.ee). Paluumatkalla mahdollisuus laivalla buf-
fet-ruokailuun – syksyn satoa ja riistaherkkuja, hinta 
35 €. Mainitse ruokailusta sitovan ilmoittautumisen 
yhteydessä. Ilmoittautuminen 4.8. mennessä. Mikäli 
Sinulla ei ole voimassa olevaa matkavakuutusta, se 
kannattaa tehdä jo imoittautuessa. Muista myös passi 
tai henkilökortti. Aikataulu: Vainion talli klo 5.20, Sa-
lon tori klo 5.30, Rekijoki klo 6.00, Kiikala kk klo 6.15 
ja Kitula klo 6.30. 
Ilmoittautumiset Eilalle puhelinnumeroon +358 40 
596 5693 tai eila.laaksonen1@luukku.com. Retkimak-
sut tilille: Eläkeliiton Kiikalan yhdistys FI05 5143 0240 
0029 46

Eläkeliitto Kiskon yhdistys

• 20.7. Teatterimatka Valkeakoskelle. Suomen Kesä-
teatteri esittää Irwin-musikaalin Antti Hammarbergin 
elämästä. Ohjaus ja käsikirjoitus Heikki Paavilainen. 
Matkan hinta on 58 euroa /henkilö sisältäen kulje-
tuksen, lounaan ja lipun. Ilmoittautumiset Leena A, 
puhelin 040 5410459. Maksu 30.6.2023 mennessä 
Eläkeliiton Kiskon yhdistyksen tilille FI10 5152 0950 
0809 24. Lähtö Kiskon kirkonkylältä klo 9.45 ja Toijan 
Nesteeltä klo 9.50.

Eläkeliitto Perttelin yhdistys

• Sauvakävely maanantaisin klo 10. Lähtö Inkereen 
terveystalon parkkipaikalta.

• Kuntosalivuoro Inkereen kuntosalilla tiistaisin klo 
10–11.

• Keilausta Salon Keilahallissa (Salohallin alakerta) 
tiistaisin klo 13–14. Varattuna kolme rataa, osallistuja 
maksaa 5 € kerta ja yhdistys loput. Lisätiedot Hannu 
Mäkinen, puhelin 0400 765 148. Kevään viimeinen 
kerta on 30.5. Jatketaan taas syyskuun alussa!

• 5.6. klo 13.30 Yhteislaulua Perttelin Seurakuntatalolla, 
vetäjänä Atte Jäntti.

• 29.5. klo 14 Kuukausikerho Inkereen kerhohuoneella. 
Vieraana Lakimies Iina Gottschalk Lounaismaan OP:sta. 
Hän kertoo edunvalvontavaltuutuksesta. 

• 18.7. klo 11–15 Virkistyspäivä Rantapirtillä Lehmijär-
vellä.

• 26.7. klo 14 Teatterimatka Valkeakosken kesäteatte-
riin katsomaan Irwin-musikaalia. Hinta 55 €, sisältää 
matkan, ruokailun noutopöydästä ja teatterilipun. 
Sitova Ilmoittautuminen ja maksu 26.6. mennessä. 
Ilmoittautumiset Hannelelle 0400 432 136 tai matkat.
el.pertteli@gmail.com. Maksut Eläkeliitto Perttelin 
tilille FI 94 5335062 00290 12. Aikataulu: Lähtö Salon 
torilta klo 9.00, Salonkatu klo 9.05, Hähkänä klo 9.15, 
Inkere klo 9.30, Kaivola klo 9.40. Seuraavaksi jatke-
taan Forssaan, jossa buffetlounas Hotelli Fabriikissa klo 
11. Lounaan jälkeen suunnataan Valkeakoskelle, jossa 
teatteriesitys alkaa klo 14.

Eläkeliitto Salon yhdistys

• Mölkky tiistaisin klo 10–11.30 Moision koulun kentäl-
lä.

• Kulttuuripäivän linja-autokuljetus. Lähtö Farmokselta 
klo 10.00, Hähkänä klo 10.10, Inkere klo 10.15 ja 
Kaivola klo 10.20. Loimaalla noin klo 11.30. Ilmoittau-
tuminen Merjalle puhelinnumeroon 040 562 8270.

• Sokkomatka tiistaina 13.6. Jotakin tuttua, mutta tun-
tematonta: yllättävä aamukahvipaikka, taatusti todella 
hyvää ruokaa tiedossa, vettäkin näkyy ja ennennäke-
mätön kartano. Hinta 75 euroa /henkilö. Sisältää 2 
kertaa kahvit, lounaan, käyntikohteet, opastuksen ja 
kuljetuksen. Lähtö Salon tori klo 9.00 ja Farmoksen 
pysäkki 9.05. Sitovat ilmoittautumiset 6.6. mennes-
sä puhelinnumeroon 040 846 1250 /Seija. Maksu 
EL-Salon yhdistyksen tilille FI21 4327 2120 0274 81, 
viite 2066.

• Kesäteatteri torstaina 20.7. Valkeakoskelle, Suomen 
kesäteatteri esittää Irwin-musikaalin Antti Hammar-
bergin elämästä. Hinta 55 € /henkilö. Sisältää lipun, 
lounaan ja kuljetuksen. Lähtö Farmokselta klo 9.50. 
Lounas klo 11.30 Nuutajärven lasi / Bistro (paikka on 
uusittu, paljon pieniä myymälöitä). Teatteri alkaa klo 
14.00. Sitovat ilmoittautumiset 10.7. mennessä puhe-
linnumeroon 040 562 8270 /Merja. Maksu EL-Salon 
yhdistyksen tilille FI21 4327 2120 0274 81, viite 1818.

• Rantapäivä Rantapirtillä (Lehmirannantie 118) tors-
taina 27.7. klo 11–15. Saunomista, uimista, kevyttä 
syötävää, mukavaa yhdessäoloa ja arpajaiset. Ilmoit-
tautumiset 21.7. mennessä puhelinnumeroon 040 
562 8270 /Merja. Jos olet kyytiä vailla, niin ilmoita siitä 
samalla. Tervetuloa! Huomaa muuttunut päivämäärä. 

• Yhdistyksen nettisivut: https://elakeliitto.fi/yhdistykset/
salo ja Facebook: eläkeliitto.salo 

Eläkeliitto Suomusjärven yhdistys

• Ulkopelit urheilukentällä (Kitulantie 14) maanantaisin 
alkaen 8.5. klo 14.

• Museon siivoustalkoot tiistaina 13.6. klo 10. Tarjolla 
kahvia.

• Sokkomatka 15.6. toteutuu, jos vähintään 30 henki-
löä ilmoittautuu 1.6. mennessä Ritva Terholle, puhelin 
050 568 7272. Hinta 50 euroa, sisältää ruokailun.

• Yhteislaulutilaisuus 18.6. klo 13 vanhustentalon 
pihapiirissä (Apilatie 4). Antti Vainio säestää. Tarjolla 
kahvia.

• Virkistyspäivä 12.7. klo 13 Sisumajalla. Kahvittelua, 
saunomista, uintia ym.

• Teatterimatka 6.8. Mustiolle Ulkomaalainen-esitystä 
katsomaan. Lähtö Kitulasta klo 13.30, hinta 50 €, 
sisältää väliaikatarjoilun. Ilmoittautuminen 30.7. men-
nessä Ritva Terholle. Yhdistyksen tili FI85 5441 0350 
0292 33.

Salon Eläkkeensaajat

• Salon Eläkkeensaajien toimisto on auki asiointia varten 
torstaisin klo 10–13 toukokuun 25. päivä sekä kesä-
kuun 1., 8. ja 15. päivä. Heinäkuu suljettu. Elokuussa 
3., 10. ja 17. päivä klo 10–12. Raatihuoneenkatu 3, 
puhelin 050 331 5133.

• Ajalla 24.5.–22.8. kesätauolla olevat ryhmät: jump-
pakerho, lauluryhmä Jäkälät, lauluryhmä Junkkarit, 
askartelupiiri, kuukausikerho, tanssiryhmä, lentopal-
lokerho, Boccia, vesijumppa, kuntopiiri, tikkakerho ja 
Verkosta Virtaa. 

• Seurapelikerho kokoontuu tiistaina toukokuun 30. 
päivä klo 13–16 Salon työväentalo / kahvilatila (Vil-
honkatu 9).

• Keilakerho kokoontuu keskiviikkona toukokuun 24. ja 
31. päivä, kesäkuun 7. ja 14. päivä sekä elokuun 2., 9. 
ja 16. päivä klo 10–11 Salohalli / keilahalli (Pormesta-
rinkatu 5).

• Lukupiiri kokoontuu torstaina kesäkuun 8. päivä klo 
13.30–15 Salon Eläkkeensaajien toimistolla (Raatihuo-
neenkatu 3).

Salon kansalliset seniorit

• 24.5. Kävelykerho klo 10. Tupurin kuntorata. 
• 25.5. Kirjallisuuspiiri klo 14 (Esterinkatu 4 A) alakerran 

kerhohuone. 
• 31.5. Kävelykerho klo 10. Isohärjänmäki. Kesätauko 

syyskuun alkuun asti.

Salon Seudun Rintamaveteraanit

• Rantapirttipäivät: 9.6., 7.7. ja 11.8. Luvassa saunomis-
ta, kahvia, makkaranpaistoa ja bingoa (Lehmirannan-
tie 118, 25170 Salo).

Salva ry /Palvelukeskus Ilolansalo

• Palvelukeskus Ilolansalo on Ikäkeskus. Tapahtumam-
me ovat avoinna kaikille. Tutustu viikoittaiseen ohjel-
maamme www.salva.fi tai hae ohjelma Ilolansalosta. 
Tervetuloa mukaan! 

• 26.5. klo 14 Ilolansalo soi: Jäkälät
• 28.5. klo 14 Sonja laulattaa
• 30.5. klo 14 Ilolansalo soi: Turun sotaveteraanisoittajat
• 2.6. klo 14 Ilolansalo soi: Markku Peimola ja Henna 

Rajaniemi
• 9.6. klo 14 Ilolansalo soi: Sari & Antti Saarinen
• 16.6. klo 14 Ilolansalo soi: Pertun pojat
• 20.6. klo 13 Risto Nordell soittaa klassista kesämusiik-

kia
• 28.6. klo 17 Ilolansalo soi: Sähkökitaraunioni
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• 12.7. klo 17 Ilolansalo soi: Pepe Enroth
• 19.7. klo 17 Ilolansalo soi: Atte Jäntti
• 2.8. klo 17 Ilolansalo soi: Markku Peimola & Henna 

Rajaniemi
• Kesä–elokuussa joka keskiviikko klo 17 on tarjolla 

kesämusiikkia. Myynnissä lettuja ja makkaraa.
• Ilolansalo tutuksi keskiviikkona 21.6. ja 16.8. klo 

11 Palvelukeskus Ilolansalossa (Ilolankatu 6, Salo). 
Esittelemme palveluasumisen vaihtoehtoja. Ilmoittau-
du etukäteen, puhelin 044 7213 356 tai varaa oma 
tutustumiskäyntisi. Ilolansalossa on hyvä ja turvallinen 
asua. Voit tulla asumaan itsemaksavana tai kaupungin 
sijoittamana. Asuntotiedustelut palvelujohtaja Anu 
Hirvikorpi, puhelin 044 7213 356.

• Salva ry järjestää Seniorimessut Salon torilla eli 
Suomen parhaalla torilla, 6.9. klo 10–15. Luvassa on 
hyvää seuraa, mielenkiintoista ohjelmaa sekä moni-
puolisia messuesittelijöitä. Tänä vuonna teemana on 
Vanhene myönteisesti – sanoista tekoihin. Merkkaa 
päivä kalenteriisi ja torilla tavataan!

• Tule mukaan Salvan fysioterapeuttien ohjaamiin 
ryhmiin sekä yksilöterapiaan. Lisätiedot fysioterapeutti 
Anu Kannarilta, puhelin 044 7213 355.

• Päivätoiminta tarjoaa virikkeellistä toimintaa esi-
merkiksi muistisairaalle. Päivä on myös hyvä vapaa 
omaishoitajalle. Tietoa päivätoiminnasta, puhelin 044 
7213 391. 

• Ravintola Ilolansalo on avoinna vuoden jokaisena 
päivänä. Ruokalistan voi hakea Ilolansalosta, katsoa 
Salon Seudun Sanomista tai www.salva.fi. Jos on 
juhlien aika, kysy tarjous, Elina Tuominen, puhelin 044 
7213 353.  

• Tule mukaan vapaaehtoistoimintaan. Voit toimia 
ulkoiluttajana, virikeryhmänvetäjänä tai vaikka hen-
kilökohtaisena ystävänä. Etsitään sinulle sopivin tapa 
auttaa. Lisätiedot Anu Hirvikorpi, puhelin 044 7213 
356.

• Liity Salva ry:n jäseneksi. Vaikuta paikalliseen vanhus-
tenhuoltoon ja kehitä palveluita, jotka ovat yleiseksi 
hyödyksi ja ihmistä kunnioittavia. Jäsenetuina muun 
muassa kuntosali ja alennus lounaassa. Lisätiedot Heli 
Koskela, puhelin 044 7213 352.

• www.salva.fi Seuraa meitä Facebookissa ja Instagra-
missa SALVAry/Palvelukeskus Ilolansalo

Kotiseututoiminta

Kiikala-Seura

• Kiikala-päivä sunnuntaina 2.7. klo 12–15. Kiikala-päivä 
järjestetään Kiikalan kotiseutumuseossa (Porvarinpolku 
10). Ohjelmassa on klo 12 kirkonmenot museolla, pe-
rinteinen Vanhat kulkureitit -teemanäyttely, Naurisäi-
jän puhe, musiikkia, museon esittelyä ja kirjamyyntiä. 
Lisätietoja ja paikkavaraukset: Hannu Vuoristo, puhelin 
040 059 7169 tai kalahande@hotmail.com.

Kisko-Seura

Kisko-Seuran tapahtumia kesällä 2023: 
• Näyttelyt Kiskon Kivimakasiinissa Toijassa (Toijantie 

14). Näyttelyihin on vapaa pääsy.
• 23.5.–1.6. ti–su klo 13–17 Spitzen-katze, taiteellisia 

rajojaan kokeilevat kissat – Muurlan Opiston Taidelin-
jan kevätnäyttely. 

• 18.6.–30.7. ti–su klo 13–17 Eläimellistä menoa – Lumi 
Saarikosken, Riitta Stewartin ja Marko Lammervon 
teoksia. 

• 18.6.–30.7. ti–su klo 13–17 Koti Kiskossa – Lauri Ro-
nin valokuvasuurennoksia Kivimakasiinin yläkerrassa. 

• Sydänkesän säveliä: Maan ja taivaan välillä -konsertti: 
Kiskon kirkossa su 2.7. klo 15. Oopperalaulaja Heikki 
Orama laulu, Markus Malmgren flyygeli ja urut. Liput 
25/20 €. Lisätiedot ja lippuvaraukset, puhelin 050 

586 9811. Ennen ja jälkeen konsertin kirkon pihassa 
Tieksmäki-Metolan kyläyhdistyksen kahvio.

• Rakkauden hauraus -runo- ja musiikkiesitys: Eila 
Mamian, Janne Kuusisen ja Aki Toivoniemen runo- ja 
musiikkiesitys Kiskon Kivimakasiinissa Toijassa Runon 
ja suven päivänä 6.7. klo 18, su 9.7. klo 18 ja su 23.7. 
klo 18. Liput 20 €. Lisätiedot ja lippuvaraukset, puhe-
lin 050 5012739.

• Kisko-päivä kirjaston pihassa la 8.7. klo 12–15. Mu-
siikkia Salon Puhallinorkesteri sekä Damian ja Tadeuz 
Kedziora. Myyntikojuja, yhdistyksiä, kahvila. Lisätiedot 
puhelinnumerosta 040 718 3799. Pallokentällä kep-
pihevoskisat klo 12 alkaen. Lisätiedot hopealaukka@
gmail.com.

• Kiskon kotiseutumuseo avoinna heinäkuussa lauan-
taisin klo 12–14 ja elokuussa sunnuntaisin klo 12–14. 
Näyttelyssä esillä Toijan koulun vanhoja opetustauluja. 
Museon osoite on Kirkonkyläntie 30.

• Yhteislaulua 6.8. Allsång rannalla -yhteislaulutapahtu-
ma Järvelän paviljongin luona Kirkkojärven rannassa klo 
15. Laulattaa harmonikkataiteilija ja diplomilaulaja Pek-
ka Laakso. Vapaa pääsy. Kyläyhdistys Kihakan kahvio.

Muurlan kotiseutuyhdistys

• Muurlan kotiseutumuseo Honkala (Muurlantie 134). 
Kalastusaiheinen Nappaako-näyttely on avoinna 
2.7.–27.8. sunnuntaisin klo 13–15.

• Taidemaalari Viljo Hurmeen ateljeekoti (Muurlantie 
309) on avoinna 2.7.–27.8. sunnuntaisin klo 12–16. 
Valon kaiku -näyttely: Turun taideakatemian opiskelijat 
Nenne Bäckmann, Emma Oittinen, Johannes Luoma.

• Haluatko museopäivystäjäksi? Ilmoittaudu: han-
na-maija.saarimaa@muurla.salonseutu.fi tai tekstiviesti 
puhelinnumeroon 044 551 4057.

• Fiulmaakarin myllyn ja Kankareen riihen esittelyt 
sovittaessa. 

• 26.8.2023 klo 11–14 Muurlan Wanhanajan markki-
nat, Muurlan opiston piha-alueella. Paikkavaraukset 
(ilmainen) Hannele Niemiselle, han.nieminen@gmail.
com tai tekstiviestillä puhelinnumeroon 0400 432 
136. Lisätietoja: www.muurla.fi.

Suomusjärvi-seura

• Anerionjärven iltakävely lauantaina 17.6. klo 18, lähtö 
ja karttojen jako Anerion lintutornin parkkipaikalta. 
Lähtöpaikan osoite on Helsingintie 2543.

• Suomusjärven kotiseutumuseon Koulutiellä-kesänäyt-
telyn avajaiset su 18.6. klo 11–14. Avoinna yleisölle ja 
entisille opettajille sekä koululaisille!

• Mirvan S-jumpat heinäkuussa tiistaisin klo 18 Suomus-
järven urheilukentällä 4.7., 11.7., 18.7. ja 25.7.

• Seuraa Suomusjärvi-Seuran kotisivuja www.suomus-
jarvi-seura.fi  ja Facebook-sivua muista tapahtumista 
sekä Suomusjärven seurakuntakeskuksen ikkunassa 
olevaa Suomusjärvi-Seuran infotelevisiota!

Tieksmäki-Metola kyläyhdistys

• 10.6. kello 15–18 Avoimet kylät Lainerannassa, sauna 
ja puhvetti. 

• 23.6. kello 18–20 Juhannusaaton juhla Lainerannassa. 
• Kesäsauna perjantaisin Lainerannassa 16.6., 30.6., 

7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 4.8. ja 11.8. kello 17–20, 
saunamaksut 4 € /2 €. 

Kesäteatterit

Kiikalan KiPiNät

Tuu Tanssimaan! -kesäteatteriesitys
• Kiikalan KiPiNät juhlii 25. vuottaan esittämällä työryh-

mä Koi-Pion käsikirjoittaman ja ohjaaman näytelmän 

Tuu Tanssimaan. Jos haluat piipahtaa metsässä, tulet 
takuulla yllättymään! Mikään ei ole sitä, miltä aluksi 
näyttää. Jokaisen takaa löytyy elämänmakuinen tari-
na, jossa musiikki, draama ja tanssi heittävät kujeil-
len yläfemmat! Hyppää kyytiin! Tule ja löydä iloa ja 
kaipausta sekä aivan väärä formaatti. Rakkaudessa ei 
ole pelkoa, koska se tekee vahvaksi. Tuu Tanssimaan 
elämän hullaannuttavaa tanssia!

• Esitykset: pe 30.6. klo 19, su 2.7. klo 16, ma 3.7. klo 
19, ti 4.7. klo 19, ke 5.7. klo 19, pe 7.7. klo 19, su 
9.7. klo 16, ma 10.7. klo 19, ti 11.7. klo 19, ke 12.7. 
klo 19, pe 14.7. klo 19 ja su 16.7. klo 16. Esityspaik-
kana on Kiikalan Seuratalo, Rekijoentie 1380D, 25390 
Kiikala. Varaa lippusi ennakkoon: lippuvaraus@kipinat.
com, www.kipinat.com, puhelin 044 585 5762.

Salon teatteri / Vuohensaaren kesäteatteri

Ulvova mylläri
• Arto Paasilinnan menestysromaaniin perustuvan 

näytelmä Ulvova mylläri Vuohensaaren kesäteatterissa 
kesällä 2023. Ulvova mylläri on värikäs, koominen 
ja koskettava kuvaus erilaisuudesta, ystävyydestä ja 
rakkaudesta sekä sen kaipuusta. Salon Teatterin versio 
tuo näytelmän tapahtumat 2000-luvulle ja nostaa esille 
kysymyksen, mitä naisen sopii tehdä ja miten itseään 
saa ilmaista. Kuka hyväksytään ja mitkä ovat hyväk-
synnän ehdot? Kohdellaanko meitä tasa-arvoisesti? 
Paasilinnan alkuperäistekstin vahvuus on herkullisissa 
hahmoissa, joiden kohdalla nousee väkisinkin mieleen, 
kuka meistä on oikeasti hullu. Arto Paasilinnan menes-
tysromaaniin perustuvan näytelmän ohjaa Toni Ikola ja 
sen dramatisoi Mia Kuisma. Uusi sovitus kääntää tutun 
tarinan sukupuoliroolit ylösalaisin. Sovituksen keskiössä 
on Gunilla Huttunen, muutamia vuosia sitten paik-
kakunnalle muuttanut nainen, joka on kunnostanut 
vanhan myllyn. Kyläläiset vieroksuvat naismylläriä, var-
sinkin kun hän on hyvin erilainen kuin muut. Myllärin 
ja kyläläisten välille syntyy irvokkaisiin mittoihin paisuva 
konflikti ja sen rinnalla kasvaa myllärin ja uuden kun-
taan palkatun lähiruokaneuvojan Santeri Käyrämön 
omalaatuinen rakkaustarina.

• Esitykset Vuohensaaren kesäteatterissa (Satamakatu 
102): la 8.7. klo 17 (ensi-ilta), ke 12.7. klo 19, pe 14.7. 
klo 19, su 16.7. klo 15, ti 18.7. klo 19, ke 19.7. klo 
19, la 22.7. klo 17, ti 25.7. klo 19, ke 26.7. klo 19, pe 
28.7. klo 19, su 30.7. klo 15, ti 1.8. klo 19, su 6.8. klo 
15, ti 8.8. klo 19, to 10.8. klo 19, pe 11.8. klo 19, la 
12.8. klo 17, ti 15.8. klo 19, pe 18.8. klo 19 ja la 19.8. 
klo 17. Arvioitu esityksen kestoaika on noin 2 tuntia 
väliajan kanssa.

• Lipunmyynti: torstaisin klo 11–17, Annankatu 10, 
Salo. Puhelinvaraukset ma–to klo 11–17, puhelin 044 
0316055, myynti@salonteatteri.com. Liput myös lippu.fi. 

Teatteripiiri Iloton

• Kappale kauneinta Suomea – improvisoitu kesäteatte-
rikiertue. Improvisaationäytelmäpiiri Silmävode kiertää 
Varsinais-Suomen kesäteattereita esittämässä impro-
visoidun kesäteatteriesityksen. Tarjolla uniikki esitys, 
jota ei ole aikaisemmin nähty missään eikä tulla toista 
kertaa näkemään.

• Sunnuntai 25.6. klo 17 Mathildedalin kesäteatteri, 
lauantai 8.7. klo 17 Kiikalan seuratalo, lauantai 5.8. 
klo 17 Perniön kunnantalo, sunnuntai 20.8. klo 17 
Vuohensaaren kesäteatteri

• Perniön Höntsäimpro torstaisin klo 18.30 Perniön 
kunnantalolla. Tule rohkeasti kokeilemaan, millaista 
improvisaation tekeminen on. Hauskanpitoa yhdessä 
ja uuden kokeilua. Järjestäjänä improvisaatioryhmä 
Pahat mahat. Ilmoittautumiset sähköpostitse pahat-
mahat@gmail.com

• Teatteripiiri Iloton on kattoyhdistys salolaisille teatteritoi-
mijoille. Seuraa toimintaamme verkossa www.iloton.fi
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TeatteriPROvinssi

• Salorankatu 5–7, Salo, Astrum-keskus. Lipunmyynti
palvelee teatterilla tiistaista torstaihin klo 11–15.
Puhelin 044 052 0260, myynti@teatteriprovinssi.
fi. Lippuja myös lippu.fi sekä myyntipisteet Prismat,
Citymarketit ja R-kioskit kautta maan. Tutustu myös
tulevaan syyskauden ohjelmistoon www.teatteripro-
vinssi.fi.

RIKALANMÄEN KESÄTEATTERI: Kyllä isä osaa
• Riemukas teatteriversio tutusta TV-sarjasta nyt

kesäteatterissa. Rakastetun tv-sarjan henkilöt tässä 
ajassa. Jonna ja hänen poikaystävänsä ovat muutta-
massa perheen homeiseen taloon. He luulevat, että 
isä ja äiti ovat jo muuttaneet sieltä pois. Kyseessä 
on kuitenkin väärinkäsitys ja Jonnan ja äidin välillä 
alkaa taistelu talosta. Isä yrittää tehdä parhaansa 
lupaamalla kummallekin hoitavansa toisen muualle. 
Jussi ei saa enää selvää kuka talossa asuu, ja väärin-
käsityksiä sattuu. Käsikirjoitus Pekka Lepikkö, ohjaus 
Joonas Suominen, lavastus Niina Suvitie ja työryhmä. 
Rooleissa Jarno Muro, Marja Ruokonen, Ella Valanne, 
Tuukka Leijavuori, Reima Nikola. Esitykset pe 16.6. klo 
18, su 18.6. klo 15, ti 27.6. klo 18, ke 28.6. klo 18, su 
2.7. klo 15, ke 5.7. klo 18, pe 7.7. klo 18, su 9.7. klo 
15, ti 11.7. klo 18, ke 12.7. klo 18, to 13.7. klo 18, su 
16.7. klo 15, ti 18.7. klo 18, ke 19.7. klo 18, pe 21.7. 
klo 18, su 23.7. klo 15, ti 25.7. klo 18, ke 26.7. klo 
18, pe 28.7. klo 18, su 30.7. klo 15, ti 1.8. klo 18, ke 
2.8. klo 18, su 6.8. klo 15, ti 8.8. klo 18, ke 9.8. klo 
18 ja pe 11.8. klo 18. Teatterivintissä on 100 hengen 
katsomo, jossa pehmeät teatteripenkit, ilmastointi ja 
teatterimainen tunnelma. 

Rikalanmäen muut tilaisuudet:
• 31.7.–6.8. Rikalanmäen kulttuuriviikko. Koko viikko

kulttuuria, esityksiä, työpajoja, ilmaisesityksiä ja niin 
edelleen. Seuraa www.teatteriprovinssi.fi. 

• Pe 14.7. Amadeus konsertti, to 20.7. Dragshow
DragLeidit Pola & Sheila, ti 25.7. klo 11 Hassu Hessu,
koko perheen esitys, pe 4.8. klo 18 Stand-up Muija
ja Tosimuija, to 10.8. Edu Kettunen konsertti.

MATHILDEDALIN KESÄTEATTERI:  
Pikkupojat – Tosi hauska komedia. 
• Esitys on kunnianosoitus viihteen monitaitajille Spede

Pasaselle, Vesa-Matti Loirille ja Simo Salmiselle.
Näytelmässä veljeskolmikko Make (6 v), Kake (5 v)
ja Väke (4 v) viettävät aikaansa kesämökillä raastaen
äitinsä hermoja isin käydessä kesälomallakin töissä
sadan kilometrin päässä. Lisäksi pikkupojat kisaile-
vat, kuka heistä on saanut eniten juttuja roskikseen
naapurinsetien upseeri Jäpälän sekä keksijä Yskäsen
kustannuksella. Käsikirjoitus Spede Pasanen, ohjaus
Toni Enholm, lavastus ja puvustus Sanna Leppänen ja
työryhmä. Pikkupojat: Janne Ahonen, Mauno Hauki-
la ja Akseli Sveholm. Muissa rooleissa nähdään Satu
Elg, Markku Mäkilä, Elsa Pietilä ja Petteri Kallonen.

• Esitykset: pe 30.6. klo 18, ma 3.7. klo 18, ti 4.7.
klo 18, ke 5.7. klo 18, su 9.7. klo 17, ma 10.7. klo
18, ti 11.7. klo 18, ke 12.7. klo 18, su 16.7. klo 17,
ma 17.7. klo 18, ti 18.7. klo 18, ke 19.7. klo 18, su
23.7. klo 17, ma 24.7. klo 18, ti 25.7. klo 18, ke
26.7. klo 18, su 30.7. klo 17, ma 31.7. klo 18, ti 1.8.
klo 18, ke 2.8. klo 18, su 6.8. klo 17, ma 7.8. klo 18,
ti 8.8. klo 18, ke 9.8. klo 18, su 13.8. klo 17. Mathil-
dedalin kesäteatteriin tulossa muun muassa Mars vs.
Venus 2, Riku Suokas & Johanna Tohni.

Teatteri puutaivas

• Salossa Halikon Vaskion Perinnemäellä (Kavalontie
68) toimiva Teatteri Puutaivaan kesäteatteri esittää
kesällä 2023 ihastuttavan koko perheen seikkailu-
näytelmän Onneli ja Anneli. Tarinassa parhaat ystä-

vykset Onneli ja Anneli löytävät kesälomallaan oudon 
kirjekuoren Ruusukujalta ja päätyvät ostamaan oman 
talon. Naapureinaan heillä on persoonallisia ihmisiä 
ja mystinen orpokoti. Tarina on täynnä hauskoja 
hahmoja ja yllättäviä tilanteita. Onnelin ja Annelin 
seikkailut sopivat kaikenikäisille lapsille ja aikuisille.

• Esitykset: 30.6. klo 18, 1.7. klo 16, 4.7. klo 18, 5.7.
klo 18 (loppuunmyyty), 8.7. klo 16, 9.7. klo 16, 28.7.
klo 18, 29.7. klo 16, 30.7. klo 16, 1.8. klo 18, 2.8.
klo 18, 5.8. klo 16 ja 6.8. klo 16.

• Ohjaus: Rami Laaksonen, käsikirjoitus: Marjatta
Kurenniemen kirjoista dramatisoineet Eppu Nuotio
ja Tuutikki Tolonen. Esityksen kesto väliaikoineen
on noin 1 tunti 45 minuuttia. Katettu pääkatsomo!
Liput: 17 €, käteis- ja korttimaksu paikan päällä. Per-
helippu 60 €, sisältää 4 henkilöä, joista maksimissaan
2 aikuisia. Kysy hinnat myös ryhmille! Tiedustelut
ja varaukset puutaivas@hotmail.fi tai puhelinnume-
rosta 050 518 0058. Lisätietoja: www.puutaivas.
net, Facebookissa Teatteri Puutaivas ja Instagramissa
teatteripuutaivas

Kulttuuri

Poikki Taideyhdistys / Salo Circus

• Salo Circus Road Show kiertää Kesä yhdessä -sarjan
tapahtumissa: Sirkusesityksiä ja työpajaopetusta
kaiken ikäisille!

• Salo Circus Festival 27.–30.7.2023: Circus I Love
You -sirkusteltta kohoaa Farmoksen tontille, ohjel-
maa myös torilla!

• Lisätiedot ja aikataulu: salocircus.com

Pro Rantakivet

• Villissä tapahtuu (Vähäsillankatu 9):
• Torstaina 25.5. klo 18 Villi OpenMic -runokahvila.

Mukana ovat ainakin runoilijat Tommi Parkko ja Heli
Santavirta. Voit tulla lukemaan omia runojasi, muun
runollisen teoksesi tai vain kuuntelemaan muita.
Kahvila avoinna, vapaa pääsy!

• 16.–31.8. Luovuus kukkimaan, opehuoneen taide-
näyttely IV. Avoinna ke–pe klo 14–18 ja viikonlop-
puina klo 10–14. Viimeisenä päivänä (Taiteiden Yä)
pidempi aukiolo. Teoksia eri tekniikoilla. Näyttelyn
aikana on myös yleisöllä mahdollisuus luovuuteen.
Voit kokeilla piirtämistä, maalaamista, asetella kuk-
kia ja kuvata niitä.

• Kulttuuritalo Villiä voi vuokrata kesän ja syksyn
juhliin, kokouksiin, tapahtumiin ja näyttelyihin.
Lisätietoja www.prorantakivet.fi

Salon Taiteilijaseuran Taidelainaamo ja 
Galleria

• Tapahtumia ja taidenäyttelyitä kymmenen minuutin
kävelymatkan päässä Salon torilta. Taidelainaa-
mosta löydät taidetta kotiin ja lahjaksi. Lämpimästi
tervetuloa! Tehdaskatu 18, Kehystämö Frizin kump-
panina. Avoinna ma–to 12–17, pe 12–15, la 10–14.
Parkkipaikkoja piha-alueella. Vapaa pääsy.

• Gallerian näyttelyt: 2.–27.5. Oiva Gillsten – Väriä
ja muotoa, 30.5.–22.6. Anssi Ruokokoski – Re-
flections, 27.6.–29.7. Pirkko Mäkelä-Haapalinna,
1.–26.8. Jouni Onnela.

• Salon Taiteilijaseuran ympäristötaiteen TASAPAINO
– BALANCE -näyttely 15.6.–15.8. Ilolan Arbore-
tumissa (Kalkkilantie 1325). Salon Taiteilijaseuran
jäsenten teokset värittävät laajaa metsäpuutarhaa
kesän ajan. Avoinna päivittäin klo 10–21. Puiston
kävijöiltä toivotaan omatoimista 2 euron maksua
Arboretumin ylläpitäjälle.

• Tapahtumia: 15.6. klo 17–19 avajaiset, ympäristö-

taidenäyttely TASAPAINO – BALANCE (Kalkkilantie 
1325), 31.8. Taiteiden Yä -tapahtumia taidelainaa-
mossa ja pihalla.

• Kuukauden taiteilija: Salon Taiteilijaseuran jäsenten
aulanäyttelyt HymyDentissä (Turuntie 1, 3. kerros).
Avoinna hammaslääkärikeskuksen aukioloaikoina.
Toukokuussa 2.–31.5. Aila Salmivaara, kesäkuussa
1.–30.6 Anna Saarikivi, heinäkuussa 3.–31.7. Pekka
Innanen ja elokuussa 1.–31.8. Ingeborg Laine.

Liikunta

Kunnari Salo

• Pesäpalloa Salossa kaiken tasoisille harrastajille!
Tarjoamme eritasoisia ryhmiä niin lapsille, nuorille
kuin aikuisillekin. Seura tarjoaa harrastajien käyt-
töön myös välineitä, joten pääset mukaan tule-
malla kentälle. Pääosin toimimme Moision koulun
tekonurmikentällä. Osa ryhmistä on jo käynnistänyt
kesäkauden, mutta ehdit hyvin vielä mukaan!

• Kesäkaudella 2023 toimivat ryhmät ovat: Se-
kahöntsä – pelasitko viimeksi koulussa ja palo
pesikseen syttyi taas? Tämä on ryhmä sinulle. Lady
pesis – matalan kynnyksen ryhmä naisille pesiksen
pariin ohjatusti. Peliporukka Iron Gunnar – osallis-
tuu Räpsä Cupiin ja harjoittelee viikottain naisten
pallolla. Kunnari Juniorit – peruskouluikäisten ryhmä
pesiksen harrastajille. PerhePesis – koko perheen
yhteinen ryhmä, jossa aikuiset ja lapset pääsevät
harrastamaan ohjatusti liikuntaa yhdessä rennos-
ti. Lisätietoja kaikista ryhmistä osoitteessa www.
kunnarisalo.fi. Tervetuloa kesäisen kansallislajimme
pariin iloiseen porukkaan pelaamaan pesistä.

Suomusjärven Sisu 

• Iltarastit Ykkössuunnat keskiviikkoisin. Lähdöt klo
17–18.30. Kalenteri osoitteessa www.suomusjar-
vensisu.fi/ykkossuunnat/. Ykkössuunnilla opastusta
noin 1,5 km:n radalla 24.5., 14.6. ja 21.6. klo 17.
Tarkista kalenterista ajo-ohjeet.

• Liikuntakerho yleisurheilukentällä torstaina 25.5. klo
17–18.

• Puuhapäivä yleisurheilukentällä sunnuntaina 28.5.
klo 14.30–16. Lisätietoja www.suomusjarvensisu.fi

Maa- ja kotitalous

Muurlan Martat

• Lauantaina 27.5 tehdään retki Tuorlan Avoimiin
oviin ja Livian kevättorille. (Lisätietoa: https://www.
livia.fi/ajankohtaista/livian-kevattori-ja-tuorlan-avoi-
met-ovet) Lähtö klo 8.00 Muurlan seurakuntako-
dilta ja paluu samaan paikkaan noin klo 16. Retken
hinta 40 euroa, sisältäen matkan, aamukahvit Cafe
Astassa Paimiossa ja lounaan Tuorlan majatalolla.
Ilmoittautumiset 19.5. mennessä sihteeri Merjalle:
leppavirta@hotmail.com tai puhelin 044 285 4172.
Retken maksu suoritetaan bussissa käteisellä tai
MobilePaylla.

• Tiistaina 30.5. klo 19 Martti Santakarin johdolla Lin-
tujen laulun -ilta Koivulassa (Rannantie 82, Muurla)
Airi Nummen luona.

• Myös ystävät ja tuttavat ovat tervetulleet mukaan
molemmille kesäretkillemme!

• Elokuun Marttailta keskiviikkona 9.8. klo 17 Koivu-
lassa Airi Nummen luona. Perinteinen syyskauden
avaus uiden ja saunoen. Suunnitellaan laukka-
makkaratalkoita ja muuta Muurlan Wanhanajan
Markkinoihin liittyvää.
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Salon Marttayhdistys

• Lauantaina 27.5. retki Kemiönsaareen. Bussi lähtee 
Salon torilta klo 10.15 ja paluu tapahtuu noin klo 
17. Tutustuminen Söderlångvikin kartanoalueeseen, 
kartanon pihalla muun muassa puutarhamarkkinat. 
Retkeen sisältyy lounas. Ilmoittaudu mukaan 24.5. 
mennessä Sirpalle, sirpa@raut-kotka.fi tai 040 544 
6666. Hinta yhdistyksemme jäseniltä 40 euroa ja 
ei-jäseniltä 45 €. Osallistumismaksu pyydetään suo-
rittamaan Salon Marttayhdistyksen tilille: FI41 5410 
0250 1476 37.

• Lauantaina 17.6. Sokkomatka. Tarkemmat lisätiedot 
myöhemmin, seuraa ilmoittelua.

Perheet
MLL Halikon yhdistys

• Kokkilan iltaperhekahvila/peuhu kokoontuu An-
gelniemen seurojentalolla kevään viimeisen kerran 
tiistaina 30.5. klo 17.30–19.00. 

• Halikon iltaperhekahvilan yhteinen päätöskerta seu-
rakunnan kanssa torstaina 25.5. klo 17.00–19.00 
Pikkupappilassa, Kalliokuja 2. Kesän alussa ei ole 
erikseen kirppistapahtumaa, seuraa tiedottelua 
netti- ja Facebook-sivuillamme elokuun kirppista-
pahtumaan liittyen.

Potilas- ja vammaisyhdistykset

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys, Salon 
seudun paikallisyhdistys

• Eturauhassyövän vertaistukiryhmä kokoontuu 
torstaina 25.5. klo 18–20 Salo-Karinassa (Helsingin-
tie 52). Avoin ryhmä, johon ei tarvitse ilmoittautua 
etukäteen. Ryhmässä mahdollisuus kokemusten 
jakamiselle sekä tarjolla tietoa eturauhassyövästä. 

• Neuvonta-asema Salo-Karinassa maanantaina 
29.5. klo 10–12. Mahdollisuus keskustella syöpään 
liittyvistä asioista paikan päällä tai puhelimitse 02 
728 1670. Tietoa jäsenyydestä, korvausten hakemi-
sesta sekä vertaistuesta. Neuvonta-asema on kiinni 
kesäajan eli kesä-elokuun.

• Kesän avaus lauantaina 10.6. Lehmijärven Rantapir-
tillä klo 12–16. Uintia, saunontaa, pientä purtavaa 
sekä mukavaa yhdessäoloa. Samu-Markus Pyykkö 
musisoi ja Salon kansalaisopiston runoryhmä esiin-
tyy. Ilmoittautumiset 2.6. mennessä Pirjo Aaltonen, 
puhelin 044 357 5661.

• Yhdistyksen jäsenille tarkoitetut jumpparyhmät 
jatkuvat jälleen syksyllä. Ryhmistä lisätietoa myö-
hemmin. 

• Lisätietoa paikallisosaston toiminnasta verkko- 
osoitteessa www.sspo.fi.

Mielenterveysyhdistys Salmi

• Hyvän olon ryhmä torstaina 25.5. klo 14–16,  
ohjaaja Pirjo Hovi.

• Matalan kynnyksen-liikuntaryhmä tiistaisin 30.5., 
6.6., 13.6., 1.8., 15.8. ja 22.8. klo 12–14, 

• Käsityökerho keskiviikkoisin 31.5., 7.6., 14.6., 
21.6., 28.6., 5.7., 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8.  
ja 16.8. klo 12–14. Syty vierailee käsityökerhon 
aikana 24.5.

• Perjantaisin klo 13–16 perjantaikerho Salmilla  
2.6., 9.6., 16.6., 30.6., 7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 
4.8., 11.8. ja 18.8. Kaipparit Ry vierailee perjantai-
kerhossa 5.5. 

• Luova minä -työpaja torstaina 8.6. klo 17–18.30, 
ohjaaja Satu Pasio.

• Juhannusjuhla Mathildedalissa tiistaina 20.6. Lähtö 
Salmilta klo 10.00. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 
13.6. Omavastuu 5 € tai 7 € ei-jäseniltä.

• Retki Vuohensaareen lauantaina 5.8. Lähtö klo 
11.45 Salmilta. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 
28.7. Ilmoitathan tuletko kyydillä vai omalla! Oma-
vastuu 5 € tai 7 € ei-jäseniltä.

• Retki Turun Itu Ry:n sekä Ruissalon kasvitieteelli-
seen puutarhaan tiistaina 8.8. Maksimi 8 henkilöä. 
Lähtö Salmilta klo 9.30. Omavastuu 10 €. Viimeinen 
ilmoittautuminen 1.8.

• Retki Kasvihuoneilmiöön sekä Lohjan Mieli Ry:hyn 
maanantaina 21.8. Maksimi 8 henkilöä. Lähtö Sal-
milta klo 13.45. Omavastuu 6 € tai 8 € ei-jäseniltä. 
Viimeinen ilmoittautuminen 14.8.

• Toiminnoissa ja retkissä on pieni omavastuu. Retkille 
on ilmoittauduttava etukäteen, viimeistään viikkoa 
ennen. Omavastuuta ei palauteta ilman lääkärinto-
distusta. Toiminnat ovat kaikille avoinna. Äkilliset 
muutokset tapahtumiin ja ryhmiin ilmoitetaan koti-
sivuilla sekä Facebookissa. Tule rohkeasti mukaan toi-
mintaan ja tutustumaan ryhmiin sekä niiden jäseniin. 

• Mielenterveysyhdistys Salmi Ry (Vuorikuja 1,  
24100 Salo), käynti Tahkonkadun puolelta.  
Puhelin 044 2955 508 arkisin klo 9–16,  
salmiry@gmail.com, www.salmiry.yhdistysavain.fi, 
Facebook: Salmi Ry

Salon AVH-kerho

• Kesäaikana eli kesä-–elokuussa vertaistukitapaami-
set Kahvila Wilhelmiinan terassilla torstaisin klo 14 
alkaen. 

• Torstaina 10.8. klo 12 alkaen Vuohensaari-päivä. 
• Syyskuussa alkaa normaali kerhotoiminta joka 

kuukauden toisena torstaina klo 15 alkaen Sytyssä, 
Helsingintie 6, katutaso.

Salon kuuloyhdistys

• Keskiviikkona 24.5. klo 12–15 Salon kuuloyhdistyk-
sen kuukausitapaaminen Salon Sytyssä (Helsingintie 
6). Ohjelmassa klo 12 Kuulolähipalvelu, klo 12.30 
kahvitarjoilu ja klo 13 Juha Nyman Kuuloliiton Lou-
nais-Suomen piirin esteettömyystyöryhmästä kertoo 
kuuloesteettömyydestä. Forssan Kuulokerhon jäse-
net on myös kutsuttu. 

• Keskiviikkona 31.5. klo 17.30–19.30 sisäkorva- 
istute-kerho käyttäjille ja sitä harkitseville Salon 
Sytyssä (Helsingintie 6). Kerho on lomalla kesä-  
ja heinäkuun.

• 11.6. klo 14 Salon Kuuloyhdistyksen kesäteatteri- 
retki Jokioisille Kuinkas sitten kävikään? -näytök-
seen. Bussikuljetus Salon torilta klo 12.30,  
Someron torilta klo 13. Ilmoittaudu 1.6. mennessä 
riitta.laajasuo@hotmail.com tai puhelinnumeroon 
044 2854210. Hinta Salosta tuleville 35 €,  
Somerolta 25 € ja Forssasta 16 €. Hinta sisältää 
paikkalipun, kuljetuksen Salosta Someroon ja väli- 
aikatarjoilun kahvi/tee ja viineri. Ilmoitathan aller-
giat. Maksu 5.6. mennessä Kuuloyhdistyksen tilille 
FI 97 5152 0920 0257 51.

• Maanantaina 19.6. klo 13–15 Salon kuuloyhdistyk-
sen kuulolähipalvelu Salon Sytyssä (Helsingintie 6). 
Kuulolähipalvelu on kaikille avointa ja maksutonta. 
Saat neuvoa ja ohjausta kuuloon liittyvistä asioista, 
kuten apua kuulokojeen korvakappaleen puhdistuk-
sessa ja letkun vaihdossa. Myynnissä myös paristoja 
ja puhdistustarvikkeita.

• Perjantaina 14.7. kello 12–15 Salon Kuuloyhdistyk-
sen kesäpäivä Lehmijärven Rantapirtillä. Bussi- 
kuljetus (hinta on 10 €) lähtee Salon torilta klo 
11.30 ja paluukyyti lähtee klo 15. Rantapirtille voi 
tulla myös omalla kyydillä. Ilmoittauduttava 7.7. 
mennessä riitta.laajasuo@hotmail.com tai puhe-
linnumeroon 044 285 4210. Kesäpäivällä luvassa 

ohjelmaa, kahvia, makkaraa, musiikkia sekä sauna 
ja uintia. Ota omat sauna- ja uintivarusteet mukaan.

• Maanantaina 21.8. klo 13–15 Salon kuuloyhdistyk-
sen kuulolähipalvelu Salon Sytyssä (Helsingintie 6).

Salon Muistiyhdistys

• Tietoa, ohjausta ja neuvontaa: puhelin  
044 333 7853, muistiyhdistys@muistisalo.fi ja  
www.facebook.com/muistisalo. Muistiyhdistys 
tarjoaa monenlaista toimintaa muistisairautta 
sairastaville, heidän läheisilleen sekä muistinhuol-
losta kiinnostuneille. Varaa aika maksuttomaan 
neuvontaan. Tarjolla vertaistukiryhmiä sairastuneille, 
omaisille sekä pariskunnille. 

• Muistikuntoutusta tarjolla Päiväpaikassa muisti-
sairautta sairastaville maanantaisin ja perjantaisin. 
Mukaan pääsee Hyvinvointialueen päätöksellä tai 
omakustanteisesti 45 euroa/päivä. Kysy vapaita 
paikkoja Päiväpaikan puhelinnumerosta 044 031 
9872 tai yhdistyksen puhelinnumerosta 044 333 
7853. Päiväpaikka on auki kesällä juhannusviikosta 
lähtien (20.6.–7.8.) ma ja ke, klo 8.30–14.30.

• Ompeluseura to 25.5. klo 10–12 (Turuntie 21). 
• Leskien ryhmä ti 30.5. klo 13.30–15 (Turuntie 21). 
• Muistikahvila Suomusjärvi ti 30.5. klo 10–11.30 

yhteislaulua Samu-Markus Pyykön säestämänä, 
Kitulan srk-keskus (Kitulantie 7).

• Muistikahvila to 1.6. klo 10–11.30, yhteislaulua 
Samu-Markus Pyykön säestämänä (Turuntie 21). 
Muistikahviloiden toiminta jatkuu jälleen syksyllä. 

• Ainot ja Reinot -muistisairaiden vertaistukiryhmä ke 
31.5. klo 13–15 (Turuntie 21). 

• Ainon päivät -näytelmäesitykset ke 14.6. klo 13 ja 
klo 18, Salon teatterissa (Annankatu 12). Huumorin 
sävyttämä selviytymistarina leskirouva Ainosta, jon-
ka esittää TariNoita. Ilmoittautumiset puhelinnume-
roon 044 333 7854 tai muistiyhdistys@muistisalo.fi. 
Huomaa, että paikkoja on rajoitetusti.

• Muistiyhdistyksen yhteisulkoilu ti 27.6. klo 13 Hali-
konlahden esteetön luontopolku. Tavataan Pysä-
köintipaikalla (Satamakatu 69). 

• Virtapiiri-vertaistukiryhmä henkilöille, joiden 
muistisairas puoliso asuu hoivakodissa ti 22.8. klo 
13.30–15 (Turuntie 21). 

• Tulossa Muistiyhdistyksen yhteiset aamulenkit to 
17.8. ja to 31.8. klo 13, lähtö Turuntie 21. Kävel-
lään keskustan tuntumassa osallistujien kunnon 
mukaan. Tervetuloa mukaan!

Salon seudun Parkinsonkerho

• Salon seudun Parkinsonkerhon kokoontumiset  
ja parkinsonjumpat ovat kesätauolla kesä-, heinä-  
ja elokuussa. Parkinsonjumpat jatkuvat elokuun 
puolivälissä Salon uimahallin liikuntatilassa tiistaisin 
ja Perniön liikuntahallin peilisalissa keskiviikkoisin.

• Kesäretkemme 3.8.2023: Lähdemme bussilla 
Turkuun, josta höyrylaiva Ukko-Pekalla Naantaliin. 
Sieltä suuntaamme bussilla Askaisiin ja tutustumme 
Ritaripuistoon sekä Louhisaaren kartanoon, jossa 
nautimme päiväkahvit. Laivalla syömme lounaak-
si kalakeittoa. Tarkemmat tiedot retkestä netissä 
osoitteessa: salonparkinsonkerho.fi. Retkestä, 
jumpista ja kerhon toiminnasta voi tiedustella myös 
puhelimitse 040 753 0974, Tuire.

Salon SYTY ry 

• Pelipäivät ja yhteislaulut joka kuun ensimmäinen  
ja toinen torstai klo 12–14: to 1.6. Pelipäivä,  
ke 7.6. Yhteislaulut torilla, esiintyjinä Nicke & Jukka 
(huomaa päivämäärä!), to 3.8. Pelipäivä. 

• Muuta ohjelmaa: To 25.5. klo 17–18 PTV-info. 
Tietoa palvelutietovarannosta ja yhdistyksen palve-
luiden kuvauksesta palvelutietovarantoon. Koulutta-
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jana Lauri Kivelä. Ennakkoilmoittautuminen. 
• To 15.6. klo 12–14 Geökätköilypäivä. Geocach-

ing-sovellukseen ja läheisiin kätköihin tutustuminen.
• Ma 21.8. klo 10–16 Vapaaehtoisten leiripäivä Naari-

lassa. Ilmoittautuminen 2.8. mennessä.
• Ennakkoilmoittautumiset tapahtumiin

www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai suoraan
toimistollemme. Lisätietoja Sytyn Facebookista:
www.facebook.com/SalonSyty ja kotisivuilta:
www.salonsyty.fi. Käyntiosoite: Helsingintie 6, Salo,
puhelin 040 356 2016, toimisto@salonsyty.fi.
Toimisto on avoinna ma–pe 9–15. Toimisto on
suljettu kesällä 3.–30.7. Muutokset mahdollisia.
Seuraa sivujamme, pysy mukana!

Salon Reumayhdistys

• Tiistaina 11.7. klo 10–15 Perinteinen virkistyspäivä
jäsenille perheineen Rantapirtillä (Lehmirannantie
118). Saunomista, uimista, pihapelejä, luontopolku,
arpajaiset sekä kahvitarjoilu ja grillimakkaraa. Osal-
listuminen on ilmaista. Kyytejä voi kysyä ryhmien
ohjaajilta. Jäsenet perheineen; Tervetuloa!

• Liikunta syksy 2023! Vesivoimisteluihin ilmoittautu-
minen elokuussa Maritalle, mieluiten tekstiviestillä
puhelinnumeroon 050 413 2192.

• Tiistaina 22.8. klo 11–13 Sidekudosryhmä.
Kokoontuminen uimahallin edessä. Minigolf &
piknik. Säävaraus. Lisätiedot: Helena Saalop,
puhelin 040 702 1325.

• Kaikki kerhot ja ryhmät sekä sairauskohtaiset
vertaistukiryhmät kokoontuvat Salon Sytyn tiloissa
(Helsingintie 6) jälleen kesätauon jälkeen.
Hyvää kesää kaikille! Tarkemmat tiedot ryhmistä
sekä tärkeimmät yhteystiedot löydät kotisivuil-
tamme www.salonreumayhdistys.fi tai viimeisestä
jäsentiedotteesta. Seuraa meitä myös Facebookissa!

Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset 
– FinFami ry

• Tietoa, tukea, toimintaa ja toivoa jokaiselle, jonka
läheinen oireilee, sairastaa psyykkisesti tai on
päihderiippuvainen. Toiminta on maksutonta.
Ajanvaraus keskustelutukeen Salon toimistolle
(Turuntie 8) puhelinnumerosta 044 793 0580 tai
toimisto@vsfinfami.fi.

• Halikon sairaalan omaisneuvontapisteeseen
(Märyntie 1) voi tulla keskustelemaan yhdistyksen
työntekijän kanssa ajanvarauksella torstaisin
klo 12–14.30. Ajanvaraukset puhelinnumerosta
040 722 4961 tai jaana.knaapi-lehtonen@vsfinfami.
fi. Halikon sairaalan omaisneuvontapiste jää kesä-
tauolle juhannuksesta, muutoin palvelemme läpi
kesän (puhelin 044 793 0580).

• Avoin chat mielenterveysomaisille keskiviikkoisin
Tukinetissä klo 17–19. Tukinetin kautta on saatavilla
myös keskustelutukea anonyymisti (Teemat & pal-
velut: ”Tukea psyykkisesti oireilevien tai sairastavien
omaisille ja läheisille”). Lisätietoja: www.tukinet.net.

• Tulossa luontotoimintaa perheille Salon alueella.
Retkikohteet ja ajankohdat tarkentuvat myöhem-
min. Seuraa somesta tai kysy lisätietoja: jaana.
knaapi-lehtonen@vs.finfami.fi. Toiminta toteutetaan
Salon kaupungin osallistuvan budjetoinnin avulla.

Muut

Salon kansalaisopiston Opiskelijakunta

• Kesän aikana keskiviikkoisin klo 17–19 Opiskelija-
kunnan uinti- ja saunaillat Lehmijärven Rantapirtillä
(Lehmirannantie 118, 25170 Salo).

Tapahtumia Rantapirtillä:
• 24.5. Talkooilta klo 16 alkaen ja perehdytys uusille

saunan lämmittäjille klo 16–17.
• 28.6. Lettukestit klo 17–18.
• 12.7. ”Puolkrouvin” siivoustalkoot.
• 16.8. Pihapelipäivä klo 16–19.
• Sunnuntaina 20.8. klo 13–16 Kesäpäivä

Rantapirtillä.
• Tervetuloa mukaan kansalaisopistossa opiskelevat!
• Rantapirtin varauksia kesäkaudelle 2023 vastaan-

ottaa Leena Alanko, puhelinnumerossa 041 544
7390. Soita tai lähetä tekstiviesti.

Salon Omakoriyhdistys

• Tarton retki 7.–9.7.2023. Lähtö perjantaina 7.7. Sa-
losta klo 6.15 ja paluu sunnuntaina 9.7. Helsinkiin
klo 21 ja kotimatka Saloon alkaa. Matka sisältää
mm. menomatkalla laiva-aamiaisen, hotelliaamiai-
set, keittolounaan, illallisen ym. Huomio, Tartossa
järjestetään Hansapäivät ja Hansamarkkinat 8.–9.7.
Lisätietoja matkasta Seppo Siilo, zepi1957@gmail.
com tai puhelin 040 545 5172.

• Salon Omakotiyhdistyksen kesäretki Rauman pitsi-
viikoille perjantaina 28.7. Lähtö Salosta, Farmoksen
tontilta (Helenankatu 3) klo 10.30. Retken hinta
48 euroa /osallistuja. Hintaan sisältyy bussikuljetus,
maistuva noutopöytälounas ravintola Villa Tallbossa
sekä bussi- ja kävelykierrosopastus, jonka jälkeen
on vapaata aikaa. Ilmoittautumiset Seppo Siilolle,
zepi1957@gmail.com tai puhelin 040 545 5172
viimeistään 12.7.2023. Ilmoittautuessa mainit-
se mahdolliset erityisruokavaliot. Maksut Salon
Omakotiyhdistyksen tilille FI98 5410 7820 0436 83
viimeistään 14.7. Kirjoita viestikenttään lähtijöiden
nimet. Retki toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään
35 henkeä.

• Tiistaina 8.8. klo 18 alkaen virkistysilta Lehmijärven
Rantapirtillä (Lehmirannantie 118, 25170 Salo)
kahvin, makkaranpaiston, uinnin ja saunomisen
merkeissä.
Lisäksi on mahdollisuus kiertää Eeron kuntopolku,
lähtö Rantapirtiltä klo 17, kesto noin 1 tunti.

• Salon Omakotiyhdistyksen omakotitalkkareina toi-
mivat: Harry Aaltonen, puhelin 044 493 4653, Juha
Paananen, puhelin 041 315 1289, Heikki Tuominie-
mi, puhelin 044 068 8871 ja Timi Wahlsten, puhelin
041 318 0020. Työtilaukset suoraan heille arkisin
klo 9–15. Tuntiveloitus on 9 €/tunti. Mikäli kaksi
talkkaria työskentelee kohteessa samanaikaisesti,
veloitus on 16 €/tunti. Kilometriveloitus 0,53 €/
km. Myös muut asiakkaan tilaamat ajot laskutetaan
verottajan ohjeiden mukaan.

• Yhdistyksen uusin vuokralaite on tekstiilipesuri. Yh-
distyksen vuokralaitteita voi tiedustella numerosta
044 333 3141. Lisätietoja: salonoky@omakotiliitto.
fi, puhelin 045 773 40255 ja kotisivut www.omako-
tiliitto.fi/salo.

Salon Senioriopettajat

• Tervetuloa juusto-viinimatkalle Viroon 16.8.–19.8.
Matka toteutetaan yhdessä Suomi-Viro seuran
kanssa. Tutustumme useisiin juustotiloihin ja viini-
tehtaisiin aina Etelä-Viroa myöten. Osallistumme
Eestin maatalousmuseossa kotijuuston tekoon.
Ensimmäinen yöpyminen on etelässä Mulgimaalla
Kopran tilalla. Myös siellä järjestetään juustomais-
tajaiset ja tutustuminen tilan toimintaan Kopra
talun lähellä. Mulgimaalla käymme myös tekstiili-
taiteilija Anu Raudin kotona. Kaksi yötä yövymme
Tarton Dorpatissa. Koko matkan ajan mukana on
suomenkielinen opas. Bussi on mukana matkassa
Salosta asti. Lähtöaika 16.8. klo 6.15 Salon torilta.
Paluu Helsinkiin 19.8. klo 21, jatkuen Salon torille.
Matkan hinta on 478 € yöpymisin kahden hengen

huoneissa, yhden hengen huoneessa 553 €. Hin-
taan sisältyvät laivaliput, oman bussin ja kuljettajan 
kustannukset, 3 x päivällinen tai lounas, hotellima-
joitukset, hotelliaamiaiset, käyntikohteet ja opas. 
Erikseen voit varata laiva-aamiaisen 17 €. Matkan 
vastuullinen järjestäjä Baltic Express Tours, Tallinna. 
Ilmoittautumiset 12.7. mennessä virve.noges@pp1.
inet.fi tai 040 754 7104. Ilmoittautumisen yhtey-
dessä kerro syntymäaikasi ja mahdolliset ruokara-
joitteet. Matkalla tulee olla mukana henkilötodistus 
tai passi. Voimassa oleva matkavakuutus on myös 
hyödyllinen. Maksu 12.7. mennessä Salon Senio-
riopettajien tilille FI 08 5410 0220 2161 65, viite 
2040.

Salon TasausKohtuusPaja

• TaKoPajan perinteinen kohtuutalouspiknik järjeste-
tään tiistaina 6.6. klo 17 kulttuuritalo Villin pihalla
(Vähäsillankatu 9). Luvassa musiikkia, puheita, kes-
kustelua ja leppoisaa yhdessäoloa. Tilaa löytyy myös
osallistujien omille esityksille, kuten runoille, aja-
tuksille, lauluille yms. Yhteiseen piknikpöytään saa
tuoda vegetaarista lähiruokaa. Ota mukaan myös
oma filtti tai muu istuinalusta! Sateen sattuessa siir-
rymme sisätiloihin. Kansainvälisen Degrowth-pikni-
kin tarkoitus on luoda yhteyttä ihmisten välillä, jotka
pyrkivät tai kaipaavat siirtymistä yksinkertaisem-
paan, maapallon kantokyvyn mukaiseen kestävään,
oikeudenmukaiseen ja iloiseen elämään. Degrowth
tarkoittaa talouskasvupakosta ja kulutushysteriasta
vapautunutta elämän- ja yhteiskuntamuotoa, jossa
kaikki ihmiset ja muu luonto voivat hyvin.
Hyvä elämä kaikille on mahdollinen! Kohtuus- 
piknik on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutu- 
maton. Tervetuloa mukaan! Lisätietoja
www.tasauskohtuuspaja.net.

Sotien 1939–1945 Salon perinneyhdistys

• Perinnepaja (Torikatu 7, Salo) on avoinna torstaisin
klo 11–13.30. Ohjelmat alkavat klo 12. Muista
turvavälit, käytä maskia ja käsidesiä!

• 25.5. Hartaushetki, Marita Toivoniemi ja seurakun-
nan pappi, klo 12–13. Tämän jälkeen Perinnepaja
sulkee ovensa ja lähtee kesätauolle. Avaamme
jälleen 10.8.2023.

Suomi-Viro seura

• Kesäretki Heinolaan sunnuntaina 16.7. Heinolan
kesäteatteri esittää klo 15 alkaen näytelmän Tenorit
liemessä. Tenorit liemessä -esityksen tarinassa
valmistaudutaan vuosisadan konserttiin, kun kaikki
alkaa kuitenkin vähitellen mennä pieleen ja suur-
konsertin esittäminen on peruuntumassa. Ohjaus
on Sari Siikanderin. Rooleissa nähdään mm. Santtu
Karvonen, Pihla Penttinen, Heikki Hela, Kaisa Hela
ja Antti Lang. Käymme myös tutustumassa Heinolan
lintuhoitolaan, johon toimitetaan lintuja hoitoon
joka puolelta Suomea. Kotimaisten lintujen lisäksi
lintutarhalla on myös papukaijoja, jotka tulevat
lintutarhalle esim. pitovaikeuksien vuoksi. Matkaan
lähdetään linja-autolla Salon torilta klo 8.15. Tu-
tustuminen lintutarhaan klo 11.30. Lounas Ranta-
Casinolla veden äärellä klo 13 ja teatteri alkaa klo
15. Takaisin Salossa ollaan noin klo 20.30. Matkan
hinta on 97 euroa ja se sisältää matkan, teatte-
rilipun, ruokailun ja lintuhoitolaan tutustumisen.
Matkan maksut seuran tilille FI61 5334 0020 0045
33, viitenumerolla 1135 ja ilmoittautumiset Paulalle
osoitteella paula.paavola@pp1.inet.fi tai puhelinnu-
meroon 0400 526 558 viimeistään 14.6.

• Juusto-viinimatka Viroon 16.–19.8. yhdessä Salon
Senioriopettajien kanssa. Katso matkan tiedot Salo
Senioriopettajien -kohdasta edellä.
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Sote-keskuspalvelut 
– Kesäajan toiminta 2023

Terveysasemat

Salon läntinen terveysasema, Vilhonkatu 25, 
24240 Salo. Avoinna ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15. 
Kiireellisen hoidon ajanvaraus: puhelin 02 772 3621, 
kiireettömän hoidon ajanvaraus ja muut asiat:  
puhelin 02 772 3550, ma–to klo 8.00–15.30,  
pe klo 8.00–14.30

Salon pääterveysasema, Sairaalantie 9, 24130 Salo. 
Avoinna ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15. Kiireellisen 
hoidon ajanvaraus: puhelin 02 772 606, kiireettömän 
hoidon ajanvaraus ja muut asiat: puhelin 02 772 
3243, ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30.

Halikon terveysasema, Hornintie 1, 24800 Halikko. 
Avoinna ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15. Ajanvaraus: 
puhelin 02 772 3362, ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 
8.00–14.30. Lääkärivastaanotto on suljettu ajalla 
26.6.–30.7., jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja 
reseptien uusinnat hoidetaan Läntisellä terveysasemal-
la osoitteessa Vilhonkatu 25, 24240 Salo. Kiireellisen 
hoidon ajanvaraus sulun aikana: ma–to klo 8.00–
15.30, pe klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 3621. 
Kiireettömän hoidon ajanvaraus ja muut asiat sulun 
aikana: ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30, 
puhelin 02 772 3550. 

Kiikalan terveysasema, Lautelantie 4, 25390 Kiika-
la. Avoinna ma–ke klo 8–16, pe klo 8–13. Ajanvaraus: 
puhelin 02 772 3226 ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 
8–13. Terveysasema on suljettu ajalla 26.6.–30.7. 
Kiireellisen hoidon ajanvaraus sulun aikana: ma–to klo 
8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 606. 
Kiireettömän hoidon ajanvaraus ja muut asiat sulun 
aikana: ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30, 
puhelin 02 772 3243. 

Kiskon terveysasema, Toijantie 10, 25460 Kisko. 
Avoinna 14.8. alkaen ma–to 8–16, pe klo 8–13. 
Ajanvaraus: puhelin 02 772 3133 ma–to klo 8.00–
15.30, pe klo 8–13. Terveysasema on suljettu ajalla 
5.6.–13.8., jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja 
reseptien uusinnat hoidetaan Salon pääterveysase-
malla Sairaalantie 9, 24130 Salo. Kiireellisen hoidon 

ajanvaraus sulun aikana: ma–to klo 8.00–15.30, pe 
klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 606. Kiireettömän 
hoidon ajanvaraus ja muut asiat sulun aikana: ma–to 
klo 8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 
3243.

Kuusjoen terveysasema, Yli-Pässintie 5, 25330 
Kuusjoki. Avoinna ma–ke klo 8–16, pe klo 8–13. 
Ajanvaraus: puhelin 02 772 3150 ma–to klo 8.00–
15.30, pe klo 8–13. Terveysasema on suljettu ajalla 
26.6.–30.7., jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja 
reseptien uusinnat hoidetaan Läntisellä terveysase-
malla Vilhonkatu 25, 24240 Salo. Kiireellisen hoidon 
ajanvaraus sulun aikana: ma–to klo 8.00–15.30, pe 
klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 3621. Kiireettömän 
hoidon ajanvaraus ja muut asiat sulun aikana: ma–to 
klo 8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 
3550. 

Perniön terveysasema, Vuorilinnantie 7, 25500 
Perniö. Avoinna ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15.  
Ajanvaraus: puhelin 02 772 6225 ma–to klo 8.00–
15.30, pe klo 8.00–14.30. Terveysasema on suljettu 
ajalla 26.6.–30.7., jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat 
ja reseptien uusinnat hoidetaan Salon pääterveysase-
malla Sairaalantie 9, 24130 Salo. Kiireellisen hoidon 
ajanvaraus sulun aikana: ma–to klo 8.00–15.30,  
pe klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 606. Kiireettömän 
hoidon ajanvaraus ja muut asiat sulun aikana:  
ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30,  
puhelin 02 772 3243. 

Suomusjärven terveysasema, Aronkuja 2, 25410 
Suomusjärvi. Avoinna ti ja to klo 8–16. Ajanvaraus: 
puhelin 02 772 3140 ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 
8–13. Terveysasema on suljettu ajalla 26.6.–30.7., 
jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja reseptien uusin-
nat hoidetaan Salon pääterveysasemalla Sairaalantie 
9, 24130 Salo. Kiireellisen hoidon ajanvaraus sulun 
aikana: ma–to klo 8.00–15.30, pe klo 8.00–14.30, 
puhelin 02 772 606. Kiireettömän hoidon ajanvaraus 
ja muut asiat sulun aikana: ma–to klo 8.00–15.30, pe 
klo 8.00–14.30, puhelin 02 772 3243. 

Perhekeskus 

Äitiys- ja lastenneuvolat sekä ehkäisyneuvonta: 
Keskitetty ajanvaraus ja neuvonta puhelin 02 772 
3551 ma–to klo 8–14 ja pe klo 8–12. 

Halikon neuvolan (Hornintie 1, 24800 Halikko) 
lääkärineuvola on ajalla 26.6.–30.7. Läntisellä  
terveysasemalla (Vilhonkatu 25, 24240 Salo).  
Asiakkaat hoidetaan muutoin normaalisti.

Kiikalan neuvola (Lautelantie 4, 25390 Kiikala) on 
suljettuna ajalla 26.6.–30.7. Asiakkaat hoidetaan Ha-
likon terveysaseman neuvolassa (Hornintie 1, 24800 
Halikko). Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla (Sai-
raalantie 9, 24130 Salo). 

Kiskon neuvola (Toijantie 10, 25460 Kisko) on 
suljettuna ajalla 5.6.–13.8. Asiakkaat hoidetaan ajalla 
5.6.–25.6. Pääterveysaseman neuvolassa (Sairaalantie 
9, 24130 Salo) ja ajalla 26.6.–30.7. Halikon terve-
ysaseman neuvolassa (Hornintie 1, 24800 Halikko). 
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla.

Kuusjoen neuvola (Yli-Pässintie 5, 25330 Kuusjoki), 
on suljettuna ajalla 26.6.–30.7. Asiakkaat hoidetaan 
Halikon terveysaseman neuvolassa (Hornintie 1, 
24800 Halikko). Lääkärineuvola on Läntisellä terveys-
asemalla (Vilhonkatu 25, 24240 Salo).

Läntisen terveysaseman neuvolan (Vilhonkatu 25, 
24240 Salo) asiakkaat hoidetaan Halikon terveysase-

man neuvolassa (Hornintie 1, 24800 Halikko) ajalla 
26.6.–30.7. Lääkärineuvola on Läntisellä terveysase-
malla.

Muurlan neuvola (Uotilantie 2, 25130 Muurla)  
on suljettuna ajalla 26.6.–30.7. Asiakkaat hoidetaan 
Halikon terveysaseman neuvolassa (Hornintie 1, 
24800 Halikko). Lääkärineuvola on Pääterveys- 
asemalla (Sairaalantie 9, 24130 Salo). 

Perniön neuvola (Lampolantie 9, 25500 Perniö)  
on suljettuna ajalla 26.6.–30.7. Asiakkaat hoidetaan 
Halikon terveysaseman neuvolassa (Hornintie 1, 
24800 Halikko). Lääkärineuvola on Pääterveys- 
asemalla (Sairaalantie 9, 24130 Salo).

Perttelin neuvola (Hirventie 3, 25190 Pertteli)  
on suljettuna ajalla 26.6.–30.7. Asiakkaat hoidetaan 
Halikon terveysaseman neuvolassa (Hornintie 1, 
24800 Halikko). Lääkärineuvola on Läntisellä terveys-
asemalla (Vilhonkatu 25, 24240 Salo).

Pääterveysaseman neuvolan (Sairaalantie 9,  
24130 Salo) asiakkaat hoidetaan Halikon terveys- 
aseman neuvolassa (Hornintie 1, 24800 Halikko) ajalla 
26.6.–30.7. Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla.

Suomusjärven neuvola (Aronkuja 2, 25410  
Suomusjärvi) on suljettuna ajalla 26.6.–30.7.  
Asiakkaat hoidetaan Halikon terveysaseman neuvo-
lassa (Hornintie 1, 24800 Halikko). Lääkärineuvola on 
Pääterveysasemalla (Sairaalantie 9, 24130 Salo). 

Tupurin neuvola (Taimistokatu 1, 24280 Salo), on 
suljettuna ajalla 19.6.–13.8. Asiakkaat hoidetaan 
ajalla 19.6.–25.6. ja 31.7.–13.8. Pääterveysaseman 
neuvolassa (Sairaalantie 9, 24130 Salo), ja ajalla 
26.6.–30.7. Halikon terveysaseman neuvolassa  
(Hornintie 1, 24800 Halikko). Lääkärineuvola on  
Pääterveysasemalla.

Uskelankadun neuvola (Uskelankatu 2, 24100 Salo) 
on suljettuna ajalla 5.6.–13.8. Asiakkaat hoidetaan 
ajalla 5.6.–25.6. ja 31.7.–13.8. Läntisen terveysase-
man neuvolassa (Vilhonkatu 25, 24240 Salo) ja ajalla 
26.6.–30.7. Halikon terveysaseman neuvolassa (Hor-
nintie 1, 24800 Halikko). Lääkärineuvola on Läntisellä 
terveysasemalla.

Perheneuvola, Tehdaskatu 1, 24100 Salo. Ajan- 
varaus ja puhelinneuvonta: puhelin 044 778 3500  
ma ja ke 12.00–13.30, to 8.30–10.00. Perheneuvola 
on suljettuna 3.–30.7.

Lapsiperheiden kotipalvelu ja ennaltaehkäisevä 
perhetyö: Yhteydenotot: puhelin 044 778 3131  
ma–pe klo 9–11. Muina aikoina soittopyyntö teksti- 
viestillä. Kesäsulku ajalla 17.–30.7.

Hammashoitolat 

Kun tarvitset terveyskeskuksen kiireettömän hammas-
hoidon palveluita, ota yhteyttä suun terveydenhuollon 
keskitettyyn ajanvaraukseen, puhelin 02 772 3852. 
Ajanvaraus palvelee arkisin klo 7.30–16.00. Käytössä 
on takaisinsoittojärjestelmä.

Kun tarvitset kiireellistä hammashoitoa, ota yhteyttä 
suun terveydenhuollon päivystyspuhelimeen 02 772 
3856. Ajanvaraus palvelee arkisin klo 7.30–16.00. 
Käytössä on takaisinsoittojärjestelmä.

Läntisen terveysaseman hammashoitolaan voi tulla 
arkisin klo 7.30–16.00 hoidon tarpeen arviointiin, 
myös ilman ajanvarausta. Iltaisin ja viikonloppuisin 
hammaslääkäripäivystys on Turussa.
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Halikon hammashoitola,  
Hornintie 1, 24800 Halikko

Kuusjoen hammashoitola, Yli-Pässintie 5,  
25330 Kuusjoki. Suljettuna ajalla 26.6.–
30.7.

Läntinen terveysasema, Hammashoitola 
III krs, Vilhonkatu 25, 24240 Salo

Moision hammashoitola,  
Uskelankatu 13, 24100 Salo. 
Suljettuna ajalla 26.6.–6.8.

Suomusjärven hammashoitola, 
Aronkuja 2, 25410 Suomusjärvi. 
Suljettuna ajalla 26.6.–30.7.

Aikuisvastaanotto

Keskitetty ajanvaraus ja neuvonta 
ma–to klo 8–14, pe klo 8–12,  
puhelin 02 772 3624.

Apuvälinepalvelu ja kuntoutus 

Puhelinaika apuvälinepalveluun ja 
kuntoutuksen toimistoon normaalisti 
ma–pe klo 8–11, puhelin 02 772 3450 
(takaisinsoittojärjestelmä), poikkeuksena 
26.6.–27.8. klo 8–9.

Apuvälinelainaamo, Örninkatu 15 ovi 28, 
24100 Salo, palvelee normaalisti arkipäivisin 
ma, ke, pe klo 9–12, ti klo 13–17, to klo 
13–16, poikkeuksena 26.6.–27.8. tiistaisin 
klo 13–16 ja torstaina 22.6. klo 13–14. 

Hoitotarvikejakelu

Keskitetty hoitotarvikejakelu, Örninkatu 
15 ovi 28, 24100 Salo, palvelee normaalisti 
arkipäivisin ma klo 9–12, ti klo 13–17, to 
klo 13–16, poikkeuksena 26.6.–27.8. tiistai-
sin klo 13–16 ja torstaina 22.6. klo 13–14. 
Puhelinaika ma–to klo 8–14 ja puhelut oh-
jautuvat takaisinsoittojärjestelmään, puhelin 
02 772 3397. 

Halikon jakelu, Hornintie 1, 24800 
Halikko, suljettu 26.6.–30.7.

Osa Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveyspalveluista on 
jo pitkään toiminut maakunnallisesti, kuten esimerkiksi 
ikääntyneiden asiakasohjaus, perheoikeudelliset palvelut 
sekä sosiaali- ja kriisipäivystys. Nyt suunnitteilla on 
myös muita laajasti Varhan alueen asukkaita palvelevia 
toimintoja, kuten sosiaali- ja vammaispalveluiden uudet 
Soihtu-tiimit sekä perhekeskukset.

Asiakasohjaus Soihtu -yksikön 
toiminta laajenee

Alueellisissa Soihtu-tiimeissä tehdään jatkossa sosiaali-
huoltolain mukainen ohjaus, neuvonta sekä palvelutar-
peen ja lastensuojelutarpeen arviointi. Tiimien toiminta 
käynnistyi maaliskuussa Salossa, Somerolla, Uudessakau-
pungissa, Laitilassa, Vehmaalla, Taivassalossa, Pyhäran-
nassa, Kustavissa, Mynämäessä, Nousiaisissa ja Maskus-
sa. Touko-kesäkuussa toiminta laajenee uusille alueille.

– Alueelliselle tiimille tulee oma palvelunumero, joka kor-
vaa aiemmat asiakasohjauksen numerot alueella. Soih-
tu-tiimit kartoittavat asiakkaan tilanteen yhdessä hänen
kanssaan ja ohjaavat oikeiden palveluiden piiriin, kertoo
projektipäällikkö Rebecca Sjöholm Varsinais-Suomen
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hankkeesta.

Tiimi ottaa vastaan myös kiireettömät sosiaalihuolto-
lain mukaiset yhteydenotot, lastensuojeluilmoitukset ja 
Pyydä apua -napin yhteydenotot. Lisäksi tiimi käsittelee 
uusien asiakkaiden yhteydenotot ja tekee tarvittaessa 
palvelutarpeen arvioinnin.

Soihtu-tiimit palvelevat lapsiperheitä sekä alle 65-vuoti-
aita. Yli 65-vuotiaiden osalta palvelun tarve kartoitetaan 
ikääntyneiden asiakasohjauksessa tai gerontologisen so-
siaalityön yksikössä. Soihtu-tiimien toimintaa kehitetään 
yhteistyössä Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus 
-hankkeen kanssa.

Perhekeskuksesta tulee  
lapsiperhepalveluiden kivijalka 

Hyvinvointialueelle perustettavat alueelliset perhekes-
kukset tuottavat varhaista tukea lapsille, nuorille ja 
perheille. Kokonaisuuteen liittyvät saumattomasti myös 
sosiaalihuoltolain mukaiset lapsiperhepalvelut ja lasten-
suojelu.

Perhekeskus voi olla fyysinen, sähköinen tai verkostomai-
nen. Verkostomainen työskentely kytkee perhekeskuk-
seen mukaan myös muun muassa kuntien sivistyspalvelut, 
avopediatrian, yritykset, järjestöt, seurakunnan ja Kelan.

Perhekeskuksen palveluvalikoimaan kuuluvat muun 
muassa äitiys- ja lastenneuvola, ehkäisyneuvola, 
koulu- ja opiskeluterveydenhuolto, koulukuraattori- ja 
koulupsykologipalvelut, kasvatus- ja perheneuvola, 

ennaltaehkäisevä perhetyö ja lapsiperheiden kotipalvelu, 
psykologipalvelut, psykiatriset sairaanhoitajat kouluissa 
sekä avoimet kohtaamispaikat. 

Ikääntyneiden asiakasohjaus 
palvelee koko aluetta

Ikääntyneiden palveluissa ne varsinaissuomalaiset, joilla 
on jo voimassa oleva asiakkuussuhde esimerkiksi Varhan 
kotihoitoon tai vammaispalveluihin, voivat jatkossakin 
olla yhteydessä suoraan asioita hoitavaan tahoon.

Jos ei vielä saa ikääntyneiden palveluita mutta olisi 
niiden tarpeessa, voi ottaa yhteyttä ikääntyneiden kes-
kitettyyn asiakasohjaukseen. Sama asiakasohjaus kattaa 
koko Varsinais-Suomen.

– Hyvinvointialueen aloittaminen on parantanut asiakas- 
ohjauksen mahdollisuuksia auttaa, sillä sekä palvelut
että niiden myöntämisperusteet ovat nyt yhtenäiset ja
yhdenvertaiset koko Varhan alueella. Varmin tapa saada
uutena asiakkaana ikääntyneiden palveluita on siis ottaa
yhteyttä keskitettyyn asiakasohjaukseen. Neuvontaa
annetaan sekä suomeksi että ruotsiksi joka arkipäivä,
sanoo ikääntyneiden palveluiden asiakasohjausjohtaja
Salla Lindegren.

Varsinais-Suomen ikääntyneiden keskitetty asiakasoh-
jauspuhelin palvelee arkisin
suomeksi p. 02 262 6164 (klo 9–15)
ruotsiksi p. 02 262 6174 (klo 9–12)

Ikääntyneiden asiakasohjaukseen voi ottaa yhteyttä 
myös internetissä osoitteessa asiakasneuvonta.fi.

Asiakasmaksut on yhtenäistetty 
koko Varhan alueella 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen asiakasmaksut yhte-
näistyivät vuoden alusta, ja ne ovat pysyneet pääasiassa 
hyvin lähellä aikaisempaa tasoa.

Asiakaslaskut voivat edelleen teknisistä ongelmista 
johtuen ajoittain viivästyä, mutta tilanteesta ei tarvitse 
olla huolissaan. Tarvittaessa lisämaksuaikaa myönnetään 
joustavasti. Varsinais-Suomen hyvinvointialueen lasku-
tuksen asiakaspalvelu auttaa kaikissa ongelmatilanteissa 
ma–to klo 9–11, p. 02 313 1141. Lisätietoja: varha.fi/
asiakasmaksut 

Hyvinvointialueella on myös kevään aikana ollut maksatus-
viiveitä Varhan ja hyvinvointipalveluja Varhalle tuottavien 
yritysten välillä. Esiin tulleisiin ongelmiin suhtaudutaan 
vakavasti ja niitä ratkaistaan mahdollisimman nopeasti.

Hyvinvointialue luo yhtenäisiä 
palveluita Varsinais-Suomeen

Varsinais-Suomen kevät on koittanut 
ilman mittavia muutoksia sosiaali- ja 
terveyspalveluihin tai pelastuspalveluihin. 
Vastuu sote- ja pelastuspalveluiden 
järjestämisestä siirtyi vuodenvaihteessa 
kunnilta Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
Varhalle, mutta palvelut ovat jatkuneet 
pääosin ennallaan. Terveysasemat, neuvolat, 
hammashoitolat, kotihoitoalueet ja kaikki tutut 
asiointinumerot pysyvät toistaiseksi samoina.

Ota Varhan viestintäkanavat 
seurantaan  

Varhan verkkopalvelu (varha.fi) kokoaa  
yhteen hyvinvointialueen palvelut sekä 
ajankohtaiset asiat. Sivustoa ja sen sisältöjä 
kehitetään koko ajan.

Hyvinvointialue viestii aktiivisesti myös 
sosiaalisessa mediassa. Ota Varhan kanavat 
seurantaan Facebookissa, Twitterissä, 
Instagramissa ja LinkedInissä. 

Facebook:  @VarhaHyvinvointi 
Twitter:  @VarhaHyvinvoint 
Instagram:  @VarhaHyvinvointi 
LinkedIn:  Varsinais-Suomen hyvinvointialue 

Saktan rokotuspiste 

(Karjalankatu 2–6, Salo) on avoinna 
maanantaisin klo 10−18.

Rokotuspisteestä voit hakea ilman 
ajanvarausta

• koronarokotteen
• influenssarokotteen
• kansalliseen rokotusohjelmaan

kuuluvia maksuttomia rokotteita,
kuten jäykkäkouristus,
tuhkarokko-vihurirokko- 
sikotauti, polio.

• matkailijoitten rokotteita
(oma rokote mukana)
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Tapahtumia

SaloJazz

SaloJazz järjestää ympäri vuoden korkeatasoisia 
ja samalla kodikkaita SaloJazz Live -konsertteja.

26.5. klo 21 Seun Kuti & Egypt 80 - Maailmanmusii-
kin huippu, nigerialainen afrobeat-muusikko ja laulaja 
Seun Kuti esiintyy erittäin harvinaisella klubikeikalla 
Salossa yhdeksänhenkisen orkesterinsa kanssa. Seun 
Kuti & Egypt 80 on esiintynyt Suomessa aiemmin 
Flow-festivaalilla ja Pori Jazzissa. Tänä vuonna ko-
koonpano nähdään myös Maailma Kylässä -festivaalin 
päälavalla Helsingissä. Konsertin ohessa mahdollista 
nauttia myös afrikkalainen menu, pöytävaraukset 
www.musine.fi. Konsertti järjestetään yhteistyössä 
tapahtumaravintola Musinen kanssa Musinessa (Hor-
ninkatu 17). Liput lippu.fi/salojazz. 

SaloJazz ilahduttaa kesällä 
myös Salon torilla 

13.7. SaloJazz House Band feat. Antti Ketonen, 
Salon Iltatorilla.
13.8. Emmi Raasumaa & Konsta Mäenpää, 
klo 12–14 Salon torilla. Tervetuloa!
Lisätiedot: info@salojazz.fi, 044 2405219,  
www.salojazz.fi

1.6. Tule mukaan tekemään  
monikulttuurista taiteiden Yätä! /  
Come join us to organize a multicultural 
Night of Arts (Taiteiden Yä)!

Haluatko esiintyä tapahtumassa yksin tai porukalla tai 
osallistua sen järjestämiseen talkoolaisena?  
Tule kuulemaan, miten 31. elokuuta järjestettävä Salon 
ikioma Taiteiden Yä syntyy! EtnoSalo ry:n edustajat 
kertovat Taiteiden Yästä ja sen suunnittelusta. Ideoimme 
myös yhdessä uutta, monikulttuurista ohjelmaa suo-
meksi ja englanniksi. Nähdään Salon kaupungintalolla 
(Tehdaskatu 2) torstaina 1.6. klo 17–19. Tervetuloa!

Are you interested in performing alone, with groups or 
joining us as a voluntary staff member? If so, come and 
listen to a story how Salo’s own Night of Arts which will 
be held on August 31st this year has started! Represen-
tative of this event, EtnoSalo ry, will tell you all about 
the event’s plan and also the idea of new multicultural 
programs in Finnish and English. See you at Salo City 
Hall (Tehdaskatu 2) on June 1st, Thursday at 5 PM–7 
PM. Welcome!

Lisätiedot / More information: Terhikki Lehtonen (Salon 
kaupunki) terhikki.lehtonen@salo.fi,  
puhelin 044 7782 050 and Sanna Jousi (EtnoSalo ry) 
etno@etnosalo.fi, puhelin 040 8418 283.

8.–11.6.2023 Salo – Lasten Laulukaupunki 
ja Lastenlaulufestivaalit 

Festivaalijuontajana näyttelijä Annina Rokka

Torstai 8.6. klo 17
• Lastenlaulufestivaalien avajaiset kauppakeskus

Plazassa
• avajaissanat Salon kaupungin tapahtumakoordi-

naattori Karolina Blom
• esiintyjänä lastenmusiikkiyhtye Henna ja Supersankarit

Perjantai 9.6. klo 9–15
• Ohjelmaa Salon torin esiintymislavalla ja useita

työpajoja sekä toimintapisteitä Hornin puistossa.
• Esiintyjinä mm. kulttuuriosuuskunta Uulu,

Pentti Rasinkangas &
Jarmo Romppanen ja laulustudio Eridan.
Klo 11 alkaen Lasten Talent -kisa.

Lauantaina 10.6. klo 9–15
• Ohjelmaa Salon torin esiintymislavalla ja useita

työpajoja sekä toimintapisteitä Hornin puistossa.
• Esiintyjinä mm. Orffit, Mimmit, Klovni Valtteri ja

Kirakan kesäteatterin Risto Räppääjä.
• Kulttuuritalo Kivassa klo 17 Vuoden uusien

lastenlaulujen sävellyskilpailun finaalikonsertti.

Sunnuntaina 11.6.
• Kahvila Torikaffessa

klo 10 Seidi
• Horninpuistossa Lasten

Puistopiknik, jossa
esiintyjinä klo 13
paikallinen nuoriso- 
bändi Tihutyö ja
klo 14 lapsille
televisiosta tuttu
Maisteri Molto.

Katso tarkempi festivaaliohjelma 
www.lastenlaulukaupunki.fi.

4.7. Vihtatalkoot Nakolinnan 
kotiseutukeskuksessa

Perinteiset vihtatalkoot Nakolinnan 
kotiseutukeskuksessa Meriniitynpuistossa ti 4.7.  
klo 17. Vihtojen tekoa, tarjoilua, arvontaa, 
mahdollisuus tutustua seuran kuva-arkistoon. 
Koivunoksat vihtojen tekoon saa paikan päältä ja 
vihtojen teossa opastetaan. Tapahtuma on kaikille 
avoin ja maksuton. Järjestäjä Salo-Uskelan Seura ry.

5.7. Harrasteajoneuvojen  
kokoontuminen Salon torilla

Salon Seudun Ajoneuvoharrastajien Perinteinen 
harrasteajoneuvojen XVII kokoontuminen  
kuukauden ensimmäinen keskiviikko 5.7.  
klo 17 Salon torilla. Kokoontumisen järjestää  
Salon Seudun Ajoneuvoharrastajat.

29.7. Kesäpäivä Hirsijärven rannalla 
puhtaan veden puolesta

Yhtenä kaupungin osallistuvan budjetoinnin hankkee-
na Hirsijärven Vesienhoitoyhdistys ry toteuttaa kesäi-
sen tapahtumapäivän Bergvikin kartanolla (Bergvikin-
tie 43, 25110 Kruusila) lauantaina 29.7. klo 11–17.

Tapahtuman ohjelmassa on muun muassa tietoiskuja 
järvien suojelusta ja puhtaan veden tärkeydestä meille 
kaikille, kertomuksia Bergvikin historiasta, kartanoon 
ja kappeliin tutustumista, sauna ja uintimahdollisuus 

sekä pelejä, kuten mölkkyä, frisbeegolfia ja pingistä. 
Kahvila ja ravintola ovat avoinna. 

Lue lisää: www.hirsijarvi.com.  
Järjestäjänä Hirsijärven Vesienhoitoyhdistys ry.

Torstai 31.8. Taiteiden Yä 
Salon keskustassa

Kulttuurikirppistelyä, kansainvälistä kierrätystaidetta 
ja monikulttuurisuutta – Taiteiden Yä järjestetään 
Salossa viidennen kerran! Kulttuuri valtaa kaupungin 
keskustan torstaina 31. elokuuta. Tänä vuonna  
tapahtuman teemoja ovat monikulttuurisuus ja ekoilu. 
Tule mukaan Yähön esiintymään, myymään tai  
nautiskelemaan!

Lisätietoja: www.taiteidenya.net.  
Ota yhteyttä sähköpostilla etno@etnosalo.fi. 
Järjestäjä: EtnoSalo ry.

Ohjelmalliset  
sunnuntaitorit 2023

4.6.  Anneli Uitto ja Matti Lepänhaara, 
Duo Jari Mäkilä ja Timo Rautala

11.6.  Seidi Bergroth ja Jarska Sipilä, Lasten  
puistopiknik: nuorisobändi Tihutyö 
ja lapsille TV:stä tuttu Maisteri Molto

18.6.  Hannu Määttänen ja Timo Rautala,  
Anna Schukov

2.7.  Tahtiset sekä Henna-Riikka Rajaniemi  
ja Markku Peimola

9.7.  Taru Lainela, Wounded Silence
16.7.  Nelle Karjalainen sekä Tristan Lumme  

ja Hanna 
23.7.  Samu-Markus Pyykkö sekä Rauni 

Rokka ja Ukuleleorkesteri Saloha!
30.7.  Salon Seudun Harmonikkakerho,  

Tanssiorkesteri Tähdenlento
6.8.  Kansallispukujen tuuletuspäivä, 

Seidi Bergroth & bändi
13.8.  Anna Schukov ja Hannu Määttänen,  

Salo Jazz
20.8.  Mikko Kuivala ja Sankarit, 

the RealBeat Groove Club
27.8.  Crichton Vulcan Orchestra, 

Marjo Korpela

Ohjelmalliset sunnuntaitorit järjestetään 
Lasten Laulukaupungin, Salon Torikaffen 
ja Salon kaupungin yhteistyönä.  
Muutokset mahdollisia.



Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat  
– ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan koteihin 23.8.2023. Ilmestymisaikataulu ja ohjeistus ilmoitusten jättämiseen löytyy sivulta  
www.salo.fi/kaupunkitiedote. Ilmoita meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta, puhelin 02 778 4882, kaupunkitiedote@salo.fi.

Virastot
Kaupungintalo ja Halikon virastotalo ovat suljettuina perjantaina 26.5. (henkilökunnan  
koulutus) torstaina 22.6. (juhannuksen aaton aatto) sekä 26.6.–30.7. välisen ajan.

Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa ja paikallismediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat.

Halikon virastotalo

Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen sekä 
rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto
Avoinna ti–to klo 9–15, Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
puhelin 02 778 530, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo

Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talous- ja henkilöstöpalvelut, kehittämispalvelut 
sekä ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut.
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8.00–14.45
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo
puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi

Kaupungintalolla sijaitsevat myös Varhan sosiaalityön palvelut ja vanhuspalvelut.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8.00–14.45

Tapahtumakalenteri

Salon tapahtumakalenteri 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/
tapahtumakalenteri. Mikäli järjestät 
tapahtuman, lisääthän sen Salon yhteiseen 
tapahtumakalenteriin. Kalenteriin voi 
ilmoittaa kaikille avoimet tapahtumat, 
joiden tapahtumapaikkana on Salo.

Vaihde- ja 
päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde  
02 7781, ma–pe 7–17

Liikenneväylien kunnossapito talvikaudella/ 
päivystys virka-ajan ulkopuolella 044 778 5353
Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan ulkopuolella:
• entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin

kiinteistöihin liittyvät asiat, puhelin 050 522 1200
• vanhan Salon alueen kiinteistöihin liittyvät asiat,

puhelin 044 778 5511

Vesihuollon vikapäivystys  
työajan ulkopuolella: 
044 778 5800 ma–to 15.30–7 ja  
pe–ma 13.30–7
Kaukolämpö, vikapäivystys 24 h: 044 778 5611

Pieneläinpäivystys: 0600 12 444 Eläinsairaala 
Evidensia Vettori, Raisio virka-ajan ulkopuolella 

Hyötyeläinpäivystys: 0600 041 451 virka-ajan 
ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle 
siirtyneet palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut, vaihde: 02 7721 
ma–pe 7–17 

Päivystyshoidon tarpeen ja 
kiireellisyyden arviointi: 
Tyks Akuutin puhelinneuvonta  
02 313 8800 ympäri vuorokauden

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/ 
kiireellinen hammashoito: 
02 772 3856 arkisin klo 7.30–16

Sosiaalipäivystys:
• Virka-ajan päivystys: puhelin 044 778 3121

ma–to 8–15.30, pe ja aattoa edeltävänä päivänä
8–14.30

• Virka-ajan ulkopuolella Turun sosiaalipäivystys:
puhelin 02 2626 003

• Hätäkeskuksen kautta (112) vuoden jokaisena
päivänä ympäri vuorokauden

Salo Friends & Music Festival 
Farmoksen tontilla elokuussa 2023
Salo saa uuden kesäfestivaalinsa, kun turkulainen United Festivals Oy tuo kaupunkiin  
uudenlaisen festivaalikokonaisuuden 18.–19.8. Festivaalin valot ja efektit tulevat luomaan 
tunnelmaa Salon elokuun pimeneviin iltoihin.

Tapahtumassa tullaan panostamaan erityisesti hyviin palveluihin ja varsinkin ruokatuotteisiin. 
Paikalle tulee useita erilaisia ja monipuolisia pop up -ruokamyyntipisteitä.

Festivaaleilla tullaan näkemään useita kotimaisia huippuesiintyjiä. Perjantaina 18.8.  
lavalle nousevat Juha Tapio, Arttu Wiskari, Kuumaa, Ressu Redford ja Antti Ketonen. 
Lauantaina 19.8. vuoronsa saavat Teflon Brothers, Erika Vikman, Olli Halonen,  
Roope Salminen & Koirat ja Olavi Uusivirta.

Pääsyliput kesän 2023 Salo Friends & Music Festivaleille myy Ticketmaster, www.ticketmaster.fi. 
Salon kaupunki toimii tapahtuman yhtenä yhteistyökumppanina.

https://salofriendsandmusicfestival.fi/


